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ТЕЛЕПРОГР
"ПЕРВЫЙ КАНАЛ*

06.00 Новости
06.10 Комедия «Берегите женщин». 2-я 

серия
07.30 «Шутка за шуткой»
08.30 Комедия «За двумя зайцами»
10.00 Новости
10.10 Новые русские бабки
10.40 «Кумиры» + кумиры»
12.00 Новости (с субтитрами)

КАНАЛ "РОССИЯ*
05.00 «Доброе утро, Россия!»
05.50 Галина Польских, Фрунзе Мкртчян 

и Леонид Куравлев в комедии «Суета 
сует». 1978 г.

07.15 «Очень синяя борода». Мульт- 
^ильм

5 Мелодрама «8 марта» 2000 г.
09.20 «Аншлаг»

*нтв*
05.55 Олег Меньшиков, Сандрин Боннер, 

Сергей Бодров-мл. и Катрин Денев в 
Фильме «ВОСТОК-ЗАПАД»

08.00 «Сегодня»
08.20 «БЕЗ РЕЦЕПТА». Доктор Бранд

*КУЛЬТУРА*/НТТ
07.00 ПРОГРАММА МЕЖДУНАРОДНО­

ГО ИНФОРМАЦИОННОГО КАНАЛА 
«ЕВРОНЬЮС. НА РУССКОМ ЯЗЫКЕ

10.00 Программа передач
10.10 «Ищите женщину...». Олег Табаков
10.25 Софи Лорен и Ричард Бартон а ху­

дожественном фильме «Короткая 
встреча» (Великобритания, 1974). Ре­
жиссер А.Бриджес

12.05 «Любовь и страсть, и всякое дру­
гое...». Киноконцерт

ОБЛАСТНОІ ТВ
09.00 Что случилось на ОТВ?

*10 КАНАЛ*
08.00 «Астропрогноз» на 08.03.04
08.05 Документальный сериал «Это - мой 

ребенок»
08.30 «Секретный полигон»
09.00 «Гастрономический прогноз»
09.05 Топ - Новости
09.15 «Новости высоких технологий»
09.30 «Король Артур и рыцари справед­

ливости». Мультсериал (США)
10.00 Тележурнал «Полезные открытия». 

«Библиофильтр», «Топ - Советы», «Ав­
тореалист»

10.30 ВРЕМЕНА (повтор от 05.03.04)
11.00 «Мятежный духом». Телесериал

"ТНТ* (51 ДМВ)
07.00 «Неизвестная планета». Познава­

тельная передача
07.40 «Новая жертва». Детективная ме­

лодрама
08.35 «Маски-шоу». Комедия
09.05 «Фигли-Мигли». Юмористический 

журнал
09.30 «Микс файт. Бои без правил»

"4 КАНАЛ*
07.00 Музыка
07.30 «Клуб путешественников. Лучшие 

выпуски»
08.00 «УТРЕННИЙ ЭКСПРЕСС» (прямой 

эфир положительных эмоций)
10.00 «Растем вместе». Программа для

ООО Мультфильм «СНЕГУРОЧКА» 

07.10 Программа мультфильмов 
07.30 Мелодраматический сериал «БЕД.

НАЯ НАСТЯ» (Россия-США, 2003 г.) 
09.00 М/с «ФЛИППЕР И ЛОПАКА»

ATIF
07.00 «10 Sexy»
07.10 «Наше» - нон-стоп русских кпипов
08.15 «Деньги»
08.40 «2/3»
09.00 «Наше» - нон-стоп русских клипов
10.00 «Капитан Движок»
11.00 «Наше» - нон-стоп русских клипов

*ЭРА-ТВ*
08.00 MTV Автопилот
08.55, 13.55, 17.55, 19.55, 22.55 «Модная» 

погода
09.00 Утренняя Ru_zone
10.00 MTV Автопилот
12.00 News Блок Weekly

*твц*
08.40 «Епархия. События недели».
09.10 «Весна». Музыкальная комедия
11.00 «Аленький цветочек». Мультфильм
11.45 «Весеннее настроение»
13.00 СОБЫТИЯ. Время московское

"СТУДИЯ-41*
07.00 Музыкальная программа «41 ХИТ»
08.10 Мультфильм «АНАСТАСИЯ»
09.00 Команда КВН «Уральские пельме­

ни». Шоу «СМЕХОТВОРЕНИЕ» (2004 г.)
10.00 Премьера! Романтическая комедия 

«Я ВОЗЬМУ ТЕБЯ ТУДА...» (США,

"ЦТУ*-*ТВЗ*
08.00 «ЧУДЕСА КИНО»
08.30 «Победоносный голос верующего»
09.00 Мультсериал «УРАГАНЧИКИ»
09.30 Евгений Леонов и Владимир Басов в 

комедии «СМЕШНЫЕ ЛЮДИ»
11.30 Алексей Булдаков в эксцентричес-

"RiN-TV*
06.30 Музыкальный канал
07.00 Мультсериал «Деннис-непоседа» 

(США), 19 с.
07.25 Телесериал «Пауэр рейнджере, или 

Могучие рейнджеры» (США), 231 с.
07.50 Мультсериал «Близнецы судьбы»

*ІРМАК* (12 МВ)
07.00 МУЛЬТФИЛЬМЫ
07.30 Телесериал «ДЕРЗКИЕ И КРАСИ­

ВЫЕ»
08.30 «ЛИЧНОЕ ВРЕМЯ»
09.00 «агентство КРИМИНАЛЬНЫХ НО­

ВОСТЕЙ»
09.15 СЕРИАЛ «МУЖСКАЯ РАБОТА»

12.10 Город женщин. Праздничный вы­
пуск

14.00 «Большие родители». Людмила Це­
ликовская

14.30 «Вам, женщины!» Юмористический 
концерт

16.30 Надежда Румянцева в комедии «Ко­
ролева бензоколонки»

18.00 Вечерние новости
18.10 Все звезды в праздничном концер­

те «Песни для любимых»

10.20 Комедия «Будьте моим мужем». 
1981 г.

12.05 ПРЕМЬЕРА. Клуб «Театр+ТВ». «8 
марта» с участием Ольги Аросевой, Ми­
хаила Державина, Ларисы Долиной и 
других

14.00 ВЕСТИ
14.20 ПРЕМЬЕРА. Концерт'Николая Бас­

кова в Государственном Кремлевском 
дворце с участием Софии Ротару, Люд-

милы Гурченко, Ларисы Долиной и дру­
гих

16.55 Андрей Мягков, Алиса Фрейндлих, 
Олег Басилашвили и Светлана Немоляе­
ва в комедии Эльдара Рязанова «Слу­
жебный роман». 197/ г.

20.00 ВЕСТИ
20.10 «Бабы, вперед!». Юмористическая 

программа
22.05 ПРЕМЬЕРА. Филипп Киркоров, На-

дежда Бабкина, Владимир Винокур, Крис­
тина Орбакайте, Наташа Королева в 
«Праздничном шоу Валентина Юдашкина» 

00.20 Берт Рейнольдс в криминальной ме­
лодраме «Соблазнитель» (США)

02.10 НОЧНОЙ СЕАНС. ПРЕМИЯ «ЗОЛО­
ТОЙ ГЛОБУС». Барбра Стрейзанд, 
Джефф Бриджес и Пирс Броснан в ко­
медии «У зеркала два лица»

04.20 Канал «Евроньюс»

08.50 Фильм «А ЗОРИ ЗДЕСЬ ТИХИЕ»
12.00 «Сегодня»
12.20 «КВАРТИРНЫЙ ОТВЕТ. ДВА МУЖА, 

ДВЕ ЖЕНЫ, 2 СПАЛЬНИ»
13.35 Вахтанг Кикабидзе, Алексей Пет­

ренко и Владимир Ильин в комедии 
«ФОРТУНА»

15.35 «ПРОФЕССИЯ - РЕПОРТЕР. ЖЕЛЕЗ-

НЫЕ ЛЕДИ»
16.00 «Сегодня»
16.20 Леонардо Ди Каприо, Джон Мап- 

кович, Джереми Айронс, Жерар Депар­
дье и Гэбриеп Бирн в фильме «ЧЕЛОВЕК 
В ЖЕЛЕЗНОЙ МАСКЕ» (США)

19.00 «Сегодня»
19.40 Детектив на НТВ. «ТАКСИСТ», 5 се-

рия
20.50 Мэттью Пэрри и Элизабет Херли в 

комедии «МОШЕННИКИ» (США)
22.40 Мелани Гриффит и Том Беренджер 

в остросюжетном фильме «ЗАГОВОР» 
(США)

00.45 Детективный сериал «ТАКСИСТ»

13.40 ДЕТСКИЙ СЕАНС. «Золушка». Ху­
дожественный фильм (Ленфильм, 
1947). Режиссеры М.Шапиро, Н.Коше- 
верова

14.10 «Дневник большой кошки». Доку­
ментальный сериал (Великобритания)

14.40 «Ищите женщину...». Михаил Дер­
жавин

14.55 «Два голоса». Фильм-спектакль. 
Режиссер А.Белинский

16.05 ВОКРУГ СМЕХА. Нон-стоп. Веду­
щий Аркадий Арканов

16.45 «Цыганский барон». Фильм-опе-

ретта (Ленфильм, 1988). Режиссер 
В.Окунцов

18.10 «Русалочка». Мультфильм
18.50 «Романтика романса». Ведущий 

Л.Серебренников
19.30 Вечера в театре «Школа современ­

ной пьесы». «Театральные байки»
20.15 «Орел и решка». Художественный 

фильм (Россия, 1995). Режиссер Г.Да­
нелия

21.40 «Смехоностальгия»
22.35 «Любовные истории леди Гамиль­

тон». Художественный фильм (Фран-

ция-Германия-Италия, 1968). Режиссер 
Кристиан-Жак

00.10 «Театр от кутюр». Валентин Юдаш­
кин

00.40 «Зизи, я люблю тебя». Докумен­
тальный фильм (Великобритания, 1998). 
Режиссер М.Скорер

01.40 Программа передач
01.45 Концерт джазовой музыки
02.25 «Серый волк энд Красная Шапоч­

ка». «Дочь великана». Мультфильмы 
для взрослых

12.00 Это случилось! 18.00 Дорогая, ты полюбишь то, что уви- 22.00 Я исполню любой твой каприз!
14.00 С праздником! дишь! 23.00 Это наше с тобой время!

16.00 Это все для тебя, любимая! 20.00 Отдохни, я все сделаю сам! 00.00 Нам так хорошо вместе

11.50 Топ - Новости
12.00 «Окаванго». Телесериал (США)
12.30 «Наша планета»
13.00 «Эпоха генетики»
13.30 «Секретный полигон»
14.00 Программа о строительстве и ди­

зайне «Пятый угол» (повтор от 06.03.04)
14.20 «Гастрономический прогноз»
14.30 «Путешествие гурмана. Мир вос­

точной кухни»
15.00 «Телешоп»
15.30 «Элементы»
16.00 «Смелые затеи»
16.30 «Телемагазин»
17.00 «Наша планета»
17.30 «Окаванго». Телесериал (США)

10.00 «Завтрак с Дискавери». «Охотник 
на крокодилов». Познавательная пере­
даче

11.00 «Каламбур». Юмористический 
журнал

11.35 «МОСКВА: инструкция по приме­
нению». Дайджест

12.05 «Альфонс». Комедия (Россия, 
1993 г.)

14.00 «Фигли-Мигли». Юмористический 
журнал

молодых мам
10.20 «Моя фигура»
10.30 Константин Хабенский в драме «В 

ДВИЖЕНИИ» (2002 г., Россия)
12.15 Новости. Документы «30 метров 

адреналина»
12.30 Мисс «Русское радио»
13.00 Лучший лодарок женщине: «СПЕЦ­

09,30 М/г «АЛЕКС И АЛЕКСИС». .......
10.00 М-/с «ІАБАЛУГА» . ,
11.00 УТРО С КИРКОРОВЫМ
12.00 Шоу ф.Бондарчука «КРЕСЛО»
13.00 Сергей Безруков в комедии «ЕСЛИ 

НЕВЕСТА ВЕДЬМА»

15,00 . Комедия «ДЕСЯТЬ ПРИЧИН МОЕЙ, 

НЕНАВИСТИ» (США,, 1999 г.)..
17.00 Программа «ИСТОРИЙ В ДЕТА­

ЛЯХ»
18.30 Концерт ИСТОРИЯ ЛЮБВИ-2004
20.00 Мелодраматический сериал «БЕД-

НАЯ НАСТЯ» .(Россия-США, 2003 .г,)
21.00... МэриьКэйт,Олсен,. Эшли Олсен. в 

комедии «ДВОЕ: Я И МОЯ ТЕНЬ» (США, 
1995 г.)

23.10 Фантастический триллер «ГАТТА- 
КА» (США, 1997 г.)

12.15 «Муз-Xtreme»
12.25 «PRO-Обзор»
12.35 «10 НАШИХ»
13.30 «ЕСТЬ ВОПРОС!»
14.00 Концерт «ЗВЕЗДЫ АВТОРАДИО В 

КРЕМЛЕ»
15.10 «Fashion Time»
15.30 «Я ВЫБИРАЮІ»
16.00 Кевин Костнер в эпическом вестер-

не «ТАНЦЫ С ВОЛКАМИ» (США, 1990)
19.15 Спецпроект «АТНовости»: Париж­

ские каникулы
19.25 ПРАЗДНИЧНЫЙ КОНЦЕРТ
21.00 Фанни Ардан, Джереми Айронс в 

драме «КАЛЛАС НАВСЕГДА» (Франция- 
Йталия, 2003)

22.50 «Деньги». Аналитическое обозре­
ние

23.10 Гленда Джексон в эротической ме­
лодраме «ВЛЮБЛЕННЫЕ ЖЕНЩИНЫ» 
(США, 1972)

01.25 «Наше» - нон-стоп русских клипов
02.00 «PRO-новости»
02.10 «Наше» - нон-стоп русских клипов
02.45 «10 Sexy» - сексуальные клипы
03.00 «Шейкер» - нон-стоп русских и за­

падных клипов

12.30 Городские пегенды
13.00 Сводный чарт
14.00 «Art коктейль» (повтор)
14.30 Ru_zone
15.00 MTV Пульс
16.00 «Дарья». Мультфильм
16.30 вПролете
17.00 «Весна и Звезды». Праздничная

программа
19.00 SMS Чарт
20.00 Давай на спорі
20.30 Шоу Уэйда Робсона
21.00 20-ка Самых-Самых
22.00 Ru_zone
22.30 Доступ к телу
23.00 Hand Made

23.30 Пирсинг: правда и вымысел
00.00 Юентификация
00.30 По домамі как живут модели
01.00 MTV Mash
01.30 «Мартовские коты». Праздничная 

программа
03.30 MTV Бессонница

13.15 Нонна Мордюкова и Михаил Улья­
нов в фильме «Простая история»

14.45 «Избранные песни». Концерт Юли­
ана

16.00 СОБЫТИЯ. Время московское
16.20 «Парк юмора» с Владимиром Виш­

невским

17.25 «Наше трофейное кино». Клара 
Лучко о фильме «Лисички»

17.50 «Волшебное кольцо». Мультфильм
18.15 НА ЭКРАНЕ - КОМЕДИЯ. «Блондин­

ка за углом»
19.50 «Фанфан-Тюльпан». Художествен­

ный фильм (Франция-Италия)

21.50 «Серебряный диск». Церемония 
вручения премии. (В перерыве - 22.00 - 
СОБЫТИЯ. Время московское)

01.20 ЗОЛОТАЯ ПАЛЬМОВАЯ ВЕТВЬ. 

Холпи Хантер и Харви Кейтель в фильме 
«Пианино» (Австралия - Новая Зеландия 
- Великобритания - США)

1999 г.)
11.45 ПРЕМЬЕРА! Мелодрама «СИНЬО­

РА» (Италия, 2003 г.)
13.35 Премьера! Праздничный концерт

Рикки Мартина (Испания, 2003 г.)
15.30 Праздничный концерт российских 

артистов к 8 Марта

17.25 ПОГОДА
17.30 Гр. «Чайф» в программе «КУХНЯ с 

Сергеем Беловым»
18.15 Ричард Гир, Джулия Робертс в ко­

медии «СБЕЖАВШАЯ НЕВЕСТА» (США, 
1999 г.)

20.25 ПОГОДА

20.30 Ричард Гир, Уайнона Райдер в ме­
лодраме «ОСЕНЬ В НЬЮ-ЙОРКЕ» (США, 

2000 г.)
22.30 Ричард Гир, Джоди Фостер в ме­

лодраме «СОММЕРСБИ» (США, 1992 г.)
00.25 ПОГОДА
00.30 Музыкальная программа «41 ХИТ»

кой комедии «ГЕРОЙ ЕЕ РОМАНА»

13.30 Денис Лири и Элизабет Херли в ко­
медии «ПЛОХОЙ ПАРЕНЬ»

15.30 Документальный сериал «БОРЬБА 
ЗА ВЫЖИВАНИЕ»

15.45 «32-битные сказки»
16.00 Шарлотта,Гейнсбур и Уильям Херт

в мелодраме «ДЖЕЙН ЭЙР»

18.30 Ирина Мирошниченко и Александр 
Лазарев в драме «НЕ СОШЛИСЬ ХАРАК­
ТЕРАМИ»

20.00 Документальный сериал «АНАТО­
МИЯ КАТАСТРОФ»

20.30 Документальный сериал «БОРЬБА

ЗА ВЫЖИВАНИЕ»
21.00 Одри Тоту и Матье Кассовитц в ро­

мантической комедии «АМЕЛИ»
23.30 Хью Грант и Малкольм МакДауэлл 

в мистическом триллере «ПОЕЗД В АД»
01.00 Мартин Коув в боевике «СИЛЬНЕЙ­

ШИЙ УДАР. БОЙ ДО СМЕРТИ»

(США), 38 с.
08.30 Вечер юмора «Мужчина и женщи­

на»
09.50 «Неделя» с Марианной Максимов­

ской
10.50 Приключенческий фильм «Рыжая 

Соня» (США)
12.50 Новеллы «Ау-у!»
14.25 Документальный фильм «Неверо-

ятные поступки, совершенные под гип­
нозом» (США)

15.25 Телесериал «Секретные материа­
лы» (США), 40 с.

16.25 Мультфильм «По следам бременс­
ких музыкантов»

16.45 Лирическая комедия «Семь невест 
ефрейтора Збруева»

19.00 Мультсериал «Футурама» (США),

25 с.
19.30 Информационная программа «24»
20.00 Комедия «Секс-миссия» (Польша)
22.45 Телефильм «Обскур»
23.25 Сатирическая комедия «Секретар­

ша» (США)
01.50 Телесериал «Секретные материа­

лы» (США), 40 с.
02.45 Ночной музыкальный канал

10.25 Художественный фильм «ДУРАКИ 
УМИРАЮТ ПО ПЯТНИЦАМ»

12.35 ТОК-ШОУ «ДЕВИЧЬИ СЛЕЗЫ»
13.45 Музыкальная программа «ZTV. 

DISCOSTAR»
14.30 МУЛЬТФИЛЬМЫ
14.45 Телесериал «КРУТОЙ УОКЕР»
15.50 «ВСЕГДА ГОТОВЬ»
16.20 ПРОГРАММА «МИРОВАЯ РЕКЛА-

МА»
16.55 Телесериал «ДЕРЗКИЕ И КРАСИ­

ВЫЕ»
17.55 РУССКИЙ СЕРИАЛ «МУЖСКАЯ 

РАБОТА»
19.00 Телесериал «НЯНЯ»
20.00 Телесериал «ВОСКРЕШАЯ МЕРТ­

ВЫХ»
21.00 «ГОСТЬ ДНЯ»

21,15 «НОВОСТИ БИЗНЕСА»
21.45 «АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ НО­

ВОСТЕЙ»
22.00 Художественный фильм «МОЛО­

ДЫЕ СТРЕЛКИ Ъ
00.10 «ПЛЭИБОИ»
00.40 «ШОУ ДЖЕРРИ СПРИНГЕРА»
01.40 Музыкальная программа «ZTV.

RusTOP-20»

21.35 Джулия Робертс и Ричард Гир в ко­
медии «Сбежавшая невеста»

23.50 Е.Сафонова и К.Хабенский в филь­
ме «Женская собственность»

01.40 Бокс. Бои сильнейших профессио­
налов мира. Фернандо Варгас - Тони 
Маршалл

18.00 «Эпоха генетики»
18.40 «Канал ОР»
19.00 «Великие мыслители». «Элвин Тоф- 

флер - футуролог»
19.30 Тележурнал «Полезные открытия». 

«Библиофильтр»
19.45 Программа для автолюбителей «В 

мире дорог»
20.00 Новости Епархии
20.15 Действующие лица
20.30 Времена. Крупным планом
20.50 Мужской портрет. Евгений Зябли­

цев
21.20 «Астропрогноз» на 09.03.04
21.30 Новости «9 с 1/2» И. Шеремета
22.30 Новости Епархии (повтор)

14.25 «Каламбур». Юмористический 
журнал

14.55 «Маски-шоу». Комедия
15.25 Реалити-шоу «12 негритят»
16.00 «Саша + Маша». Комедия
17.00 «Моя родня». Комедия
18.00 «Цена любви». Документальный 

детектив
19.00 «Фигли-Мигли». Юмористический 

журнал
19.30 «МОСКВА: инструкция по приме-

НАЗ» (2002 г., Россия)
14.00 Фантастический триллер «ПОСЕТИ­

ТЕЛИ» (2003 г., Австралия)
16.00 КОНЦЕРТ ВИТАСА «ПЕСНИ МОЕЙ 

МАМЫ» (2003 г.)
18.30 Нона Мордюкова в мелодраме 

«МАМА» (1999 г., Россия)
20.30 НОВОСТИ. Итоги дня

02.10 Легкая атлетика. Чемпионат мира 
в закрытых помещениях. Передача из 
Венгрии

03.00 Лыжный спорт. Кубок мира. Пере­
дача из Финляндии

03.30 Историческая мелодрама «Леди и 
герцог»

22.45 Л.Зыкина. Царица русской песни
23.45 Тележурнал «Полезные открытия». 

«Библиофильтр»
00.00 «Путешествия и традиции». С Бер­

том Вулфом
00.30 «Страна насекомых»
01.00 «Медицинские детективы»
01.30 «Великие мыслители». «Элвин Тоф- 

флер - футуролог»
02.10 «Смелые затеи»
02.35 «Новости высоких технологий»
02.45 Топ - Новости
02.55 «Гастрономический прогноз»
03.00 «Мятежный духом». Телесериал
04.00 «Секретный полигон»
04.30 «Европа сегодня»

нению». Спецвыпуск
20.00 «Караоке»
21.00 Реалити-шоу «12 негритят»
22.00 «ТНТ-комедия». «Как сделать из 

жены чудовище» (США, 1999 г.)
00.15 Реалити-шоу «12 негритят». Спец- 

включение
00.20 «Караоке»
00.45 «В Лос-Анджелес без карты». Ро­

мантическая комедия (Великобритания- 
Франция-Финляндия, 1998 г.)

21.00 Мисс «Русское радио»
21.30 Лучший подарок женщине: «СПЕЦ­

НАЗ» (2002 г., Россия)
22.30 Российская премьера! Драма Ро­

берта Олтмана «ТРУППА» (2003 г., 
США)

00.40 КОНЦЕРТ ВИТАСА «ПЕСНИ МОЕЙ 
МАМЫ» (2003 г.)

"ПЕРВЫЙ КАНАЛ*
06.00 Телеканал «Доброе утро»
08.45 Выборы-2004
09.00 Новости
09.05 Джулия Робертс и Ричард Гир в ко­

медии «Сбежавшая невеста»
11.40 Дисней-клуб: «Ким Пять-с-плю- 

сом»
12.00 Новости
12.20 «Юрий Гагарин: Секретный отчет»

КАНАЛ "РОССИЯ*
05.00 «Доброе утро, Россия!»
05.10, 05.45, 06.15, 06(45, 07.15, 07.45,

08.10 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-Урал
08.30 «Доброе утро, Россия!»
08.45 Комедия «Сердца четырех»
10.40 «В Городке»
10.50 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
11.00 ВЕСТИ
11.20 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЫБОРЫ-2004

06.00 Утро на НТВ
08.45 Сериал «СВОБОДНАЯ ЖЕНЩИНА- 

2»
10.00 «Сегодня УТРОМ»
10.25 «ДИКИЙ МИР. ХИЩНОЕ НЕБО». 

Экспедиция Тимофея Баженова

"КУЛЬТУРА*/НТТ
07.00 «ЕВРОНЬЮС»
10.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ
10.20 Программа передач
10.25 «Порядок слов». Книжные новости
10.35 «Наедине с природой». Докумен­

тальный сериал (Великобритания)
11.05 «Трясина». Художественный фильм 

(Мосфильм, 1977)
13.10 В.Моцарт - Э.Григ. Соната
13.35 «Остров без любви». Телепроект 

А.Максимова и К.Худякова. Фильм 3-й. 
«Перед потухшим камельком»

14.30 ТРЕТЬЯКОВКА-ДАР БЕСЦЕННЫЙ!

' ОвЛАСТНбОГІ
07.00 ВВС World
08.00 «СОБЫТИЯ. КРУПНЫЙ ПЛАН»
00.15 Погода на «ОТВ»
08.20 Астропрогноз
08.30 «Цена вопроса»
09.00 «Новости 9 1 /2»
10.00 Пусть праздник будет с тобой все-
13.0% Купи себе все, что захочешь!

*10 КАНАЛ*
06.25 Новости Епархии (повтор от 

08.03.04)
06.40 Действующие лица (повтор от 

08.03.04)
06.55 «Астропрогноз» на 09.03.04
07.00 Новости «9 с 1/2» И. Шеремета 

(повтор от 08.03.04)
08.00 ПРОФИЛАКТИКА с 8.00 до 18.00
18.00 Программа для автолюбителей «В

"ТНТ* (51 дмв)~
5.55 «Сказка о попе и работнике его 

Балде». Мультфильм
06.15 «МОСКВА: инструкция по приме­

нению»
06.40 «Новый дед Мороз». Мультсериал
07.05 «Глобальные новости»
07.10 «Никелодеон на ТНТ». «Эй, Ар­

нольд!»
07.40 «Никелодеон на ТНТ». «Как гово-

*4 КАНАЛ*
06.00 Мультфильмы
06.30 НОВОСТИ. ИТОГИ ДНЯ (повтор от 

8 марта)
07.00 «УТРЕННИЙ ЭКСПРЕСС» (прямой 

эфир положительных эмоций)
09.ОЙ ДЕТСКИЙ ЧАС. Мультсериал «При­

ключения капитана Врунгеля» (СССР)

"РТК"
06.00 Сериал «МОРК И МИНДИ»
06.30 Программа мультфильмов
07.00 М/с «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ВУДИ И ЕГО 

ДРУЗЕЙ»
07.30 Комедийный сериал «ДРУЗЬЯ»
08.00 Сериал «БЕДНАЯ НАСТЯ»
09.00 «НОВОСТИ! НАСТУПЛЕНИИ»
09.30 Мэри-Кэйт Олсен, Эшли Олсен в 

комедии .«ДВОЕ: Я И МОЯ ТЕНЬ»

"АТН*
07.00 «10 Sexy»
07.10 «Наше» - нон-стоп русских клипов
08.30 Спецпроект «АТНовости»: Париж­

ские каникулы
08.40 «2/3»
09.00,09.30,10.00, 10.30, 11.00,11.30,12.00

12.30 Новости РБК-ТВ

^ЙА-tiF
07.30 м «FREE ZONE» - Утреннее шоу. Пря­

мой эфир
08.30 MTV Автопилот
08.55, 13.55, 17.55, 19.55, 22.55 «Модная» 

погода
09.00 Утренняя Ru_zone
10.00 MTV Автопилот

"ТВЦГ
07.00 «Настроение»
10.45 «Газетный дождь»
10.55 «Страсти по Саломее». Телесериал
11.45 «Парк юмора»
12.40 «Воиди в свой дом»
12.45 «Телемагазин»
13.Од СОБЫТИЯ. Время московское
13.15 Телеканал «Дата»

"СТУДИЯ-41"
06.00 Музыкальная программа «41 ХИТ»
06.30 «НОВОЕ УТРО».
08.30 Мелодрама «ГВАДАЛУПЕ»
09.25 Боевик «РОДИНА ЖДЕТ»
10.25 «КАЛАМБУР»
11.00 Программа «ВКУС ЖИЗНИ»

"ЦТУ"-"ТВЗ*
07.30 Документальный сериал «ДИКИЕ 

ЗВЕЗДЫ»
00.00 «Причуды природы»
08.15 «32-битные сказки»
08.30 «Победоносный голос верующего»

06.30 Медицинская программа «36,6»
07.00 Мультсериал «Деннис-непоседа»
07.25 Телесериал «Пауэр рейнджере, или

Могучие рейнджеры» (США), 232 с.
07.50 Мультсериал*«Близнецы судьбы»
08.20 Молодежный сериал «ОБЖ, или

Опасная небрежность», 56 с.
08.55 Молодежный сериал «ОБЖ, или

Образец для подражания», 57 с.

"ЕРМАК* (12 ААВ)
07.00 «НОВОСТИ БИЗНЕСА»
07.30 МУЛЬТФИЛЬМЫ
08.00 Телесериал «ДЕРЗКИЕ И КРАСИ­

ВЫЕ»
00.30 «ЛИЧНОЕ ВРЕМЯ»
09.00 «АГЕНТСТВО криминальных но­

востей»

12.50 Он сказал «Поехали...» в фильме 
«Так начиналась легенда»

14.00 Город женщин
15.00 Новости (с субтитрами)
15.20 Сериал «Берег мечты»
16.20 «Угадай мелодию»
16.50 «Большая стирка»
18.00 Вечерние новости* (с субтитрами)
10.20 «Шутка за шуткой»
18.50 Выборы-2004
19.00 Сериал «Клон» 

11.50 «Что хочет женщина»
12.50 «Аншлаг»
13.50 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
14.00 ВЕСТИ
14.15 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-Урал
14.35 «Частная жизнь»
15.30 Телесериал «Возвращение Мухтара»
16.30 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯЛАСТЬ
16.40 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-Урал. ВЫ- 

БОРЫ-2004
17.00 ВЕСТИ 

11.20 Ток-шоу «СТРАНА СОВЕТОВ»
12.00 «Сегодня»
12.30 Комедия «МОШЕННИКИ» (США)
14.20 «ВРЕМЯ ЕСТЬ»
14.35 «Протокол»
15.00 «Сегодня»
15.35 Ток-шоу «ПРИНЦИП ДОМИНО»
17.00 «Сегодня»

«Штрих и слово. Очерки о книжной гра- 
^ике XX века»

0 «Рэдволл». Мультсериал
15.20 «Веселая карусель». Мультфильм
15.30 ПЕРЕПУТОВЫ ОСТРОВА. Телеигра 

для школьников
16.00 ПЛОДЫ ПРОСВЕЩЕНИЯ. XX ВЕК. 

Юрий Бондарев
16.50 С.Прокофьев. Соната N 6. Испол­

няет А.Мельников (фортепиано)
17.20 ЭТО БЫЛО НЕДАВНО, ЭТО БЫЛО 

ДАВНО... «Corvus Cornix -_с латинского 
«ворона». Документальный фильм. Ре­
жиссер Ж.Романова

17.50 «Власть факта» 

15.00 Я сам зайду в школу!
16.00 Хит-парад детской песни «Пять с 

плюсом»
16.30 ГИБДД представляет. «В мире до­

рог»
16.45 Погода на «ОТВ»
17.00 ВВС World
18.00 «ВЫБОРЫ-2004»
19.00 «СОБЫТИЯ»
19.15 «Акцент»
19.30 Программа Элеоноры Расуловой

мире дорог» (повтор от 08.03.04)
18.20 Л.Зыкина. Царица русской песни 

(повтор от 08.03.04)
19.20 «Путешествие гурмана. Мир вос­

точной кухни»
19.50 Тележурнал «Полезные открытия».. 

«Библиофильтр»
20.00 Новости Епархии
10.15 Действующие лица
20.30 Времена, крупным планом
21.00 Тележурнал «Полезные открытия».

рит Джинджер»
08.05 «Никелодеон на ТНТ». «Ох, уж эти 

детки»
08.30 «Мамина школа»
08.45 «Путешествие за здоровьем»
09.00 «Завтрак с Дискавери» - «По сле­

дам медведя»
10.00 «Как сделать из жены чудовище». 

Комедия (США, 1999 г.)
12.05 «Никелодеон на ТНТ». «Эй, Ар­

нольд!»

09.30 Нона Мордюкова в мелодраме 
«МАМА» (1999 г., Россия)

11.30 «ПОКА ВСЕ ДОМА»
12.00 «Мегадром агента 2». Новости 

компьютерных игр
12.30 «МОТОР-ШОУ»
13.00 Документальный детектив
13.30 Лучшие российские сериалы. 

«Спецназ» (2000 г., Россия)

11.30 Сериал «НЕСЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ»
11.00 Фантастический сериал «ЗЕНА - 

КОРОЛЕВА ВОИНОВ»
13.00 «ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ»
13.30 Программа «Служба спасения. Ека­

теринбург»
13.45 Музыкальная программа
14.00 Программа мультфильмов
14.30 М/с «СКУБИ И СКРЭППИ»
14.55 М/с «ГАРГУЛЬИ»
15.25 М/с «СИЛЬВЕСТР И ТВИТИ»

09.10 Рынки 16.15 «РЕСТОРАННЫЕ ХРОНИКИ» (Чехия)
09.15
11.35

Утро Делового человека 
Зарубежный бизнес

16.45 Майкл Кейн, Брендан Фрейзер в 
драме «ТИХИИ АМЕРИКАНЕЦ»

22.40
23.00

«2/3»
«АТНовости»

12.35· Рынки. Открытие торгов в России 18.30 «АТНовости» 23.30 «Деньги»
13.00 Мировые новости 

«PRO-Новости»
19.00 «PRO-Новости» 23.35 «Новости бизнеса»

13.45 19.15 «ЕСТЬ ВОПРОСІ» 00.05 «Наше» - нон-стоп русских кпипов
14.00 «ПОЕХАЛИ1» 19.45 «НОВАЯ СКАЗКА ОТ АЛЕНУШКИ» 02.00 «PRO-новости»
14.25 «Наше» - нон-стоп русских клипов 20.00 «АТНовости» 02.05 «Наше» - нон-стоп русских клипов
15.45 «Fashion Time» 20.45 «2/3» 02.45 «10 Sexy» - сексуальные клипы
16.00 «Наше» - нон-стоп русских клипов 21.00 БАСКЕТБОЛ. «УГМК» - «Гамбринус» 03.15 «Шейкер»

12.00 Пирсинг: правда и вымысел 
По домам! Как живут модели

19.00 MTV Пульс
«FREE ZONE» - Вечерняя версия

23.30 News Блок
12.30 19.15 23.45 Запой-ка!
13.00 Позорная 10-ка 19,45 MTV Пульс 00.00 Молодожены
14.00 Ru zone 20.00 Давай на спорі 

Шоу Уэйда Робсона
00.30 Стоп! Снято: Jessica Simpson & Nick

15.00 MTV Пульс 20.30 Lachey
16.00 «Паралитики». Мультфильм 21.00 Сводный чарт 01.00 Дневник: Pink
16,30 вПролете 22.00 «Art коктейль» (повтор) 01.30 MTV Полночь
17.00 Тотальное шоу 22.30 Ru zone 02.30 Центр русского рока
18.00 SMS Чарт 23.00 «FREE ZONE» - Вечерняя версия 03.30 MTV Бессонница

14.05 «Момент истины» 18.20 Гороскоп 22.00 ЛИЦОМ К ГОРОДУ
15.05 «Доходное место» 18.25 Прогноз погоды 23.00 «Петровка, 38» 

ВЫБОРЫ - 200415.10 «Опасная зона» 18.30 «Формула «Д» 23.25
15.30 «Деловая Москва» 19.00 «Тайны Ниро Вульфа». Телесериал 00.00 СОБЫТИЯ. Время московское
16.00 СОБЫТИЯ. Время московское 20.00 СОБЫТИЯ. Время московское 00.40 «Отдел «X»
16.15 «Инспектор' Кресс». Сериал 20.15 Новости 01.25 «Времечко»
17.20 «Как добиться успеха. Доктор Бог- 20.30 «Есть разговор» 02.00 25-И ЧАС. СОБЫТИЯ

данов» 20.45 «Момент истины» 02.20 «Серебряный диск»
17.30 «Человек веры» 21.50 Гороскоп 02.40 «Парижский полицейский». Т/с
18.00 «Нужные вещи» 21.55 Прогноз погоды 03.30 «Синий троллейбус»

11.30 Музыкальная программа «41 ХИТ» 
Фильм «ПЛЯЖ. СПАСАТЕЛИ МА-

ЩИНА» (РОССИЯ, 2003 г.) 20.30 Боевик «ВЛАСТЬ ОГНЯ»
14.15 18.55 «День города»

«НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ» В
22.30 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ»

ЛИБУ» (США, 1992 г.) 19.00 23.00 «ПОСЛЕСЛОВИЕ»
15.10 «День города» 19.00 23.15 Фильм «ПЛЯЖ. СПАСАТЕЛИ МА-
15.20 Ричард Гир, Уайнона Райдер в ме­

лодраме «ОСЕНЬ В НЬЮ-ЙОРКЕ»
19.25
19.30

ПОГОДА
«ИЗ ПЕРВЫХ УСТ». Прямой эфир с

ЛИБУ» (США, 1992 г.
00.10 Программа «НОЧНОЙ ПАТРУЛЬ»

17.15 «КУХНЯ с Сергеем Беловым» А. Чернецким 00.25 «День города»
17.40 ПОГОДА 20.00 «РУССКИЙ ЭКСТРИМ. Дайвинг в 00.35 ПОГОДА
17.45 Мелодрама «СВОБОДНАЯ ЖЕН- Красном море» 00.40 Музыкальная программа «41 ХИТ»

09.00 Мультсериал «УРАГАНЧИКИ» 15.30 «Новости ЦТУ. ru». Информацион- 20.25 «БУМЕРАНГ»
09.30 Джефф Фэйхи и Дин Стоквелл в 

триллере «ОГОНЬ ПРЕИСПОДНЕЙ»
ная

16.00
программа
Одри Тоту и Матье Кассовитц в ро-

20.40
ЗА

Документальный сериал «БОРЬБА 
ВЫЖИВАНИЕ»

11.30 Евгений Леонов и Владимир Басов в мантической комедии «АМЕЛИ» 21.00 Денис Лири и Элизабет Херли в ко-
комедии «СМЕШНЫЕ ЛЮДИ» 18.30 Хью Грант и Малкольм МакДауэлл в 

тическом триллере «ПОЕЗД В АД»
медии «ПЛОХОЙ ПАРЕНЬ»

13.30 Меган Галлахер в боевике «МА- мис 23.00 «Новости ЦТУ. ru»
ФИИ ВОПРЕКИ» 20.00 «Новости ЦТУ. ги» 23.30 Триллер «КУБ»

09.30 Информационная программа «24»
09.50 Лирическая комедия «Семь невест 

ефрейтора Збруева»
11.55 Документальный фильм «Эти экс­

центричные люди» (США), 18 с.
12.30 Информационная программа «24»
13.00 «Час суда»
14.00 Документальный фильм «Крими­

нальный передел» КЕИ ТѴ
15.15 Телесериал «Секретные материа­

лы» (США), 41 с.

09.15 РУССКИЙ СЕРИАЛ «МУЖСКАЯ РА­
БОТА»

10.25 Ху,цожественный фильм «НУ ТЫ И 
ПРИДУРОК»

12.35 ТОК-ШОУ «ДЕВИЧЬИ СЛЕЗЫ»
13.45 Музыкальная программа «2ТѴ. 

WESTOP-20»
14.30 МУЛЬТФИЛЬМЫ
14.45 Телесериал «КРУТОЙ УОКЕР»

19.50 Детектив «Любительница частного 
сыска Даша Васильева»

21.00 Время
21.30 «Улицы разбитых фонарей-5». 

Многосерийный фильм
22.40 Премьера. «Юрий Гагарин». Доку­

ментальный фильм

17.10 Телесериал «Люди и тени. Секре­
ты кукольного театра»

10.05 Телесериал «Главные роли»
19.00 Детектив по роману Анны Малыше­

вой «Вкус убийства»
20.00 ВЕСТИ
20.30 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-Урал
20.50 «Спокойной* ночи, малыши!»
10.55 Сериал «Тайны следствия-3. Исчез­

новение»
22.00 Детектив «Пан или пропал»

17.30 Сериал «ОНА НАПИСАЛА УБИЙ­
СТВО» (США)

18.35 «Протокол»
19.00 «Сегодня»
19.40 Детектив на НТВ «ТАКСИСТ», 6 се­

рия
20.50 «СВОБОДНАЯ ЖЕНЩИНА-2»
22.00 «Сегодня»

18.15 «Собрание исполнений». «Musica 
viva» - 25

19.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ
19.10 Документальный сериал «Секрет­

ные физики». Исаак Кикоин
19.45 «Ярмарка тщеславия». Телесериал 

(Великобритания, 1998)
20.45 Ток-шоу «ОРКЕСТРОВАЯ ЯМА». 

Ведущий А.Варгафтик
21.25 К 90-ЛЕТИЮ СО ДНЯ РОЖДЕНИЯ 

ВЫДАЮЩЕГОСЯ ДИРИЖЕРА. «Кирилл 
Кондрашин. Силуэт во времени»

22.10 ФИЛЬМЫ С УЧАСТИЕМ СОФИКО 
ЧИАУРЕЛИ. «Переполох». Художе­
ственный фильм (Грузия-фильм, 1975).

«Мужской портрет»
19.45 «Шестая графа. Образование»
20.00 «Новости «Ровно 8»
20.30 Погода на «ОТВ»
20.35 Астропрогноз
20.40 Евразия ТВ. РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБО­

ЗРЕНИЕ
21.00 «СОБЫТИЯ. ИТОГИ ДНЯ»
21.30 «Новости 9 1/2»
22.30 «Действующие лица»
22.40 Автомобильная программа «Авто-

«Топ - Советы», «Автореалист»
21.20 «Астропрогноз» на 10.03.04
21.30 Новости «9 с 1/2» И. Шеремета
21.30 Новости Епархии (повтор)
22.45 «Человек веры», I и 2 части
23.45 Тележурнал «Полезные открытия». 

«Библиофильтр»
00.0О «Путешествия и традиции». С Бер­

том Вулфом
00.30 «Страна насекомых»
01.00 «Медицинские детективы»

12.35* «Никелодеон на ТНТ». «Дикая се­
мейка Торнберри»

13.00 «Никелодеон на ТНТ». «Котопес»
13.30 «ТВ-клуб»
14.00 «Обед с Дискавери» - «По следам 

медведя». Познавательная передача
15.00 «Шоу Бенни Хилла»
15.30 «Женские шалости». Комедия
16.00 Реалити-шоу «12 негритят»
17.00 «Окна». Ток-шоу
18.00 «Запретная зона»

14.30 Драма Роберта Олтмана «ТРУП­
ПА» (2003 г., США)

17.00 УЧАСТОК АНИСКИНА. Михаил Жа­
ров в детективе «И СНОВА АНИСКИН»

18.30 «Шутка за шуткой». Юмористичес­
кая программа

19.00 НОВОСТИ
19.30 Лучшие российские сериалы. ВСЯ 

«УБОЙНАЯ СИЛА» (2000-2003 г., Рос-

16.00 Комедийный сериал «ДОРОГАЯ, Я 
УМЕНЬШИЛ/ДЕТЕЙ»

17.00 Комедийный сериал « ЧУДЕСА НА­
УКИ»

17.30 Комедийный сериал «САБРИНА - 
МАЛЕНЬКАЯ* ВЕДЬМА»

18.00 Комедийная программа «33 КВАД­
РАТНЫХ МЕТРА»

10.30 Многосерийный художественней 
фильм «УЛИЦЬІ РАЗБИТЫХ ФОНАРЕЙ»

19.30 «ИЗ ПЕРВЫХ УСТ». Прямой эфир с

16.15 Мультсериал «Рыцари света»
16.40 Телесериал «Пауэр рейнджере, или 

Могучие рейнджеры» (США), 232 с.
17.00 Молодежный сериал «Мятежный 

дух «(Аргентина), 31 с.
18.00 Комедийный сериал «Вовочка-3»
18.30 Комедийный сериал «Агентство»
19.00 Мультсериал «Футурама» (США)
19.30 Информационная программа «24»
10.00 Драматический боевик «Раскален­

ное Рождество» (США)

15.50 «ШОУ РЕКОРДОВ ГИННЕССА»
16.55 «ЛИЧНОЕ ВРЕМЯ» - новости и раз­

влечения
17.25 Телесериал «ДЕРЗКИЕ И КРАСИ­

ВЫЕ»
17.55 РУССКИЙ СЕРИАЛ «МУЖСКАЯ РА­

БОТА»
19.00 «ДЕНЬ»
20.00 Телесериал «ОКРУГ КОЛУМБИЯ»

23.40 Ночное «Время»
О0.О0 «На футболе» с Виктором Гусевым
00.30 «Сканер»
01.00 «Русский экстрим»
01.30 Билли Боб Торнтон в комедии «Па­

паша и другие»
03.20 Фильм «Нарушитель спокойствия» 

23.00 «ВЕСТИ+»
23.20 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
23.35 Фильм «Утомленные солнцем»;

1994 г. 1-я серия
01.00 Ольга Аросева, Лев Дуров, Галина 

Польских и Даша Мороз в фильме 
«Афинские вечера». 1999 г.

02.55 «Синемания»
03.25 «Дорожный патруль»
03.40 «Агентство одиноких сердец»
04.05 «Навеки Джулия». Телесериал 

22.30 «ВНИМАНИЕ. РОЗЫСК!». БОЛЬ­
ШОЕ РЯЗАНСКОЕ САФАРИ, 1 часть 

23.00 Детективный сериал «ТАКСИСТ» 
00.10 «СТРАНА И МИР». Главные собы­

тия дня
00.45 Футбол, Лига чемпионов. «МАНЧЕ­

СТЕР ЮНАЙТЕД» (Англия) - «ПОРТУ» 
(Португалия)

Режиссер Л.Гогоберидзе
23.25 70 ЛЕТ СО ДНЯ РОЖДЕНИЯ ЮРИЯ 

ГАГАРИНА. «Взлет. Гагарин». Докумен­
тальный фильм

00.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ с Владисла­
вом Флярковским

00.25 «Кто там ...»
00.50 «Наедине с природой». Докумен­

тальный сериал (Великобритания)
01.20 Программа передач
01.25 «Воздушный извозчик». Художе­

ственный фипьм (ЦОКС, 1943). Режис­
сер Г.Раппапорт

02.35 «История одного преступления». 
Мультфильм для взрослых

бан»
23.ОО «СОБЫТИЯ». Информационная 

программа
23.30 «Акцент»
23.45 «Колеса-блиц»
00.00 ВВС World
01.00 Автомобильная программа «Авто­

бан»
01.15 «Действующие лица»
01.30 «Новости «Ровно 8»
02.00 «Новости 9 1/2»

01.30 «Великие мыслители». «Дуглас 
Адамс - писатель»

02.10 «Смелые затеи»
02.35 «Новости высоких технологий»
02.45 Топ - Новости
02.55 «Гастрономический прогноз»
03.00 «Мятежный духом». Телесериал 

(США)
04.00 «Экспедиция. Полярное кольцо»
04.30 «Цифровая Россия» 

19.00 НОВОСТИ «4 КАНАЛА»
19.30 «МОСКВА: инструкция по приме­

нению»
20.00 «Окна». Ток-шоу
21.00 Реалити-шоу «12 негритят»
22.00 «ТНТ-комедия». «Жестяной Кубок»
00.55 Реалити-шоу «12 негритят»
01.00 «МОСКВА: инструкция по приме­

нению» (повтор от 19.30)
01.30 «Наши песни»
0І.40 «Окна» (повтор от 17.00). Ток-шоу

сия)
20.30 НОВОСТИ. Итоги дня
21.30 Рой Шайдер в боевике «ВЫПОЛНЕ­

НИЕ ПРИКАЗА» (2000 г., США)
23.15 «Шутка за шуткой» Юмористичес­

кая прогоамма
23.40 НОВОСТИ. Ночной выпуск
00.00 Хроника происшествий
00.05· Документальный детектив

А.Чернецким
20.00 Мелодраматический сериал «БЕД­

НАЯ НАСТЯ» (Россия-США, 2003 г.)
21.00 Ллойд Бриджес в криминальной ко­

медии «МАФИЯ» (США, 1998 г.)
22.55 «ОСТОРОЖНО, МОДЕРН-2»
23.30 «НОВОСТИ *В НАСТУПЛЕНИИ»
О0.00 Многосерийный художественней 

фильм «УЛИЦЬІ РАЗБИТЫХ ФОНАРЕЙ»
01.00 «ИСТОРИЙ В ДЕТАЛЯХ»
01.25 Сериал «АНДРОМЕДА»

22.00 Телесериал «Бригада», 5 с.
23.15 Информационная программа «24»
23.45 «Все о жизни» с М.Веллером
О0.О0 Мультсериал «Саус Парк»
00.35 Телесериал «Секретные материалы»
0І.35 «Лучшие шоу мира» с Урмасом

Оттом (повтор от 7.03.04)
02.15 «Час суда»
ОЗ.10 Документальный фильм «Эти экс­

центричные* люди» (США), 18 с.
03.35 Ночной музыкальный канал 

21.00 «ГОСТЬ ДНЯ»
21.15 Телесериал «НЯНЯ»
21.45 «АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ НО­

ВОСТЕЙ»
22.00 Художественный фильм «ДИКИЙ 

ТИМЬЯН»
00.10 «ДЕНЬ.»
00.45 «ПЛЭИБОИ»
01.15 «ШОУ ДЖЕРРИ СПРИНГЕРА»

Телеанонс Т елеанонс
•ПЕРВЫЙ КАНАЛ.

21.35 - Романтическая комедия «СБЕЖАВШАЯ НЕВЕСТА» (США, 1999). 
Режиссер - Гэрри Маршалл. В ролях: Джулия Робертс, Ричард Гир, Эктор 
Элисондо, Джейн Моррис, Джоан Кьюсак. Нью-йоркский журналист Айк, 
опубликовавший статью о провинциалке Мэгги, которая три раза сбегала 
из-под венца, решает лично с ней познакомиться. Вскоре Айк и Мэгги - 
симпатичная, вечно жующая жвачку девица - влюбляются друг в друга. Свадь­
ба героев должна состояться через 37 часов. Сбежит ли Мэгги из-под венца 
и на этот раз?

23.50 - Мелодрама «ЖЕНСКАЯ СОБСТВЕННОСТЬ» (Россия, 1998). Ре­
жиссер - Дмитрий Месхиев. В ролях: Константин Хабенский, Елена Сафонова, 
Амалия Мордвинова, Нина Усатова, Татьяна Лютаева. В основу картины, став­
шей второй частью проекта «Русский Декамерон», положена история неотра­
зимого мужчины - актера, которого стремятся залучить к себе одна за другой 
все съемочные группы, особенно те, где директоры - женщины...

«РОССИЯ»
00.00 - Криминальная драма «СОБЛАЗНИТЕЛЬ» (США, 2001). Режис­

сер - Билл Беннетт. В ролях: Берт Рейнолдс, Сэффрон Берроуз, Питер Фа- 
чинелли. Предчувствуя скорую кончину, богач поручает смышленому сту­
денту за хорошее вознаграждение испытать на верность его молодую жену, 
чтобы решить, достойна ли она щедрого наследства. Простодушный сту­
дент справляется с заданием, не подозревая, что у соблазненной красави­
цы - свои тайные цели.

«НТВ»
20.50 - «ПРЕМЬЕРА». Романтическая комедия «МОШЕННИКИ» (США - 

Германия, 2002). Режиссер - Реджиналд Хадлин. В ролях: Мэттью Перри, 
Элизабет Херли, Винсент Пасторе, Брюс Кэмпбелл. Супруги Гордон и Сара - 
владельцы доходного скотоводческого ранчо. Прощаясь с мужем в аэропор­
ту, Сара и представить не могла, какой сюрприз приготовил ей благоверный: 
в его жизни появилась другая женщина, и он начал подумывать о разводе...

«ПЕРВЫЙ КАНАЛ»
01.30 - Комедия «ПАПАША И ДРУГИЕ» (США, 2001). Режиссер - Билли 

Боб Торнтон. В ролях: Билли Боб Торнтон, Бен Эффлек, Джейми Ли Кертис. 
Клод и Руби, хотя и любят друг друга, скандалят по сто раз на дню. Но вот они 
узнают, что дядюшку Клода обвинили в убийстве и арестовали. В кое-то веки 
энергичные супруги решают действовать сообща: они собирают вокруг себя 
многочисленную родню и совместно начинают вырабатывать стратегию по 
освобождению дядюшки из тюрьмы.

03.20 - Драма «НАРУШИТЕЛЬ СПОКОЙСТВИЯ» (США, 1998). Режиссер 
- Уильям Райан. В ролях: Уильям Сэдлер, Алессандро Нивола, Брюс Норрис, 
Карен Сильяс, Норман Ридус. Житель маленького городка молодой человек 
Робин Флеминг впал в черную депрессию. Одиночество и беспросветная 
тоска так замучили Робина, что он, дабы найти хоть какой-то выход своему 
отчаянию, начал крушить все вокруг, начав с витрин магазинов...

«РОССИЯ»
19.00 - «ПРЕМЬЕРА». Начало детективного мини-сериала «ВКУС УБИЙ­

СТВА» (Россия, 2003). Всего 4 серии. Режиссер - Анна Легчилова. В ролях: 

Ксения Алферова, Игорь Бочкин, Юлия Рутберг. Неизвестный преступник 
одного за другим убирает людей, так или иначе связанных с первой жерт­
вой - мужем героини. Следствие не продвигается, так как убийства не 
имееют видимых мотивов. Тогда героиня решает восстановить общую кар­
тину большого преступления, пытаясь понять, какая тайна объединяла по­
гибших.

22.00 - «ПРЕМЬЕРА». Начало детективного сериала «ПАН ИЛИ ПРО­
ПАЛ» (Россия, 1997-2003). Всего 16 серий. Режиссер - Алексей Зернов. 
Композитор - Гия Канчели. В ролях: Елена Сафонова, Лариса Удовиченко, 
Марина Могилевская, Сергей Никоненко, Виталий Соломин, Валентин Смир- 
нитский, Алика Смехова, Максим Суханов, Николай Фоменко, Сергей Жигу­
нов. По мотивам иронического детектива Иоанны Хмелевской «Всё крас­
ное» о приключениях двух старинных подруг - пани Иоанны и пани Алиции. В 
Дании, на вилле Алиции, они готовятся принять друзей и родственников из 
Польши. Размещение гостей, готовка национальных блюд, вечеринка и... 
Как всегда, где Иоанна и Алиция - там таинственное преступление.
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'ПЕРВЫЙ КАНАЛ* франции»
14.10 "

06.00 Телеканал «Доброе утро»
08.45 Выборы-2004
09.00 Новости
09.05 «Улицы разбитых фонарей-5».

Многосерийный фильм
10.10 Сериал «Клон»
11.10 «Ералаш»
11.40 Дисней-клуб: «Чудеса на виражах»
12.00 Новости
12.20 Мелодрама «Ярославна, королева

15.00
15.20
16.20
16.50
18.00
18.20
18.50
19.00
19.50

Город женщин 
Новости (с субтитрами) 
Сериал «Берег мечты» 
«Угадай мелодию» 
«Большая стирка» 
Вечерние новости (с субтитрами) 
Просто смех!
Выборы-2004 
Сериал «Клон» 
Детектив «Любительница частного

сыска Даша Васильева»

КАНАЛ "РОССИЯ*
05.00 «Доброе утро, Россия!»
05.10, 05/45, 06.15, 06.45, 07.15 МЕСТНОЕ

ВРЕМЯ. ВЕСТИ-Урал
07.23 <Доброе утро, Россия!»
07.50 «ВЫБОРЫ-2004»
08.45 Детективный сериал «Тайны след- 

ствия-3. Исчезновение»
09.50 «Короткое замыкание». Ток-шоу
10.50 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
11.00 ВЕСТИ

"НТВ*

11.20 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЫБОРЫ-2004
11.50 «Что хочет женщина». Ток-шоу 

Елены Яковлевой
12.50
13.50
14.00
14.15
14.35
15.30
16.30
16.40

Детектив «Пан или пропал» 
ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 
ВЕСТИ
МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-Урал 
«Частная жизнь»
Телесериал «Возвращение Мухтара» 
ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ

_ МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-Урал. ВЫ- 
БОРЫ-2004

среда 10 марта

06.00 Утро на НТВ
08.45 Сериал «СВОБОДНАЯ ЖЕНЩИНА-2»
10.00 «Сегодня УТРОМ»
10.25 «КУЛИНАРНЫЙ ПОЕДИНОК.

СЛАДКАЯ ПАРОЧКА»
11.20 Ток-шоу «СТРАНА СОВЕТОВ»
12.00 «Сегодня»

12.35 Игорь Костолевский, Вера Сотни­
кова, Вера Каншина и Игорь Шавлак в 
фильме «ЗАВТРАК С ВИДОМ НА ЭЛЬБ­
РУС»

14.10 «ВРЕМЯ ЕСТЬ»
14.35 «Протокол» 
".СЗ «Сегодня»15.00
15.35 Ток-шоу «ПРИНЦИП ДОМИНО»
17.СЭ «Сегодня»17.00

КУЛЬТУРА*/НТТ
07.00
10.00
10.20
10.25
10.35

«ЕВРОНЬЮС»
НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ
Программа передач
«Порядок слов». Книжные новости 

____ «Наедине с природой». Докумен­
тальный' сериал (Великобритания)

11.05 «Остановился поезд». Художе­
ственный фильм (Мосфильм, 1982)

............... ІЯ САМЫХ МАЛЕНЬКИХ. «Бин-
ственныи

12.40 ДЛЯ
ка». Мультсериал

12.55 Ток-шоу «ОРКЕСТРОВАЯ ЯМА»
13.35 «Остров без любви». Телепроект 

А.Максимова и К.Худякова. Фильм 4-й. 
«Вас буду ждать я»

14.30 АРТ-ПАНОРАМА. Ведущий Б.Жу- 
товский

15.00 «Рэдволл». Мультсериал
15.20 «Веселая карусель». Мультфильм
15.35 КИНО-ДЕТЯМ. «Повелитель мол­

ний». Телесериал
16.00 ПЛОДЫ ПРОСВЕЩЕНИЯ. XX ВЕК. 

Григорий Бакланов
16.50 «Авансъ». Премьера документаль-

ОБЛАСТНОЕ ТВ
06.00
06.30
06.50
06.55
07.00
08.00
08.15
08.30
08.45

«СОБЫТИЯ» 
«Акцент» 
Погода на «ОТВ» 
Астропрогноз 
ВВС^огИ 
«Действующие лица» 
«Колеса-блиц» 
«Депутатская неделя» 
«МЧС: события, факты>і, коммента-

"ІО КАНАЛ"

рии»
09.00 «Новости 9 1 /2»
10.00 Чашечка кофе
13.00 Почему ты не подходишь к теле- 

^іону?
О Хочешь, сходим куда-нибудь вече­

ром?
16.00 «Пять с плюсом»
16.30 «Кофе со сливками»
17.00 ВВС World
18.00 «ВЫБОРЫ-2004»

«Библиофильтр», «Топ - Советы», «Ав-

21.00 Время
21.35 «Улицы разбитых фонарей-5». 

Многосерийный фильм
22.40 Лубянка. «Бриллиантовое дело».

Фильм 1-й
23.30 Ночное «Время»
23.50 Искатели. «Дуэль века»
00.20 Премьера. «Клад Семена Дежне-

ва». , 
00.50 I

Кио» 
01.20 I

еокументальный фильм 
ирковые династии. «Секреты

Боевик «Сети зла»
03.20 Детектив «Вне подозрений»
05.00 Новости
05.05^ «Новые чудеса света». «Александ­

рийская библиотека»

17.00
17.10

ты
18.05
19.00
20.00 
2о:зо
20.50
20.55

ВЕСТИ
Телесериал «Люди и тени. Секре- 

кукольного театра»
Телесериал «Главные роли»

Йетектив «Вкус убийства»
ЕСТИ

МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-Урал 
«Спокойной ночи, малыши!» 
Сериал «Тайны следствия-3. Исчез-

новение»
22.00 Детектив «Пан или пропал»
23.00 «ВЕСТИ+»

23.20 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
23.35 Фильм «Утомленные солнцем».

1994 г. 2-я серия
01.10 Инна Чурикова, Мария Голубкина, 

Андрей Толубеев и Игорь Кваша в филь­
ме «Ребро Адама». 1990 г.

02.40 «Дорожный патруль»
02.55 «Агентство одиноких сердец»
03.20 СЕРИАЛ ДЛЯ ПОЛУНОЧНИКОВ. 

«Ангелы Чарли» (США)
04.10 «Навеки Джулия». Телесериал (Ар­

гентина'). 2002 г.

17.30 Сериал «ОНА НАПИСАЛА УБИЙ­
СТВО» (США)

18.35 «Протокол»
19.00 
19.40

рия
20.50

рия 
22.00

«Протокол» 
«Сегодня»
Детектив на НТВ «ТАКСИСТ», 7 се-

«СВОБОДНАЯ ЖЕНЩИНА-2», 7 се- 

«Сегодня»

22.30 «ВНИМАНИЕ. РОЗЫСК!». БОЛЬ­
ШОЕ РЯЗАНСКОЕ САФАРИ, 2-я часть 

23.00 Детективный сериал «ТАКСИСТ» 
00.15 «СТРАНА И МИР». Главные собы­

тия дня
00.50 Футбол. Лига чемпионов. «МОНА­

КО» (Франция) - «ЛОКОМОТИВ» (Рос­
сия).

03.00 ДНЕВНИК ЛИГИ ЧЕМПИОНОВ

"ПЕРВЫЙ КАНАЛ" 12.20 Фильм «Юлия Вревская»
15.00 Новости (с сѵбтитоами)

четверг марта
і.ОО Телеканал «Доброе утро» 15.20 Сериал «Берег мечты»
18.00 Выборы-2004 16.20 «Угадай мелодию» _. __ , ѵ_
19.00 Новости 16.50 «Большая стирка» 2135 «Улицы разбитых фонареи-5»
19.05 «Улицы разбитых фонарей-5». 18.00 Вечерние новости (с субтитрами) Многосерийный фильм
..Многосерийный фильм (8.20 Смехопанорама Евг.Петросяна 211° Лубянка. «Бриллиантовое дело»
0. 0 Сериал «Клон» 18.50 Сериал «Клон» п?пЛЬНАи^»

11.10 «Ералаш» 40 сп п г - п £ .... . . 2.« 23.30 Ночное «Время»
11.40 Дисней-клуб: «Ким Пять-с-плю- частного 23 50 Теория невероятности. «Простран

сом» ппКп ^аша оасильева> ство: живое и мертвое»
12.00 Новости 21.00 Время додд «Подорожник»

00.50 Премьера. «Империя чужих». 
Часть 2-я

01.20 Джефф Бриджес и Рэйчел Уорд в 
триллере «Несмотря ни на что»

03.40 Сильвестр Сталлоне на верном пути 
в боевике «Райская аллея»

05.00 Новости
05.05 Боевик «Райская аллея»

КАНАЛ "РОССИЯ"
15.00 «Доброе утро, Россия!»
05.10, 05.45, 06.15, 06.45, 07.15, 07.45

08.10 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-Урал
18.30 «Доброе утро, Россия!»
18.45 Детективный сериал «Тайны след­

ствия-3. Исчезновение»
19.50 «Короткое замыкание». Ток-шоу
10.50 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
11.00 ВЕСТИ

11.20 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЫБОРЫ-2004 17.00 ВЕСТИ
11.50 «Что хочет женщина» 17.10 Телесериал «Люди и тени-2. Опти
12.50 Детектив «Пан или пропал» ческий обман»
13.50 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 18.05 Телесериал «Главные роли»
14.00 ВЕСТИ 19.00 ' Детектив «Вкус убийства»
14.15 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-Урал 20.00 ВЕСТИ
14.35 «Частная жизнь» 20.30 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-Урал
15.30 Телесериал «Возвращение Мухтара» 20.50 «Спокойной ночи, малыши!»
16.30 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 20.55 Сериал «Тайны следствия-3. Бу
16.40 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-Урал. ВЫ- мажная работа»

БОРЫ-2004 22.00 Детектив «Пан или пропал»

23.00 «ВЕСТИ+»
23.20 «Исторические хроники» с Никола­

ем Сванидзе. «1916. Александра Федо­
ровна»

00.15 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
00.30 Фильм «Калина красная». 1974 г.
02.40 «Дорожный патруль»
02.55 «Агентство одиноких сердец»
03.20 СЕРИАЛ ДЛЯ ПОЛУНОЧНИКОВ. 

«Ангелы Чарли» (США)
04.05 «Навеки Джулия». Телесериал

16.00 Утро на НТВ
08.45 Сериал «СВОБОДНАЯ ЖЕНЩИНА- 

2»
10.00 «Сегодня 'УТРОМ»
10.25 «КВАРТИРНЫЙ ВОПРОС. ДЕТСКАЯ

ПОД ОБЛАКАМИ»
11.20 Ток-шоу «СТРАНА СОВЕТОВ»

12.00 «Сегодня» 17.30 Сериал «ОНА НАПИСАЛА УБИЙ
12.35 Валентин Гафт, Вадим Яковлев, Ни- СТВО» (США)

колай Караченцов и Дмитрий Харатьян в 18.35 «Протокол»
фильме «ВОСЕМЬ ДНЕЙ НАДЕЖДЫ» 19.00 «Сегодня»

14.10 «ВРЕМЯ ЕСТЬ» 19.40 Детектив на НТВ. «ТАКСИСТ», 8 се
14.35 «Протокол» рия
15.00 «Сегодня» 20.50 «СВОБОДНАЯ ЖЕНЩИНА-2», 8 се
15.35 Ток-шоу «ПРИНЦИП ДОМИНО» рия, заключительная
17.00 «Сегодня» 22.00 «Сегодня»

22.35 «К БАРЬЕРУ!». Ток-шоу Владимира 
Соловьева

23.40 «ТАИНЫ РАЗВЕДКИ. БИТВА ЗА АФ­
РИКУ». Эпизод 2-й

00.15 Детективный сериал «ТАКСИСТ»
01.25 «СТРАНА И МИР». Главные собы­

тия дня
02.00 «НОЧНЫЕ МУЗЫ». «СТИЛЬ ОТ ...» 

Ренаты Литвиновой

ного 
17.45

вы 
18.15 
19.00 
19.20

ные i 
19.45 
20.45 
21.25

। фильма (Россия, 2002) 
ОТЕЧЕСТВО И СУДЬБЫ. Меншико-

Концерт Леонида Сметанникова 
НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ 
Документальный сериал «Секрет- 
физики». Георгий Флеров 
«Ярмарка тщеславия». Телесериал 
«Апокриф»
90 ЛЕТ СО ДНЯ РОЖДЕНИЯ ДАНИ-

ИЛА ДАНИНА. ОСТРОВА
22.10 ФИЛЬМЫ С УЧАСТИЕМ СОФИКО 

ЧИАУРЕЛИ. «Не горюй!». Художествен-

19.00 «СОБЫТИЯ»
19.15 «Акцент»
19.30 Программа Элеоноры Расуловой 

«Мужской портрет». Владимир Коньков
19.50 Погода на «ОТВ»
20.00 «Новости «Ровно 8»
20.30 Погода на «ОТВ»
20.35 Астропрогноз
20.40 Евразия ТВ. РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБО­

ЗРЕНИЕ
21.00 «СОБЫТИЯ. ИТОГИ ДНЯ»

ный фильм ( Мосфі 
1969). Режиссер Г.
___ ____,____ рильм, Грузия-фильм, 
1969). Режиссер Г .Данелия

23.40 ПАМЯТИ МАРИНЫ ЛАДЫНИНОИ
ПОСВЯЩАЕТСЯ. «Актриса». Докумен­
тальный фильм. Режиссер Т.Курская

00.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ
00.25 «Ночной полет»
00.50 «Наедине с природой». Докумен­

тальный сериал (Великобритания)
01.20 Программа передач
01.25 «Остановился поезд». Художе­

ственный фильм (Мосфильм, 1982). Ре­
жиссер В. Абдрашитов

21.30
22.30
22.40
23.00
23.30
23.45
00.00
01.00
01.15
01.30
02.00

«Новости 9 1/2» 
«Действующие лица» 
«Автобан» 
«СОБЫТИЯ» 
«Акцент» 
«Колеса-блиц» 
ВВС World 
«Автобан» 
«Действующие лица» 
«Новости «Ровно 8» 
«Новости 9 1 /2»

"КУЛЬТУРА"/НТТ
07.00 ПРОГРАММА МЕЖДУНАРОДНО­

ГО ИНФОРМАЦИОННОГО КАНАЛА 
«ЕВРОНЬЮС» НА РУССКОМ ЯЗЫКЕ

10.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ
10.20 Программа передач
10.25 «Порядок слов». Книжные новости
10.35 «Наедине с природой». Докумен­

тальный сериал (Великобритания)
11.05ѵ «Слово для защиты». Художествен­

ный фильм (Мосфильм, 1994). Режис- 
сеЬ В.Абдрашитов

12.40 ДЛЯ САМЫХ МАЛЕНЬКИХ. «Бинка» 
(Великобритания, 2001). Мультсериал

12.55 «Апокриф». Ток-шоу Виктора Еро­
феева

13.35 «Остров без любви». Телепроект 
А.Максимова и К.Худякова. Фильм 5-й. 
«Надежда и Павел»

14.30 ПИСЬМА ИЗ ПРОВИНЦИИ. Клин
15.00 «Рэдволл». Мультсериал (Канада,

15.20 «Веселая карусель». Мультфильм
15.35и КИНО-ДЕТЯМ. «Повелитель мол­

ний». Телесериал (Великобритания - Ка­
нада, 2002). Режиссер Д.МакКатчеон. 
26-я серия

16.00 ПЛОДЫ ПРОСВЕЩЕНИЯ. XX ВЕК. 
Виктор- Розов

16.55 «Пропавшие. Исчезнувший само-

пет». Документальный фильм (Великоб­
ритания)

17.45 ПЕТЕРБУРГ. ВРЕМЯ И МЕСТО. «На 
благо всей России...». Ведущий А. То­
лубеев

19.00
19.20

ные
19.45

«Билет в Большой» 
НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ
Документальный сериал «Секрет- 
физики». Олег Лаврентьев

____ «Ярмарка тщеславия». Телесериал 
(Великобритания, 1998). Режиссер 
М.Манден. 5-я серия

20.40 КУЛЬТУРНАЯ РЕВОЛЮЦИЯ. «Наше

ОБЛАСТНОЕ ТВ

06.25 «Человек веры», 1 и 2 части (по­
втор от 09.03.04)

07.25 Новости Епархии (повтор от 
09.03.04)

07.40 Действующие лица (повтор от 
09.03.04)

07.55 Астропрогноз на 10.03.04
08.00 Новости «9 с 1/2» И. Шеремета 

(повтор от 09.03.04)
09.00 «Гастрономический прогноз»
09.05 Топ - Новости
09.15 «Новости высоких технологий»
09.30 «Король Артур и рыцари справед­

ливости». Мультсериал (США)
10.00 Тележурнал «Полезные открытия».

тореалист»
10.30 Времена. Крупным планом (повтор 

08.03.04)
«Мятежный духом». Телесериал 
Топ - Новости

от 
11.00 
11.50 
12.00 
12.30

от 
13.00 
13.30 
14.00 
14.15 
14.20 
14.30

«Окаванго». Телесериал (США) 
Времена. Крупным планом (повтор

09.03.04)
«Эпоха генетики»
«Бродяга»
«Новости высоких технологий»
Топ - Новости
«Гастрономический прогноз» 
«Путешествие гурмана. Мир вос-

цев (повтор от 08.03.04)
16.00 «Смелые затеи»
16.30 «Телемагазин»
17.00 «Наша планета»
17.30 «Окаванго». Телесериал (США)
18.00 «Эпоха генетики»
18.40 «Канал ОР»
19.00 «Великие мыслители». «Джек Хор-

нер - палеонтолог»
19.30 «Путешествие гурмана. Мир вое-

22.30 Новости Епархии (повтор)
22.45 «Человек веры», 3 и 4 части
23.45 Тележурнал «Полезные открытия».

«Библиофильтр» 
00.00 г

том 
00.30 
01.00 
01.30

«Путешествия и традиции». С Бер- 
Вулфом
«Страна насекомых»
«Медицинские детективы» 
«Великие мыслители». «Джек Хор-

"ТНТ" (51 ДМВ)
05.55 «Аргонавты». Мультфильм
06.15 «МОСКВА: инструкция по приме­

нению»
06.40 «Новый дед Мороз». Мультсериал
07.05 «Глобальные новости»
07.10 «Никелодеон на ТНТ». «Эй, Ар­

нольд!»
07.40 «Никелодеон на ТНТ». «Как гово­

рит Джинджер»

*4 КАНАЛ*
06.00 НОВОСТИ. ИТОГИ ДНЯ (повтор от 

9 марта)
07.00 «УТРЕНЦИИ ЭКСПРЕСС»
09.00 ДЕТСКИЙ ЧАС. Мультсериал «При­

ключения капитана Врунгеля» (СССР)

06.00 Сериал «МбіЖ Й МИНДИ»
06.30 Программа мультфильмов
07.00 М/с «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ВУДИ И ЕГО

ДРУЗЕЙ»
07.30 «33 КВАДРАТНЫХ МЕТРА»
08.00 Сериал «БЕДНАЯ НАСТЯ»
09.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ»
09.30 Комедии «МАФИЯ» (США, 1998 г.)

07.00 
07.10 
08.00
08.30
08.40 
09.00 
09.10

<10 Sexy»
«Наше» - нон-стоп русских клипов
«АТНовости»
«Деньги»
«2/3»
Новости РБК-ТВ
Рынки

в
07.30 «FREE ZONE»
08.30 MTV Автопилот
08.55, 13.55, 17.55, 19.55, 22.55 «Модная» 

погода
09.00 Утренняя Ru_zone
10.00 MTV Автопилот

07.45 «Настроение»
10.45 «Газетный дождь»
10.55 «Страсти по Саломее». Телесери-

(Мексика)
«Приключения мага». Телесериал 
«Телемагазин»

ал 
11.45 
12.40
13.00 СОБЫТИЯ. Время московское
13.15 Телеканал «Дата»
14.05
14.35

«Песочные часы»
«Народные средства»

•СТУДИЯ-41*
06.00 Музыкальная программа «41 ХИТ»
06.30 Жизнь полна красок в программе 

«НОВОЕ УТРО»
08.30
, НИЯ, 
09.25 
09.50

Мелодрама «ГВАДАЛУПЕ» (Испа- 
1994 г.)
Программа «КУХНЯ»
Информационная программа «День

тгЯ

точной кухни»
15.00 «Телешоп»
15.30 Мужской портрет. Евгений Зябли-

08.05 «Никелодеон на ТНТ». «Ох, уж эти
детки» 13.00

08.30 «ТВ-клуб» 13.30
08.35 «Наши песни» 14.00
08.45 «Путешествие за здоровьем» ная
09.00 «Завтрак с Дискавери». Познава- 15.00

тельная передача 15.30
09.30 «Жестяной Кубок». Комедия 16.00
12.05 «Никелодеон на ТНТ». «Эй, Ар- 17.00

нольд!» 18.00
12.35 «Никелодеон на ТНТ». «Дикая се- 19.00

точнои кухни»
20.00 Новости Епархии
20.15 Действующие лица
20.30 Времена. Крупным планом
21.00 Тележурнал «Полезные открытия». 

«Топ - Советы», «Автореалист»
21.20 «Астропрогноз» на 11.03.04
21.30 Новости «9 с 1/2» И. Шеремета

мейка Торнберри»
«Никелодеон на ТНТ». «Котопес»
«ТВ-клуб»
«Обед с Дискавери». Познаватель- 

я передача
«Шоу Бенни Хилла» 
«Маски-шоу». Комедия 
Реалити-шоу «12 негритят» 
«Окна». Ток-шоу
«Цена любви». Док. детектив 
НОВОСТИ «4 КАНАЛА»

нер - палеонтолог» 
02.10 «Смелые затеи»
02.35 
02.45

«Новости высоких технологий» 
Топ - Новости

02.55 «Гастрономический прогноз»
03.00 «Мятежный духом». Телесериал 

(США)
04.00 «Бродяга»^
04.30 «Открытый педсовет»

19.30 «МОСКВА: инструкция по приме­
нению»

20.00 «Окна». Ток-шоу
21.00 Реалити-шоу «12 негритят»
22.00 «ТНТ-комедия». «Человек с двумя 

мозгами» (США, 1983 г.)
00.10 Реалити-шоу «12 негритят»
00.15 «МОСКВА: инструкция по приме­

нению» (повтор от 19.30)
00.45 «Наши песни»
00.55 «Окна» (повтор от 17.00). Ток-шоу

10.00
ров 

12.00 
12.30

УЧАСТОК АНИСКИНА. Михаил Жа- 
в детективе «И СНОВА АНИСКИН»
«Студия приключений» 

___  «Мегадром агента 2» 
13.00 Документальный детектив 
13.30 Лучшие российские сериалы. ВСЯ 

«УБОЙНАЯ сила»
14.30 Рой Шайдер в боевике «ВЫПОЛНЕ-

НИЕ ПРИКАЗА» (2000 г., США)
16.25 Смехопанорама
17.00 УЧАСТОК АНИСКИНА. Михаил Жа­

ров в детективе «И СНОВА АНИСКИН»
18.30 «Шутка за шуткой». Юмористичес­

кая программа
19.00 НОВОСТИ
19.30 Лучшие российские сериалы. ВСЯ

«УБОЙНАЯ СИЛА» (2000-2003 г., Рос­
сия)

20.30 НОВОСТИ. Итоги дня
21.30 Гарри Олдман и Джефф Бриджес в 

триллере «ПРЕТЕНДЕНТ» (2000 г., США)
23.40 НОВОСТИ. Ночной выпуск
00.00 Хроника происшествий
00.05 Документальный детектив

11.30 Комедийный сериал «НЕСЧАСТЛИ­
ВЫ' ВМЕСТЕ»

12.00 Фантастический сериал «ЗЕНА - 
КОРОЛЕВА ВОИНОВ»

13.00 «ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ»
13.30 Программа «День города»
13.45
14.00
14.30
14.55
15.25

Музыкальная программа 
Программа мультфильмов 
М/с «СКУБИ И СКРЭППИ» 
М/с «ГАРГУЛЬИ» 
М/с «СИЛЬВЕСТР И ТВИТИ»

16.00 Комедийный сериал «ДОРОГАЯ, Я 
' УМЕНЬШИЛ ДЕТЕИ» '
17.00 Сериал « ЧУДЕСА НАУКИ»1
17.30 Комедийный сериал « САБРИНА - 

МАЛЕНЬКАЯ ВЕДЬМА»
18.00 Комедийная программа «33 КВАД­

РАТНЫХ МЕТРА»_
18.30 Многосерийный художественный 

фильм «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНАРЕЙ»
19.30 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ. Пос­

ледние события»

20.00 Мелодраматический сериал «БЕД- 
' НАЯ НАСТЯ» (Россия-США, 2003 г.)

21.00 Комедия «ДЯДЮШКА БАК»
23.30 Программа «НОВОСТИ В НАСТУП­

ЛЕНИИ»
00.00 Многосерийный художественный 

фильм «УЛИЦЪ! РАЗБИТЫХ ФОНАРЕЙ»
01.00 Программа «ИСТОРИИ В ДЕТА­

ЛЯХ»
01.25 Фантастический сериал «АНДРО­

МЕДА»

09.15

16.00
16.40

ДР<
18.30
19.00

і Утро делового человека 
Профилактические работы 

с 10.00 до 16.00
I «Капитан Движок»
I Фанни Ардан, Джереми Айронс 
>аме «КАЛЛАС НАВСЕГДА»
I «АТНовости»
I «РЯО-Новости»

19.15 «ЕСТЬ ВОПРОС!» 23.00

12.00 News Блок 17.00
12.15 Запой-ка! 18.00
12.30 Большое кино 19.00
13.00 20-ка Самых-Самых 19.15
14.00, 22.00 Ru zone 19.45
15.00 MTV Пульс 20.00
16.00 «Привет, Джоэль!» Мультфильм 20.30
16.30 вПролете 21.00

19.45 «НОВАЯ СКАЗКА ОТ АЛЕНУШКИ»
20.00 «АТНовости»
20.45 «2/3»
21.00 ПРЕМЬЕРА! Майкл Айронсайд, 

Элен Баркин в драме «ПРЕСТУПЛЕНИЕ 
И НАКАЗАНИЕ В ПРЕДМЕСТЬЕ» США, 
2000)

22.40 «2/3»
«АТНовости»

23.30
23.35
00.10
01.10
02.00
02.05
02.45
03.15

«Деньги»
«Ресторанные хроники»
«10 Sexy» с Машей Малиновской
«ПРО ЭТО» с Еленой Ханга
«PRO-новости»
«Наше» - нон-стоп русских клипов 
«10 Sexy» - сексуальные клипы 
«Шейкер» - нон-стоп русских и за-

ладных клипов

07.30
08.00
08.15
08.30
09.00
09.30

«Новости ЦТУ. ги» 
«БУМЕРАНГ» 
«32-битные сказки» 
«Победоносный голос верующего» 
Мультсериал «УРАГАНЧИКИ» 
Клэр Дэйнс и Габриэль Бирн в ме-

"RIN-TV*-------
06.30 Музыкальный канал
07.00 Мультсериал «Деннис-непоседа»
07.25 Телесериал «Пауэр рейнджере, или 

Могучие рейнджеры» (С.ША), 23э с.
07.50 Мультсериал «Близнецы судьбы»
08.20 Комедийный сериал «Вовочка-3»
08.55 Комедийный сериал «Агентство» 
09.30 Информационная программа «24»

•ІРМАК* (12 МВ)
07.30 МУЛЬТФИЛЬМЫ
08.00 Телесериал «ДЕРЗКИЕ И КРАСИ­

ВЫЕ»
08.30 «ЛИЧНОЕ ВРЕМЯ»
09.00 «АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ НО­

ВОСТЕЙ»
09.15 РУССКИЙ СЕРИАЛ «МУЖСКАЯ РА­

БОТА»

06.00
06.30
06.50
06.55
07.00
08.00
08.15
08.30

«СОБЫТИЯ» 
«Акцент» 
Погода на «ОТВ» 
Астропрогноз 
ВВС World 
«Действующие лица» 
«Колеса-блиц» 
«Земля уральская»

*10 КАНАЛ*
06.25 «Человек веры», 3 и 4 части (по­

втор от 10.03.04)
07.25 Новости Епархии (повтор от 

10.03.0,4)
07.40 Действующие лица
07.55 Астропрогноз на 11.03.04
08.00 Новости «9 с 1 /2» И. Шеремета 

(повтор от 10.03.04)
09.00 «Гастрономический прогноз»
09.05 Топ - Новости
09.15 «Новости высоких технологий»
09.30 «Король Артур и рыцари справед­

ливости». Мультсериал (США)
10.00 Тележурнал «Полезные открытия». 

«Библиофильтр», «Топ - Советы», «Ав­
тореалист»

"ТНТ* (51 ДМВ)
05.55 «Геракл у Адмета». Мультфильм
06.15 «МОСКВА: инструкция по приме­

нению»
06.40 «Бременские музыканты». Мульт- 

^'ИЛЬМ
5 «Глобальные новости»

07.10 «Никелодеон на ТНТ». «Эй, Ар­
нольд!»

07.40 «Никелодеон на ТНТ». «Как гово-

КАНАЛ»
06.00 новости, итоги дня
07.00 «УТРЕННИЙ ЭКСПРЕСС»
09.00 ДЕТСКИЙ ЧАС. Мультсериал «При­

ключения капитана Врунгеля» (СССР)
10:00 УЧАСТОК АНИСКИНА', «И СНОВА

АНИСКИН» (СССР)Г- "ртк* и _____- . · I
06.00 Сериал «МОРК И МИНДИ»
06.30 Программа мультфильмов
07.00 М/с «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ВУДИ И ЕГО 

ДРУЗЕЙ»
07.30 Комедийная программа «33 КВАД­

РАТНЫХ МЕТРА»
08.00 Сериал «БЕДНАЯ НАСТЯ»
09.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ»

07.00
07.10
08.00
08.30
08.40

«
«10 Sexy» -
«Наше» - нон-стоп русских клипов
«АТНовости.»
«Деньги»

09.00
10.00
13.00
15.00
16.00
16.30
16.45
17.00
18.00
19.00

«Новости 9 1 /2» 
Тебе правда понравилось! 
Я очень старался!
Теперь так будет всегда!
«Зимние наигрыши»
«В мире дорог»
Погода на «ОТВ»
ВВС World
«ВЫБОРЫ-2004»
«СОБЫТИЯ». Информационная

программа

телевидение - лучшее в мире». Про­
грамма М.Швыдкого

21.35 ЭПИЗОДЫ. Мария Данилова

19.15 «Акцент» ,
19.30 Программа Элеоноры Расуловой 

«Мужской портрет». Сергей Чеканов
19.45 Погода на «ОТВ»
20.00 «Новости «Ровно 8»
20.30 Погода на «ОТВ»
20.35 Астропрогноз
20.40 Евразия ТВ. РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБО­

ЗРЕНИЕ
21.00 «СОБЫТИЯ. ИТОГИ ДНЯ»
21.30 «Новости 9 1/2»

22.20 ФИЛЬМЫ С УЧАСТИЕМ СОФИКО 
ЧЙАУРЕЛИ. «Мелодии Верийского квар­
тала». Художественный фильм (Грузия- 
^іильм, 1973). Режиссер Г.Шенгелая

О НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ с Владисла­
вом Флярковским

00.25 «Ночной полет». Ведущий Андрей 
Максимов

00.50 «Наедине с природой». Докумен­
тальный сериал (Великобритания)

01.20 Программа передач
01.25 «Небесный тихоход». Художе­

ственный фильм (Ленфильм, 1945). Ре­
жиссер С.Тимошенко

02.40 «Олимпионики». Мультфильм для 
взрослых

22.30 «Действующие лица»
22.40 Автомобильная программа «Авто­

бан»
23.00
23.30
23.45
00.00
01.00
01.15
01.30
02.00

«СОБЫТИЯ» 
«Акцент» 
«Колеса-блиц» 
ВВС World 
«Автобан»
«Действующие лица: 
«Новости «Ровно 8» 
«Новости 9 1 /2»

10.30 Времена. Крупным планом (повтор 
от 10.03.04)

11.00 «Мятежный духом». Телесериал

12.00
12.30
13.00
13.30
14.00
14.15
14.20
14.30

Топ - Новости
«Окаванго». Телесериал (США) 
«Наша планета»
«Эпоха генетики»
«Большая прогулка». «Марокко» 
«Новости высоких технологий» 
Топ - Новости 
«Гастрономический прогноз» 
«Путешествие гурмана. Мир вос-

точной кухни»
15.00 ’
15.30
16.00
16.30

«Телешоп» 
«Элементы» 
«Смелые затеи» 
«Телемагазин»

рит Джинджер»
08.05 «Никелодеон на ТНТ». «Ох, уж эти 

детки»
08.30 «ТВ-клуб»
08.35 «Наши песни»
08.45 «Путешествие за здоровьем»
09.00 «Завтрак с Дискавери» - «Самые 

знаменитые собаки»
10.00 «Человек с двумя мозгами». Коме­

дия (США, 1983 г.)
12.05 «Никелодеон на ТНТ». «Эй, Ар­

нольд!»

11.30 «ПОКА ВСЕ ДОМА»
12.00 «Мельница»
12.30 «Студия приключений»
13.00 Документальный детектив
13.30 Лучшие российские сериалы. ВСЯ 

«УБОЙНАЯ СИЛА»
14.30 Гарри Олдман в триллере «ПРЕТЕН-
-- ДЕНТ» (2000 г./США) ~..........

09.30 Комедия «ДЯДЮШКА БАК»
12.00 Фантастический сериал «ЗЕНА - 

КОРОЛЕВА ВОИНОВ»
13.00
13.30
13.45

«ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ» 
Программа «День города»

___  Музыкальная программа
14.00 Программа мультфильмов
14.30 М/с «СКУБИ И СКРЭППИ»
"" М/с «ГАРГУЛЬИ»

М/с «СИЛЬВЕСТР И ТВИТИ»
14.55
15.25

17.00
17.30
18.00
18.40
19.00

«Наша планета»
«Окаванго». Телесериал (США)
«Эпоха генетики»
«Канал ОР»
«Великие мыслители». «Стив

22.45 «Человек веры», 5 и 6 части
23.45 Тележурнал «Полезные открытия». 

«Библиофильтр»
00.00 «г

14.55 «Квадратные метры» 20.15
15.10 «Петровка, 38» 20.30
15.30 «Деловая Москва» 20.45
16.00 СОБЫТИЯ. Время московское 21.00
16.15 «Инспектор Кресс». Сериал 21.15
17.30 ПРЕМЬЕРА. «Парижский полицейс- 21.50

кии». Телесериал (Франция) 21.55
18.20 Гороскоп 22.00
18.25 Прогноз погоды 23.00
18.30 «Ступеньки» 23.25
19.00 «Таины Ниро Вульфа». Телесериал 00.00
20.00 СОБЫТИЯ. Время московское 00.40

города»
10.00 Профилактические работы
16.00 Мэттью МакКонэхи в боевике 

«ВЛАСТЬ ОГНЯ»
17.40 ПОГОДА
17.45 Мелодрама «СВОБОДНАЯ ЖЕН­

ЩИНА-2» (РОССИЯ, 2003 г.), 1 серия
18.55 Информационная программа «День 

города»

лодраме «ПОЛЬСКАЯ КРАСАВИЦА» ,
11.30 Боло Йенг в боевике «СИЛЬНЕЙ­

ШИЙ УДАР-2»
13.30 Вия Артмане и Вахтанг Кикабидзе в 

детективе «Я, СЛЕДОВАТЕЛЬ»
15.30 «Новости ЦТУ. ги». Информацион­

ная программа
15.40 Все игры в программе «32-битные

09.50 Драматический боевик «Раскален­
ное Рождество» (США)

11.55 Документальный фильм «Эти экс­
центричные люди» (США), 19 с.

12.30 Информационная программа «24»
’ «Час суда»

14.00 Телесериал «Бригада», 5 с.
15.15 Телесериал «Секретные материа- 

(США), 42 с.
Мультсериал «Рыцари света» 
Телесериал «Пауэр рейнджере, или

13.00

лы» 
16.15 
16.40

10.25 Художественный фильм «ДИКИЙ 
ТИМЬЯН»

12.35 ТОК-ШОУ «ДЕВИЧЬИ СЛЕЗЫ»
13.45 Музыкальная программа «2ТѴ. 

RUSTOP-20»
14.30
14.45
15.50
16.55

МУЛЬТФИЛЬМЫ
Телесериал «КРУТОЙ УОКЕР» 
«ШОУ РЕКОРДОВ ГИННЕССА» 
«ЛИЧНОЕ ВРЕМЯ» - новости и раз-

Джонс - генетик»
19.30 Тележурнал «Полезные открытия». 

«Библиофильтр»
19.45 Программа для автолюбителей «В 

мире дорог»
20.00 Новости Епархии
20.15 Действующие лица
20.30 Времена. Крупным планом
21.00 Тележурнал «Полезные открытия». 

«Топ - Советы», «Автореалист»
21.20 «Астропрогноз» на 12.03.04
21.30 Новости «9 с 1/2» И. Шеремета
22.30 Новости Епархии (повтор)

12.35 ѵ «Никелодеон на ТНТ». «Дикая се­
мейка Торнберри»

13.00 «Никелодеон на ТНТ». «Котопес»
13.30 «ТВ-клуб»
14.00 «Обед с Дискавери» - «Самые зна­

менитые собаки»

том 
00.30 
01.00 
01.30

[Путешествия и традиции». С Бер-
Вулфом
«Страна насекомых»
«Медицинские детективы»
«Великие мыслители». «Стив

Джонс - генетик»
02.10
02.35
02.45
02.55
03.00

«Смелые затеи»
«Новости высоких технологий»
Топ - Новости
«Гастрономический прогноз»
«Мятежный духом». Телесериал

15.00
15.30
16.00
17.00

«Шоу Бенни Хилла» 
«Маски-шоу». Комедия 
Реалити-шоу «12 негритят» 
«Окна». Ток-шоу

18.00 «Запретная зона»
19.00 НОВбСТИ «4 КАНАЛА:

17.00 УЧАСТОК АНИСКИНА. «И СНОВА 
АНИСКИН» (СССР)

18.30 «Шутка за шуткой». Юмористичес­
кая программа

19.00 НОВОСТИ
Лучшие российские сериалы. ВСЯ 

«УБОЙНАЯ СИЛА»
19.30

20.30 'НОВОСТИ: Итоги дня

04.00 «Большая прогулка». «Марокко»
04.30 «ТЕЛОхранитель». Программа о 

здоровом образе жизни

19.30 «МОСКВА: инструкция по приме­
нению»

20.00 «Окна». Ток-шоу
21.00 Реалити-шоу «12 негритят»
22.00 «ТНТ-комедия». «Убийственно кра­

сива» (США, 1999 г.)
00.15 Реалити-шоу «12 негритят»
00.20 «МОСКВА: инструкция по приме­

нению» (повтор от 19.30)
00.50 «Наши песни»
01.00 «Окна с Дмитрием Нагиевым» (по­

втор от 17.00). Ток-шоу

21.30 Чак Норрис в боевике «ЧЕЛОВЕК 
ПРЕЗИДЕНТА II: АНТИТЕРРОРИСТ» (2002 
г., США)

23.15 «Шутка за шуткой». Юмористичес­
кая программа

23.40 НОВОСТИ. Ночной выпуск
00.00 Хроника происшествий
00Л5 «МОТОР-ШОУ»

16.00 Комедийный сериал «ДОРОГАЯ, Я 
УМЕНЬШИЛ ДЕТЕИ»

17.00 Сериал « ЧУДЕСА НАУКИ»
17.30 Комедийный сериал « САБРИНА - 

МАЛЕНЬКАЯ ВЕДЬМА»
18.00 Комедийная программа <33 КВАД­

РАТНЫХ МЕТРА»
18.30 Многосерийный художественней 

фильм «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНАРЕЙ»
19.30 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ. Пос-

ледние события»
20.00 Сериал «БЕДНАЯ НАСТЯ» „
21.00 Боевик «НЕПРОБИВАЕМЫЙ»
22.55 Комедийная программа «ОСТО­

РОЖНО, МОДЕРН - 2»
23.30 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ»
00.00 Многосерийный художественней

фильм «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНАРЕЙ»
01.00 «ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ»
01.25 Сериал «АНДРОМЕДА»

Тотальное шоу
SMS Чарт
MTV Пульс
«FREE ZONE» - Вечерняя версия
MTV Пульс
Давай на спор!
Шоу Уэйда Робсона
Европейская 20-ка

Новости
«Есть разговор»
Мультфильм
«Автоклуб»
«Я - мама»
Гороскоп
Прогноз погоды
«Приключения мага». Телесериал
«Петровка, 38»
ВЫБОРЫ - 2004
СОБЫТИЯ. Время московское
ПРЕМЬЕРА. «Заплыв слепыр. Пуб-

19.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ» В 
19.00

19.25 ПОГОДА
19.30 Валерий Николаев в шпионском бо­

евике «РОДИНА ЖДЕТ»
20.30 Бен Эффлек, Алисса Милано в ко­

медии «БЛЕСК СЛАВЫ» (США, 1996 г.)
22.30 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ. Пос­

ледние события»

сказки»
16.00 Кеннет Брана в исторической дра­

ме «КЛЕТКА ДЛЯ КРОЛИКОВ»
18.00 Джонни Ли Миллер в триллере 

«СОУЧАСТНИКИ»
20.00 «Новости ЦТУ. ги». Информацион­

ная программа
20.25 «БУМЕРАНГ»

Могучие рейнджеры» (США), 233 с.
17.00 Молодежный сериал «Мятежный 

дух « (Аргентина)', 32 с.
18.00 Комедийный сериал «Вовочка-3»
18.30 Комедийный сериал «Агентство»
19.00 Мультсериал «Симпсоны» (США),
19.30 Информационная программа «24»
20.00 Мистический триллер «Техасский 

дьявол» (США)
22.00 Телесериал «Бригада»', 6 с.
23.15 Информационная программа «24»

влечения
17.25 Телесериал «ДЕРЗКИЕ И КРАСИ­

ВЫЕ»
17.55 РУССКИЙ СЕРИАЛ «МУЖСКАЯ РА­

БОТА»
19.00 «ДЕНЬ»
20.00 Телесериал «ОКРУГ КОЛУМБИЯ»
21.00 «ГОСТЬ ДНЯ»
21.15 Телесериал «НЯНЯ»

22.30
23.00
23.30
23.45
00.00
01.00
01.30
02.30

Подстава
«FREE ZONE» - Вечерняя версия 
News Блок 
Запой-ка!
Поцелуй навылет!
Бойцовский клуб 
MTV Полночь 
Центр риска

лицистический фильм О.Попцова. Часть

01.25 «Времечко»
01.55 «Заплыв слепых». Продолжение 

Фильма м
5 25-Й ЧАС. СОБЫТИЯ. Время мос­

ковское
02.55 «Серебряный диск»ѵ
03.15 «Парижский полицейский». Телесе­

риал (Франция)
04.05 «Синий троллейбус». Телефон до­

верия для полуночников

23.00 «ПОСЛЕСЛОВИЕ»
23.15 Памела Андерсон в приключенчес­

ком фильме «ПЛЯЖ. СПАСАТЕЛИ МА­
ЛИБУ» (США, 1992 г.)

00.10 Программа «НОЧНОЙ ПАТРУЛЬ»
00.25 Информационная программа 

«День города»
00.35 ПОГОДА
00.40 Музыкальная программа «41 ХИТ»

20.40 Документальный сериал «БОРЬБА 
ЗА ВЫЖИВАНИЕ»

21.00 Тиа Каррере в романтической ко­
медии «МИСТЕР ОЧАРОВАНИЕ»

23.00 «Новости ЦТУ. ги». Информацион­
ная программа

23.30 Вия Артмане и Вахтанг Кикабидзе в 
детективе «Я, СЛЕДОВАТЕЛЬ»

23.45 «Все о жизни» с М.Веллером
00.00 Мультсериал «Саус Парк» с Гобли­

ном (США), ГЗ с.
00.35 Телесериал «Секретные материа­

лы» (США), 42 с.
01.30 ~ Драматический триллер «Невиди­

мый горизонт» (США)
03.10 «Час суда»
03.55 Документальный Фильм «Эти экс­

центричные люди» (США), 19 с.
04.20 Ночной музыкальный канал

21.45 «АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ НО­
ВОСТЕЙ»

22.00 Художественный фильм «ДУЭЛЬ»
00.10 «Информационная программа 

ДЕНЬ»
00.45 «ПЛЭЙБОЙ»
01.15 «ШОУ ДЖЕРРИ СПРИНГЕРА»
02.15 Программа «МЕДИЦИНСКИЕ ДЕ­

ТЕКТИВЫ»

-------- Телеанонс------
«ПЕРВЫЙ КАНАЛ» «РОССИЯ»

12.20 - Историческая мелодрама «ЯРОСЛАВНА, КОРОЛЕВА ФРАНЦИИ» 
(«Ленфильм», 1978). Режиссер - Игорь Масленников. Композитор - Влади­
мир Дашкевич. Текст песен Юлия Кима. В ролях: Елена Коренева, Кирилл 
Лавров, Виктор Евграфов, Николай Караченцов, Сергей Мартинсон, Василий 
Ливанов, Армен Джигарханян, Игорь Дмитриев. Начало XI века. Анна - млад­
шая дочь киевского князя Ярослава Мудрого - отправляется в далекое путе­
шествие к своему будущему мужу - королю Франции.

01.20 - Комедийный боевик «СЕТИ ЗЛА» (США, 1987). Режиссер - Том 
Манкевич. В ролях: Том Хэнкс, Дэн Эйкройд, Кристофер Пламмер, Александ­
ра Пол. Пародия на полицейские сериалы 60-х годов. Пунктуальный и зануд­
ный потомственный полицейский Джо Фрайдэй получает в напарники ве­
сельчака и балагура Стрибока. Они становятся лучшими друзьями и рассле­
дуют совершенно невероятные абсурдные преступления, совершенные чле­
нами некоего Клуба язычников.

01.10 - Трагикомедия «РЕБРО АДАМА» («Мосфильм», 1990). Режиссер 
- Вячеслав Криштофович. В ролях: Инна Чурикова, Елена Богданова, Свет­
лана Рябова, Мария Голубкина, Андрей Толубеев, Игорь Кваша, Ростислав 
Янковский. По мотивам повести Анатолия Курчаткина «Бабий дом». В кро­
хотной квартирке живут прикованная к постели бабушка, ее дочь - глава 
семьи - и две взрослые внучки (причем одна из них беременна неизвестно 
от кого). Отношения у женщин сложные, но каждая надеется, что хоть ее-то 
жизнь когда-нибудь да изменится к лучшему.

«НТВ»
12.35 - Мелодрама «ЗАВТРАК С ВИДОМ НА ЭЛЬБРУС» (Россия, 1993). 

Режиссер - Николай Малецкий. В ролях: Игорь Костолевский, Вера Сотни­
кова, Вера Каншина, Игорь Шавлак, Альберт Филозов, Вениамин Смехов. 
Журналист и тренер-горнолыжник, переживший разрыв с женой, уезжает 
из «суеты городов» в горы. Здесь его ждет новая любовь.

____ «2/3»
09.00,09.30, 10.00,10.30,11.00,11.30, 12.00

12.30 Новости РБК-ТВ
19.10 Ринки___________

"ЭРА-ТВ"
07.30 «FREE ZONE»
08.30 MTV Автопилот
08.55, 13.55, 17.55, 19.55, 22.55 «Модная» 

погода
09.00 Утренняя Ru_zone
10.00 MTV Автопилот
12.00 News Блок

07.45
10.45
10.55
11.45
12.35
12.40
13.00
13.15
14.05

06.00
06.30
08.30
10.25
11.05
11.20
14.20

"ТВ11"
«Настроение»

«Газетный дождь»
«Страсти по Саломее». Телесериал 
«Жизнь продолжается». Телесериал 
«Войди в свой дом»
«Телемагазин»
СОБЫТИЯ. Время московское
Телеканал «Дата»
«Репортер» с Михаилом Дегтярем»

"СТУДИЯ-41*
Музыкальная программа «41 ХИТ» 
«НОВОЕ УТРО»

Боевик «РОДИНА ЖДЕТ» 
«КАЛАМБУР»
Программа «НОЧНОЙ ПАТРУЛЬ» 
Музыкальная программа «41 ХИТ» 
Памела Андерсон в фильме

•ЦТУ*-*ТВЗ*
07.30 «Новости ЦТУ. ги». Информацион­

ная программа
08.00 «БУМЕРАНГ»
08.15 Все игры в программе «32-битные 

сказки»
08.30 «Победоносный голос верующего»

"RIH-TV"
06.30 Музыкальный канал
07.00 Мультсериал «Деннис-непоседа»
07.25 Телесериал «Пауэр рейнджере, или

Могучие рейнджеры» (США), 234 с.
07.50 Мультсериал «Близнецы судьбы»
08.20 Комедийный сериал «Вовочка-3»
08.55 Комедийный сериал «Агентство» 
09.30 Информационная программа «24»

"ЕРМАК* (12 МВ)
07.00 «УРАЛ - БАСКЕТ - РЕВЮ»
07.30 МУЛЬТФИЛЬМЫ
08.00 Телесериал «ДЕРЗКИЕ И КРАСИ­

ВЫЕ»
08.30 «ЛИЧНОЕ ВРЕМЯ»
09.00 «АГЕНТСТВО криминальных но­

востей»

09.15 Утро делового человека 
Зарубежный бизнес

В ПРЕДМЕСТЬЕ» (США, 2000) 22.40 «2/3»
11.35 18.30 «АТНовости» 23.00 «АТНовости»
12.35 Рынки. Открытие торгов в России 19.00 «PRO-Новости» 23.30 «Деньги»
13.00 Мировые новости 

«ЕСТЬ ВОПРОС!»
19.15 «ЕСТЬ ВОПРОС!» 23.35 «Я выбираю!»

13.45 19.45 «НОВАЯ СКАЗКА ОТ АЛЕНУШКИ» 00.05 «Наше» - нон-стоп русских клипов
14.15 «Очень важная персона» 20.00 «АТНовости» 02.00 «PRO-новости»
14.30 «10 НАШИХ» 20.45 «2/3» 02.05 «Наше» - нон-стоп русских клипов
15.30 «ДЕНЬГИ НЕ ПАХНУТ» 21.00 Руперт Эверетт, Риз Уизерспун в 

един «КАК ВАЖНО БЫТЬ СЕРЬЕЗ-
02.45 «10 Sexy» - сексуальные клипы

16.45 Майкл Айронсайд, Элен Баркин в КОМ 03.15 «Шейкер» - нон-стоп русских и за-
драме «ПРЕСТУПЛЕНИЕ И НАКАЗАНИЕ НЫ/А» (США, 2002) падных клипов

12.15 Запой-ка! 18.00 SMS Чарт Мультфильм
12.30 Стоп! Снято: Hilary Duff «Come 

Clean»
19.00
19.15

MTV Пульс
«FREE ZONE» - Вечерняя версия

23.00
23.30

«FREE ZONE» - Вечерняя версия 
News Блок

13.00 Европейская 20-ка 19.45 MTV Пульс 23.45 Запой-ка!
14.00
15.00

Ru zone 
MTV Пульс

20.00
20.30

Давай на спор!
Шоу Уэйда Робсона 00.00 12 Злобных Зрителей

16.00 «Звездный бой насмерть». Мульт­
фильм

21.00
22.00

Русская 10-ка
Одна неудачная поездка

01.00
01.30

Чужие правила 
MTV Полночь

16.30 вПролете 22.30 Ru zone 02.30 Центр риффа
17.00 Тотальное шоу 22.45 «Клара и Дора. Бешеные бабки». 03.30 MTV Бессонница

14.20 «А у нас во дворе...» Ток-шоу 18.30 «Тайна зеленой комнаты» 23.00 «Петровка, 38» 
ВЫБОРЫ - 200414.50 «Игра в прятки» 19:00 «Тайны Ниро Вульфа». Телесериал 23.25

15.05 «Доходное место» 20.00 СОБЫТИЯ. Время московское 00.00 СОБЫТИЯ. Время москозскоё
15.10 «Петровка, 38» 

«Деловая Москва»
20.15 Новости 00.40 «Секретные материалы. Расследо-

15.30 20.30 «Есть разговор» вание ТВЦ»
16.00 СОБЫТИЯ. Время московское 20.45 Мультфильм 01.25 «Времечко»
16.15 «Инспектор Кресс». Сериал 21.00 «Звезда автострады» 01.55 25-И ЧАС. СОБЫТИЯ. Время мос-
17.20 «Экспо - новости» 21.20 «21 кабинет» ковское
17.30 «Парижский полицейский». Т/с 21.55 Гороскоп 02.15 «Серебряный диск»
18.20 Гороскоп 22.00 Прогноз погоды 02.35 «Парижский полицейский». Т/с
18.25 Прогноз погоды 22.05 «Жизнь продолжается». Т/с 03.25 «Синий троллейбус»

«ПЛЯЖ. СПАСАТЕЛИ МАЛИБУ»
15.10 «День города»
15.20 Бен Эффлек, Алисса Милано в ко­

медии «БЛЕСК СЛАВЫ» (США, 1996 г.)
17.15 Программа «КУХНЯ»
17.40 ПОГОДА
17.45 Мелодрама «СВОБОДНАЯ ЖЕН­

ЩИНА-2» (РОССИЯ, 2003 г^, 2 серия
18.55 «День города»

19.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ» В 
19.00

19.25 ПОГОДА
19.30 Валерии Николаев в шпионском бо­

евике «РОДИНА ЖДЕТ»
20.30 Мэттью Модаин, Дженнифер Грей 

в приключенческом фильме «ВЕТЕР»
22.30 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ. Пос­

ледние события»

23.00 «ПОСЛЕСЛОВИЕ»
23.15 Памела Андерсон в приключенчес­

ком фильме «ПЛяЖ. СПАСАТЕЛИ МА­
ЛИБУ» США, 1992 г.) \

00.10 Программа «НОЧНОЙ ПАТРУЛЬ»
00.25 Информационная программа «День 

города»
00.35 ПОГОДА
00.40 Музыкальная программа «41 ХИТ»

09.00 Мультсериал «УРАГАНЧИКИ»
09.30 Кеннет Брана в исторической драме 

«КЛЕТКА ДЛЯ КРОЛИКОВ»
11.30 Джефф Фэйхи и Дин Стоквелл в 

триллере «ОГОНЬ ПРЕИСПОДНЕЙ»триллере «ОГОНЬ ПРЕИСПОДНЕЙ»
13.30 Клэр Дэйнс и Габриэль Бирн в ме­

лодраме «ПОЛЬСКАЯ КРАСАВИЦА»
15.30 «Новости ЦТУ. ги». ИнформаЦион-

ная программа
16.00 Киану Ривз и Дайан Лэйн в драме 

«ХАРДБОЛ»
18.00 Кристиан Слейтер и Вэл Килмер в 

боевике «ТЯЖЕЛЫЕ ДЕНЬГИ»
20.00 «Новости ЦТУ. ги». Информацион­

ная программа
20.25 «БУМЕРАНГ»

20.40 Документальный сериал «БОРЬБА 
ЗА ВЫЖИВАНИЕ»

21.00 Алан Бэйтс в сказке для взрослых 
«АРАБСКИЕ НОЧИ», I серия

23.00 «Новости ЦТУ. ги». Информацион­
ная программа

23.30 Оливье Грюнер в фантастическом 
боевике «ПЕРЕХВАТЧИКИ»

09.50 Триллер «Техасский дьявол» (США) 
11.55 Документальный фильм «Эти экс­

центричные люди» (США), 20 с.
12.30 Информационная программа «24» 

? / «Час суда»
14.00 Телесериал «Бригада», 6 с.
15.15 Телесериал «Секретные материа- 

(США), 43 с.
Мультсериал «Рыцарисвета» 
Телесериал «Пауэр рейнджере, или

13.00

лы» 
16.15 
16.40

09.15 РУССКИЙ СЕРИАЛ «МУЖСКАЯ 
РАБОТА»

10.25 Художественный фильм «ВНИМА­
НИЕ! ВСЕМ ПОСТАМ...»

12.35 ТОК-ШОУ «ДЕВИЧЬИ СЛЕЗЫ»
13.45 Музыкальная программа «ZTV. 

ХИТ - МАСТЕР»
14.30 МУЛЬТФИЛЬМЫ
14.45 Телесериал «КРУТОЙ УОКЕР»

Могучие рейнджеры» (США), 234 с.
17.00 Молодежный сериал «Мятежный 

дух» (Аргентина), 33 с.
18.00 Комедийный сериал «Вовочка-3»
18.30 Комедийный сериал «Чисто по жиз­

ни», 1 с.
19.00 Мультсериал «Симпсоны» (США)
19.30 Информационная программа «24»
20.00 Боевик «Убийцы на замену» (США)
22.00 Телесериал «Бригада», 7 с.

Информационная программа «24» 
«Все о жизни» с М.Веллером 
Мультсериал «Саус Парк» 
Телесериал «Секретные материа- 
(США), 43 с.
Боевик «Группа захвата» (США) 
«Час суда»

____ «Эти эксцентричные люди». Доку­
ментальный фильм (США), 20 с.

04.15 Ночной музыкальный канал

23.15 
23.45
00.00 
00.35

лы» 
01.30 
03.05 
03.50

15.50 Программа «СМЕХОДРОМ»
16.55 «ЛИЧНОЕ ВРЕМЯ»
17.25 Телесериал «ДЕРЗКИЕ И КРАСИ­

ВЫЕ»
17.55 РУССКИЙ СЕРИАЛ «МУЖСКАЯ РА­

БОТА»
19.00 «ДЕНЬ»
20.00 Телесериал «CSI. МЕСТО ПРЕСТУП­

ЛЕНИЯ»

21.00 «ГОСТЬ ДНЯ»
21.15 Телесериал «НЯНЯ»
21.45 «АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ НО­

ВОСТЕЙ»
22.00 Художественный фильм «МУЗЫ­

КА СЕРДЦА»
00.10 «ДЕНЬ»
00.45 «ПЛЭЙБОЙ»
01.15 «ШОУ ДЖЕРРИ СПРИНГЕРА»

-------- Телеанонс ------
«ПЕРВЫЙ КАНАЛ» «РОССИЯ»

12.20 - Историческая драма «ЮЛИЯ ВРЕВСКАЯ» (Болгария - СССР, 1977). 
Режиссер - Никола Корабов. В ролях: Людмила Савельева, Стефан Данаи- 
лов, Юрий Яковлев, Регимантас Адомайтис, Владимир Ивашов, Анатолий 
Солоницын, Владислав Дворжецкий, Лидия Терлецкая, Ролан Быков, Алек­
сей Петренко, Борислав Брондуков. Драматическое повествование о судьбе 
графини Юлии Петровны Вревской. Все свои средства она вложила в созда­
ние санитарного поезда, вместе с которым в качестве сестры милосердия 
отправилась на фронта русско-турецкой войны.

01.20 - Триллер «НЕСМОТРЯ НИ НА НТО» (США, 1984). Режиссер - Тей­
лор Хэкфорд. В ролях: Джефф Бриджес, Джеймс Вудс. Бывший профессио­
нальный футболист Терри, вышедший по возрасту в тираж, остался не у дел. 
Однажды он встречает приятеля) богатенького владельца ночного клуба, и 
тот предлагает Терри хорошие деньги, если он съездит в Мексику, разыщет 
его сбежавшую любовницу и вернет ее домой. Терри соглашается.

17.10 - Начало остросюжетного сериала «ЛЮДИ И ТЕНИ-2. ОПТИЧЕС­
КИЙ ОБМАН» (Россия, 2003). Всего 12 серий. Режиссер - Артем Виткин. В 
ролях: Сергей Варчук, Борис Щербаков, Ирина Лачина, Александр Лазарев- 
ст., Елена Коренева, Эдуард Марцевич, Сергей Гирин. Сотрудники налого­
вой полиции узнают, что в провинциальном городе Мещерске налажено 
подпольное производство и экспорт стеклотары в особо крупных размерах. 
Несколько оперативников под разными легендами прибывают в город, что­
бы пресечь незаконный бизнес.

«НТВ»
12.35 - Публицистическая драма «ВОСЕМЬ ДНЕЙ НАДЕЖДЫ» («Лен­

фильм», 1984). Автор сценария - Эдуард Володарский. Режиссер - Алек­
сандр Муратов. В ролях: Валентин Гафт, Вадим Яковлев, Николай Карачен­
цов, Дмитрий Харатьян, Алексей Булдаков. В шахте случился обвал. Удастся 
ли спасти горняков, оставшихся в забое?



^ПЕРВЫЙ КАНАЛ”
06 90 Телеканал «Доброе утро»
08.45 Выборы-2004
09.00 Новости
09.05 «Улицы_ разбитых фонарей-5». 

Многосерийный фильм
10.10 Сериал «Клон»
11.10 «Ералаш»
11.30 Премьера мультсериала «Прин­

цесса»
12.00 Новости

КАНАЛ "РОССИЯ"
05.00 «Доброе утро, Россия!.
05.10, 05.45, 06.15, 06.45, 07.15, 07.45,

08.10 ВЕСТИ-Урал
08.30 «Доброе утро, Россия!»^
08.45 Детективный сериал «Тайны след­

ствия-3. Бумажная работа»
09.50 «Короткое замыкание». Ток-шоу
10.50 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
11.00 ВЕСТИ
11.20 ВЫБОРЫ-2004
11.50 «Мусульмане»
12.00 «Вся Россия»
12.15 «Москва-Минск»

"НТВ"
06.00 Утро на НТВ
08.45 Сериал «СВОБОДНАЯ ЖЕНЩИ-

НА-2»
10.00 «Сегодня УТРОМ»
10.25 «ИХ*НРАВЫ»
11.20 Ток-шоу «СТРАНА СОВЕТОВ»

"КУЛЬТУРА"/НТТ
07.00 ПРОГРАММА МЕЖДУНАРОДНО­

ГО ИНФОРМАЦИОННОГО КАНАЛА 
«ЕВРОНЬЮС» НА РУССКОМ ЯЗЫКЕ

10.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ
10.20 Программа передач
10.25 «Порядок слов». Книжные новости
10.35 «Наедине с природой». Докумен­

тальный сериал (Великобритания)
11.05 «Оглянись!..». Х/ф
12.30 ДЛЯ САМЫХ МАЛЕНЬКИХ. «Бин-

ОБЛАСТНОЕ ТВ |
06.00 «СОБЫТИЯ»
06.30 «Акцент»
06.50 Погода на «ОТВ»
06.55 Астропрогноз
07.00 BBCwWorld
08.00 «Действующие лица»
08.15 «Колеса-блиц»
08.30 «Духовное преображение»

"10 КАНАЛ"
06.25 «Человек веры», 5 и 6 части
07.25 Новости епархии
07.40 Действующие лица
07.55 Астропрогноз на 12.03.04
08.00 Новости «9 с 1 /2»~И. Шеремета
09.00 «Гастрономический прогноз»
09.05 Топ - Новости
09.15 «Новости высоких технологий»
09.30 «Король Артур и рыцари справед­

ливости». Мультсериал (США)
10.00 Тележурнал «Полезные откры­

тия». «Библиофильтр», «Топ-Сове- 
ты», «Автореалист»

10.30 Времена. Крупным планом
11.00 «Мятежный духом». Т/с

"ТНТ" (51 ДМВ)
05.55 «Возвращение с Олимпа». М/ф
06.15 «МОСКВА: инструкция по приме­

нению»
06.40 «По следам Бременских музыкан­

тов». Мультфильм
07.05 «Глобальные новости»
07.10 «Никелодеон на ТНТ». «Эй, Ар­

нольд!»
07.40 «Никелодеон на ТНТ». «Как гово­

"4 КАНАЛ" .... .. ......... ..
06.00 НОВОСТИ. Итоги дня
07.00 «УТРЕННЦИ ЭКСПРЕСС»
09.00 ДЕТСКИЙ ЧАС. Мультсериал 

«Приключения капитана Врунгеля»
10.00 УЧАСТОК АНИСКИНА. «И СНОВА 

АНИСКИН» (СССР)
—..... . . .............. . ■" .

06.00 Псгиключенческий сериал «МОРК
И МИНДИ»

06.30 Программа мультфильмов
07.00 М/р «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ВУДИ И ЕГО 

ДРУЗЕЙ»
07.30 Комедийная программа <33 КВАД­

РАТНЫХ МЕТРА»
08.00 Мелодраматический сериал «БЕД­

НАЯ НАСТЯ» (Россия-США, 2003 гі
09.00 Программа «НОВОСТИ В НА-

"АТН"
07.00 «10 Веху» - самые сексуальные 

клипы
07.15 «Наше» - нон-стоп русских клипов
08.00 «АТНовости»
08.30 «Деньги»
08.40 «2/3»
09.00, 09.30, 10.00, 10.30, 11.00, 11.30,

12.00 12.30 Новости РБК-ТВ

"ЭРА-ТВ"
07.30 «FREE ZONE» - Утреннее шоу. 

Прямой эфир
08.30 MTV Автопилот
08.55, 13.55, 17.55, 19.55, 22.55 «Мод­

ная» погода
09.00 Утренняя Ru_zone
10.00 MTV Автопилот

"ТВЦ"
07.30 «Епархия. События недели»
08.00 «Настроение»
09.00 «Жилье мое»
09.30 «Настроение»
10.45 «Газетный дождь»
10.55 «Страсти по Саломее». Т/с
11.45 «Жизнь продолжается». Т/с
12.35 «Европейские ворота России»
12.45 «Телемагазин»

"СТУДИЯ-41"
06.00 Музыкальная программа «41 ХИТ»
06.30 «НОВОЕ УТРО»
08.30 Мелодрама «ГВАДАЛУПЕ»
09.25 Валерий Николаев в шпионском 

боевике «РОДИНА ЖДЕТ»
10.25 Информационная программа 

«День города»
10.35 «КАЛАМБУР»

07.30 «Новости ЦТУ.ги»
08.00 «БУМЕРАНГ»
08.15 «32-битные сказки»
08.30 «Победоносный голос верующего»
09.00 Мультсериал «УРАГАНЧИКИ»

"ЯЕЫ-ТУ"
06.30 Музыкальный канал
07.00 Мультсериал «Деннис-непоседа»
07.25 Телесериал ,«Пауэр рейнджере, 

или Могучие рейнджеры»
07.50 Мультсериал «Близнецы судьбы»
08.20 Комедийный сериал «Вовочка-3»
08.55 Комедийный сериал «Чисто по

"ЕРМАК "I 12 МВ)
07.30 МУЛЬТФИЛЬМЫ
08.00 Т/с «ДЕРЗКИЕ И КРАСИВЫЕ»
08.30 «ЛИЧНОЕ ВРЕМЯ»
09.00 «АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ 

НОВОСТЕЙ»
09.15 РУССКИЙ СЕРИАЛ «МУЖСКАЯ

12.20 Владислав Стржельчик, Михаил 
Глузскии в приключенческом фильме 
«Как Вас теперь называть?»

14.10 Город женщин
15.00 Новости (с субтитрами)
15.20 Сериал^ «Берег мечты»
16.20 «Угадай мелодию»
16.50 «Большая стирка» с Андреем Ма­

лаховым
18.00 Вечерние новости (с субтитрами)
18.20 Документальный детектив. «Воз­

вращение Родена». Дело 2004 года

12.30 «Колоссальное хозяйство»
12.50 Детектив «Пан или пропал»
13.50 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
14.00 ВЕСТИ
14.15 ВЕСТИ-Урал.
14.35 Георгий Мартынюк, Леонид Канев­

ский и Эльза Леждей в детективном 
сериале «Следствие ведут Знатоки». 
«Полуденный вор». 2-я серия

16.00 «Городок». Дайджест. Развлека­
тельная программа

16.30 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
16.40 ВЕСТИ-Урал. ВЫБОРЫ-2004
17.00 ВЕСТИ
17.10 Т/с «Люди и тени-2. Оптический 

обман»

12.00 «Сегодня»
12.30 Александр Абдулов, Эммануил 

Виторган, Кира Романова и Мария Со­
ломина в фильме «ДВОЕ В НОВОМ 
ДОМЕ»

14.10 «ВРЕМЯ ЕСТЬ»
14.35 «Протокол»
15.00 «Сегодня»

ка». Мультсериал
12.40 КУЛЬТУРНАЯ РЕВОЛЮЦИЯ. 

«Наше телевидение - лучшее в мире». 
Программа М.Швыдкого

13.35 «Остров без любви». Телепроект 
А.Максимова и К.Худякова. Фильм 6-й. 
«Семейное счастье»

14.30 «С потолка». Программа О.Баси­
лашвили

15.00 «Рэдвопл». Мультсериал
15.20 «Жихарка». «Как Маша поссори­

лась с подушкой.. «Котенок с улицы 
Лизюкова». «Он попался». М/ф

08.45 Погода на «ОТВ»
09.00 «Новости 9 1/2»
10.00 И опять - чашечка кофе!
12.00 Я уже немного ревную...
14.00 Посмотрим, посмотрим!
15.00 Мне кажется, мы стали ближе!
16.00 «Зимние наигрыши»
16.30 «ТелеѲа»
16.30 Погода на «ОТВ»
17.00 ВВС World
18.00 «ВЫБОРЫ-2004» 

11.50 Топ-Новости
12.00 «Окаванго». Телесериал (США)
12.30 «Наша планета»
13.00 «Эпоха генетики»
13.30 «Дикая природа Америки»
14.00 Программа для автолюбителей «В 

мире дорог» (повтор от 11.03.04)
14.15 Топ - Новости
14.20 «Гастрономический прогноз»
14.30 «Путешествие гурмана. Мир вос­

точной кухни»
15.00 «Телешоп»
15.30 «Элементы»
16.00 «Смелые затеи»
16.30 «Телемагазин»
17.00 «Наша планета»
17.30 «Окаванго». Телесериал (США)

рит Джинджер»
08.05 «Никелодеон на ТНТ». «Ох уж эти 

детки»
08.30 «Русская усадьба-3»
09.00 «Завтрак с Дискавери» - «Волки у 

нашей двери». Познавательная пере­
дача

10.00 «Убийственно красива». Комедия
12.05 «Никелодеон на ТНТ». «Эй, Ар­

нольд!»
12.35 «Никелодеон на ТНТ». «Дикая се­

мейка Торнберри»

11.30 «ПОКА ВСЕ ДОМА»
12.00 «География духа с С.Матюхиным»
12.20 «На кухне с /К.Лисовской»
12.35 Мультфильм
13.00 Документальный детектив
13.30 Т/с ВСЯ «УБОЙНАЯ СИЛА»
14.30 Чак Норрис в боевике «ЧЕЛОВЕК 

ПРЕЗИДЕНТА II: АНТИТЕРРОРИСТ»

-....СТУПЛЕНИИ»
09.30 Адам Сэндлер, Джеймс Фаренти- 

но в боевике «НЕПРОБИВАЕМЫЙ»
11.30 Комедийный сериал «НЕСЧАСТЛИ­

ВЫ вместе» ;
12.00 Фантастический сериал «ЗЕНА - 

КОРОЛЕВА ВОИНОВ»
13.00 Программа «ИСТОРИИ В ДЕТА­

ЛЯХ»
13.30 Программа «День города»
13.45 Музыкальная программа
14.00 Программа мультфильмов 

09.10 Рынки
09.15 Утро делового человека
11.35 Зарубежный бизнес
12.35 Рынки. Открытие торгов в России
13.00 Мировые новости
13.45 «ЕСТЬ ВОПРОС!»
14.15 «Наше» - нон-стоп русских клипов
і4.зо «хит-Парад 20» с Авророй
15.30 «ГРУППА РАЗБОРА» с Оскаром 

Кучерой
16.45 Руперт Эверетт, Риз Уизерспун в 

12.00 News Блок
12.15 Запой-ка!
12.30 Дневник: Pink
13.00 Русская 10-ка
14.00 Ru zone
15.00 MTV Пульс
15.45 «Клара и Дора. Бешеные бабки». 

Мультфильм
16.00 «Дарья». Мультфильм 

13.00 СОБЫТИЯ. Время московское
13.15 Телеканал «Дата»
14.05 «Караоке стрит»
14.20 «Секретные материалы. Рассле­

дование ТВЦ»
14.55 «Денежный вопрос»
15.10 «Петровка. 38»
15.30 «Деловая Москва»
16.00 СОБЫТИЯ. Время московское
16.15 «Инспектор Кресс». Детективный 

сериал (Германия)
17.30 «Парижский полицейский». Теле- 

11.05 Программа «НОЧНОЙ ПАТРУЛЬ» 
11.20 Музыкальная программа «41 ХИТ» 
13.50 Памела Андерсон в приключен­

ческом фильме «ПЛЯЖ. СПАСАТЕ­
ЛИ МАЛИБУ» (США, 1992 г.)

14.45 Информационная программа 
«День города»

14.55 Мэттью Модайн, Дженнифер Грей 
в приключенческом фильме «ВЕТЕР»

17.15 Программа «КУХНЯ»
17.40 ПОГОДА

09.30 Тиа Каррере в романтической ко­
медии «МИСТЕР ОЧАРОВАНИЕ»

11.30 Оливье Грюнер в фантастическом 
боевике «ПЕРЕХВАТЧИКИ»

13.30 Лайам Нисон в триллере «ПОД 
ПОДОЗРЕНИЕМ»

15.30 «32-битные сказки»

жизни», 1 с.
09.30 Информационная программа «24»
09.50 Гангстерский боевик «Убийцы на 

замену» (США)
11.50 Документальный фильм «Эти экс­

центричные люди» (США), 21 с.
12.30 Информационная программа «24»
13.00 «Час суда»
14.00 Телесериал «Бригада», 7 с.

РАБОТА» 
10.25 Художественный фильм «ДОСТО­

ЯНИЕ РЕСПУБЛИКИ», 1 серия
12.35 ТОК-ШОУ «ДЕВЙЧЬИ СЛЕЗЫ»
13.45 «гтѵ. МУЗІЙРО» 
14.30 МУЛЬТФИЛЬМЫ .
14.45 Телесериал «КРУТОЙ УОКЕР»
15.50 «АРСЕНАЛ»
16.20 ДОКУМЕНТАЛЬНЫЙ ДЕТЕКТИВ

пятница
18.50 Выборы-2004
19.00 «Человек и закон» с Алексеем 

Пимановым
19.50 «Поле чудес» с Леонидом Якубо­

вичем
21.00 Время
21.30 «Фабрика звезд»
23.10 Что? Где? Когда?

18.05 Т/с «Главные роли»
19.00 ПРЕМЬЕРА. Ксения Алферова, 

Игорь Бочкин и Юлия Рутберг в де; 
тективе по, роману Анны Малышевой 
«Вкус убийства»

20.00 ВЕСТИ
20.30 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-Урал
20.50 «Спокойной ночи, малыши!»
20.55 РУССКАЯ СЕРИЯ. ПРЕМЬЕРА. Де­

тективный сериал «Тайны следствия- 
3. Бумажная работа»

22.00 ПРЕМЬЕРА. Елена Сафонова, Ла­
риса Удовиченко, Марина Могилевс­
кая, Сергей Никоненко, Виталий Со­
ломин и Валентин Смирнитский в де­
тективе по роману Иоанны Хмелевс­

15.35 Ток-шоу «ПРИНЦИП ДОМИНО»
17.00 «Сегодня»
17.30 Сериал «ОНА НАПИСАЛА УБИЙ­

СТВО» (США)
18.35 «Протокол»
19.00 «Сегодня»
19.35 «СВОБОДА СЛОВА» с Савиком 

Шустером

16.00 ПЛОДЫ ПРОСВЕЩЕНИЯ. XX ВЕК. 
Чингиз Айтматов

16.40 «Живое дерево ремесел»
16.55 ДОКУМЕНТАЛЬНАЯ КАМЕРА. 

«Документальный Рязанов»
17.35 ДОСТОЯНИЕ РЕСПУБЛИКИ. Бота­

нический сад
17.50 ДВОРЦОВЫЕ ТАИНЫ. «Николай I. 

Последние дни»
18.15 К 85-ЛЕТИЮ АБДТ им. Г.ТОВСТО- 

НОГОВА. «Большой драматический. 
Объяснение в любви»

19.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ 

19.00 «СОБЫТИЯ»
19.15 «Акцент»
19.30 Программа Элеоноры Расуловой 

«Мужской портрет». Евгений Зяблицев
19.45 Погода на «ОТВ»
20.00 «Новости «Ровно 8»
20.30 Погода на «ОТВ»
20.35 Астропрогноз
20.40 Евразия ТВ. РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБО­

ЗРЕНИЕ
21.00 «СОБЫТИЯ. ИТОГИ ДНЯ» 

18.00 «Эпоха генетики»
18.40 «Канал ОР»
19.00 «Великие мыслители». «Ральф 

Меркл - нанотехнолог»
19.30 Тележурнал «Полезные откры­

тия». «Библиофильтр»
19.45 10 минут с Евгением Зяблицевым
20.00 Новости епархии
20.15 Действующие лица
2о.зо Времена
21.00 Тележурнал «Полезные откры­

тия». «Топ-Советы», «Автореалист»
21.20 «Астропрогноз» на 13.03.04
21.30 Новости «9 с 1/2» И. Шеремета
22.30 Новости епархии (повтор)
22.45 Тележурнал «Полезные откры­

тия». «Библиофильтр»

13.00 «Никелодеон на ТНТ». «Котопес»
13.30 «ТВ-клуб»
14.00 «Обед с Дискавери» - «Волки у 

нашей двери». Познавательная пере­
дача

15.00 «Шоу Бенни Хилла». Комедийное 
шоу

15.30 «Маски-шоу». Комедия
16.00 Реалити-шоу «12 негритят»
17.00 «Окна с Дмитрием Нагиевым». 

Ток-шоу
18.00 «Школа ремонта» 

16.30 «Смехопанорама»
17.00 Детектив «ЛАРЕЦ МАРИИ МЕДИ- 

ЧИ.ЧСССР)
18.25 Юбилейный вечер Ю.Никулина, 1-я 

часть
19.00 НОВОСТИ,
19.30 Юбилейный вечер Ю.Никулина, 2-я 

уа?ть_____

14.30-М/с «СКУБИ И СКРЭППИ»
14.55 М/с «ГАРГУЛЬИ»
15.25 М/с «СИЛЬВЕСТР И ТВИТИ»
16.00 Комедийный сдриал «ДОРОГАЯ, Я 

УМЕНЬШИЛ ДЕТЕИ»
17.00 Комедийный сериал «ЧУДЕСА НА­

УКИ»
17.30 Комедийный сериал «САБРИНА - 

МАЛЕНЬКАЯ ВЕДЬМА»
18.00 Комедийная программа «33 КВАД­

РАТНЫХ МЕТРА»
18.30 Многосерийный художественный

комедии «КАК ВАЖНО БЫТЬ СЕРЬЕЗ­
НЫМ» (США, 2002)

18.30 «АТНовости» 
19.00
19.15
19.45 «НОВАЯ СКАЗКА ОТ АЛЕНУШКИ»
20.00 «АТНовости»
20.45 «2/3»
21.00 Одри Тоту в остросюжетной ме­

лодраме «ЛЮБИТ - НЕ ЛЮБИТ» 
(Франция, 2002)

16.30 В пролете
17.00 Тотальное шоу
18.00 SMS Чарт
19.00 MTV Пульс
19.15 «FREE ZONE» - Вечерняя версия
19.45 MTV Пульс
20.00 Давай на спор!
20.30 Шоу Уэйда Робсона
21.00 Позорная 10-ка

сериал (Франция)
18.20 Гороскоп
18.25 Прогноз погоды
18.30 «Каля-маля»
19.00 «Тайны Ниро Вульфа». Телесери­

ал (США)
20.0О СОБЫТИЯ. Время московское
20.15 Новости
20.30 Концерт
20.55 Гороскоп
22.00 Прогноз погоды
22.05 «Жизнь продолжается». Телесе-

17.45 Мелодрама «СВОБОДНАЯ ЖЕН- 
ЩИНА-2» (РОССИЯ, 2003 г.), 3 серия

18.55 Информационная программа 
«День города»

19.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ» В
19.00

19.25 ПОГОДА
19.30 Валерий Николаев в шпионском 

боевике «РОДИНА ЖДЕТ»
20.30 Наталья Андрейченко, Николай 

Еременко в комедии «ПОДАРИ МНЕ

16.00 Дэвид Кэррадайн в приключенчес­
ком фильме «НОВЫЕ РОБИНЗОНЫ»

18.00 Билли Боб Торнтон и Патриция Ар­
кетт в триллере «МЕТКА»

20.00 «ТРСТЬЯ СТУДИЯ»
20.40 «Гордума. Хроника, дела, люди»
21.00 Алан Бэйтс в сказке для взрослых

15.15 Молодежный сериал «ОБЖ, или 
Облом по жизни», 58 с.

15.45 Молодежный сериал «ОБЖ, или 
О, божество!», 59 с.

16.15 Мультсериал «Рыцари света»
16.40 Криминальная комедия «Открой­

те, полиция-2: Продажные против 
продажных» (Франция)

19.00 «Скетч-шоу», 9 с.

«КРИМИНАЛЬНАЯ РОССИЯ»
16.55 «ЛИЧНОЕ ВРЕМЯ»
17.25 Т/с «ДЕРЗКИЕ И КРАСИВЫЕ»
17.55 РУССКИЙ СЕРИАЛ «МУЖСКАЯ 

РАБОТА»
19.00 «ДЕНЬ»
20.00 Т/с «CSI. МЕСТО ПРЕСТУПЛЕ­

НИЯ»
21.00 «ГОСТЬ ДНЯ»

марта "ПЕРВЫЙ КАНАЛ”

00.30 Премьера. Кевин Спейси в детек­
тиве «Планета К-ПЭКС» (2001 год)

02.50 Ричард Гир и Николас Кейдж в 
фильме Фрэнсиса Форда Копполы 
«Клуб «Коттон»

05.10 «Неизвестная планета». «Безоб­
разие красоты»

кой «Пан или пропал»
23.00 ПРЕМЬЕРА. Церемония вручения 

ежегодной премии «Звуковая дорож-

00.55 Валерий Приемыхов, Андрей Па­
нин, Елена Коренева, Владимир Иль­
ин и Наталья Фатеева в фильме Каре- 
на^Шахназарова «День полнолуния».

02.50 «Дорожный патруль»
03.05 «Агентство одиноких сердец»
03.30 СЕРИАЛ ДЛЯ ПОЛУНОЧНИКОВ. 

«Ангелы Чарли» (США)
04.25 «Навеки Джулия». Телесериал
05.10 Канал «Евроньюс» на русском 

языке

20.55 Бонд. Шон Коннери в фильме 
«БРИЛЛИАНТЫ ОСТАЮТСЯ НАВСЕГ­
ДА» (Великобритания)

23.30 БРАТЬЯ КЛИЧКО. ЛУЧШИЕ БОИ. 
Владимир Кличко - Рэй Мерсер

00.50 фэй Данауэй, Алан Бэйтс и Джон 
Гилгуд В эротическом фильме «ЗЛО­
ДЕЙКА» (Великобритания)

19.20 Документальный сериал «Секрет­
ные физики». Анатолии Александров

19.45 «Ярмарка тщеславия». Т/с
20.40 ЛИНИЯ ЖИЗНИ. Александр Поро­

ховщиков
21.40 «Тот самый Мюнхгаузен». Х/ф
00.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ с Владисла­

вом Флярковским
00.25 «Ночной полет»
00.50 «Наедине с природой». Докумен­

тальный сериал (Великобритания)
01.20 Программа передач
01.25 «Оглянись!..». Х/ф 

21.30 «Новости 9 1/2»
22.30, 01.15 «Действующие лица»
22.40 «Автобан»
23.00 «СОБЫТИЯ»
23.30 «Акцент»
23.45 «Колеса-блиц»
00.00 ВВС World
01.00 «Автобан»
01.30 «Новости «Ровно 8»
02.00 «Эрогенная зона»
02.30 «Новости 9 1/2» 

23.00 «Новости высоких технологий»
23.20 Топ - Новости
23.30 Приключенческий сериал «Морс­

кие охотники». «Трагедия «Принцес­
сы Софии»

00.30 «Страна насекомых»
01.00 «Медицинские детективы»
01.30 «Великие мыслители». «Ральф 

Меркл - нанотехнолог»
02.10 «Смелые затеи»
02.35 «Новости высоких технологий»
02.45 Топ-Новости
02.55 «Гастрономический прогноз»
03.00 «Мятежный духом». Телесериал
04.00 «Дикая природа Америки»
04.30 «Крестьянские ведомости. Новый 

век»

19.00 НОВОСТИ «4 КАНАЛА»
19.30 «МОСКВА: инструкция по приме­

нению»
20.00 «Окна». Ток-шоу
21.00 Реалити-шоу «12 негритят»
22.00 «ТНТ-комедия». «Пятница»
00.15 Реалити-шоу «12 негритят»
00.20 «МОСКВА: инструкция по приме­

нению» (повтор от 19.30)
00.50 «Наши песни»
01.05 «Окна» с Дмитрием Нагиевым 

(повтор от 17.00). Ток-шоу

20.30 НОВОСТИ. Итоги дня
21.15 Ток-шоу «Стенд» с М.Балакирской
21.30 Лучшие игры КВН. Сезон 2000 

года__
23.40 НОВОСТИ. Ночной выпуск
00.00 Хроника происшествий
00.05 «МОТОР-ШОУ»
00.35 Концерт Авраама Руссо (2003 г.)

фильм «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА­
РЕЙ»

19.30 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ. 
Последние события»

20.00 Мелодраматический сериал «БЕД­
НАЯ НАСТЯ» (Россия-США, 2003 гП

21.00 Фантастический боевик «ЭКВИ­
ЛИБРИУМ» (США, 2002 г.]

23.25 Программа «НОВОСТИ В НА­
СТУПЛЕНИИ»

23.55 Кирстен Данст в драме «ГОРОД 
УДАЧИ» (США, 2000 г.]

22.40 «2/3»
23.00 «АТНовости»
23.30 «Деньги»
23.40 «-2/3»
00.00 «Наше» - нон-стоп русских клипов
01.55 «PRO-Новости Питер»
02.00 «Наше» - нон-стоп русских клипов
02.45 «10 Sexy» - сексуальные клипы
03.15 «Шейкер» - нон-стоп русских и 

западных клипов

22.00 Хочу, и баста!
23.00 «FREE ZONE» - Вечерняя версия
23.30 News Блок Weekly
00.00 ЗАПОИ!
01.00 Дикари
01.30 Релиз
02.00 МІѴ Полночь
02.30 Центр ритма
03.30 MTV Бессонница

риал (Россия)
23.00 «Петровка, 38»
23.25 ВЫБОРЫ - 2004
ОО.ОО СОБЫТИЯ. Время московское
00.40 «Народ хочет знать», Ток-шоу
01.30 «Времечко»
02.00 25-Й ЧАС. СОБЫТИЯ. Время мос­

ковское
02.25 Фильм Франсуа Трюффо «Нежная 

кожа» (Франция)
04.25 «Мода non-stop»

ЛУННЫЙ СВЕТ» (РОССИЯ, 2001 г.)
22.30 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ. 

Последние события»
23.00 «ПОСЛЕСЛОВИЕ»
23.15 Памела Андерсон в приключен­

ческом фильме «ПЛЯЖ. СПАСАТЕЛИ 
МАЛИБУ» (США, 1992 гЛ

00.10 Программа «НОЧНОЙ ПАТРУЛЬ»
00.25 «День города»
00.35 ПОГОДА
00.40 Музыкальная программа «41 ХИТ»

«АРАБСКИЕ НОЧИ», 2 серия
23.00 «ТРЕТЬЯ СТУДИЯ». Информацион- 

но-аналитическая программа
23.40 Билли Боб Торнтон и Патриция Ар­

кетт в триллере «МЕТКА»
01.30 Кристиан Слейтер и Вэл Килмер в 

боевике «ТЯЖЕЛЫЕ ДЕНЬГИ»

19.30 Информационная программа «24»
20.00 Боевик «Черные береты»
21.40 Детектив «Вопреки всему!»
23.20 Эротический Фильм «Истории 

леди Чаттерлей» (США), 3 с.
01.1э «Лучшие клипы мира»
03.15 «Час суда»
04.00 Документальный фильм «Эти экс­

центричные люди» (США), 21 с.

21.15 «СТУДИЯ ПРИКЛЮЧЕНИИ»
21.45 «АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ 

НОВОСТЕЙ»
22.00 Х/ф «ПОД ПРИКРЫТИЕМ»
00.10 «ДЕНЬ» .
00.45 «ПЛЕИБОИ»
01.15 «ШОУ ДЖЕРРИ СПРИНГЕРА»
02.15 Музыкальная программа «ZTV.

WESTOP-20»

06.00 Новости
06.10 Сериал «Все путешествия коман­

ды Кусто». «Сердце моря». 1-я часть
06.40 Сергей Столяров и Алла Ларионо­

ва в фильме «Садко»
08.20 Играй, гармонь любимая!
09.00 Слово пастыря
09.10 Здоровье
10.00 Новости
10.10 «Смак» с Андреем Макаревичем
10.30 Олег Газманов, Лариса Долина, 

Николай Басков в юбилейном концер-

КАНАЛ "РОССИЯ"
06.00 Х/ф «В шесть часов вечера после 

войны». 1944 г.
07.20 «Дракоша и компания». Детский 

телесериалѵ
07.45 «Золотой ключ»
08.05 «Русское лото»
08.45 «Большая перемена» с Юрием Ни­

колаевым
09.10 «Утренняя почта»
09.45 «Сам себе режиссер»

"НТВ"
06.00 Шон Коннери в фильме «БРИЛЛИ­

АНТЫ ОСТАЮТСЯ НАВСЕГДА»
08.00 «Сегодня»
08.20 Детское утро на НТВ. «УЛИЦА СЕ­

ЗАМ»
08.45 Детское утро на НТВ. «ТА-РА- 

РАМ!»
09.00 «БЕЗ РЕЦЕПТА». Доктор Бранд

"КУЛЬТУРА"/НТТ
07.00 ПРОГРАММА МЕЖДУНАРОДНО­

ГО ИНФОРМАЦИОННОГО КАНАЛА 
«ЕВРОНЬЮС» НА РУССКОМ ЯЗЫКЕ

10.00 Программа передач
10.10 БИБЛЕИСКИИ СЮЖЕТ. И.С.Бах
10.40 К 80-ЛЕТИЮ СО ДНЯ РОЖДЕНИЯ 

ВЛАДИМИРА САМОЙЛОВА. «Про­
делки в старинном духе». Х/ф

ОБЛАСТНОЕ ТВ
06.50 Погода на «ОТВ»
06.55 Астропрогноз
07.00 BBCwWorld
08.00 «Действующие лица»
08.15 «Колеса-блиц»
08.30 «ТелеѲа»
08.45 Погода на «ОТВ»
09.00 ВВС World
10.00 Евразия ТВ. РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБО­

ЗРЕНИЕ
10.15 ГИБДД представляет. «В мире до­

рог»
10.^0 «Вкусные дела»

—«10 кднАЛ"
07.30 «Астропрогноз» на 13.03.04
07.40 «Страна насекомых»
08.10 Новости епархии
08.25 «Великие мыслители». «Ральф

Меркл - нанотехнолог»
09.00 «Гастрономический прогноз»
09.05 Топ-Новости
09.15 «Новости высоких технологий»
09.30 «Умное утро»
11.30 Архипастырь
12.00 Программа «Пятый угол»
12.30 ^Документальный сериал «Это - 

мои ребенок»

"ТНТ" (51 ДМВ)
07.00 «Неизвестная планета». Познава­

тельная передача
07.40 «Новая жертва». Детективная ме­

лодрама
08.35 «Маски-шоу». Комедия
09.05 «Фигли-Мигли». Юмористический 

журнал

"4 КАНАЛ"
07.00 НОВОСТИ.«Итоги дня
08.00 «УТРЕНИМИ ЭКСПРЕСС»
09.00 ДЕТСКИИ ЧАС. Тепесериап «СА­

МАЯ ПЛОХАЯ ВЕДЬМА»
09.30 ДЕТСКИИ ЧАС. Мультсериап 

«ДОКТОР АИБОЛИТ» (СССР)
10.00 Детектив «ЛАРЕЦ МАРИИ МЕПИ-

08.30 Программа «НОВОСТИ В НАСТУП­
ЛЕНИИ»

05.50 Программа «День города»
06.00 Художественный фильм для детей 

«НОВЫЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ ЛЕССИ»
06.20 Художественный фильм для детей 

«ВЫ ПЕТЬКУ НЕ ВИДЕЛИ?» ( СССР, 
1976 г.)

07.20 Программа мультфильмов

07.00 «ДИСКОТЕКА 80-х» с Сергеем 
Минаевым

08.00 «ПЕРСОНАЛЬНЫЙ ХИТ-ПАРАД»
08.30 «Деньги»
08.35 «Гордума: дела и люди»
08.45 «Наше» - нон-стоп русских клипов
09.00 «НАПРОСИЛИСЬ»

"ЭРА-ТВ"
08.00 MTV Автопилот
08.55, 13.55, 17.55, 19.55, 22.55 «Мод­

ная» погода
09.00 Утренняя Ru_zone

"ТВЦ"
07.30 «Человек веры»
08.00 МУЛЬТПАРАД
08.50 НА ЭКРАНЕ - КОМЕДИЯ. «Волга- 

Волга»
10.30 «Православная энциклопедия»
11.00 Мультфильм

"СТУДИЯ-41"
07.00 Музыкальная программа «41 ХИТ»
07.50 Информационная программа 

«День города»
08.00 «Песни для друзей»
08.30 Мультфильм «КАРЛСОН ВЕРНУЛ­

СЯ»
08.50 Мультфильм «ВОЗВРАЩЕНИЕ 

БЛУДНОГО ПОПУГАЯ», 2 серия
09.00 Мультфильм «ЗАМОК ДВУХ 

ПРИНЦЕСС»

"ЦТУ” - "ТВЗ"
08.00 «ТРЕТЬЯ СТУДИЯ». Информацион­

но-аналитическая программа
08.40 «Гордума. Хроника, дела, люди»
08.50 Все игры в программе «32-битные 

сказки»
09.00 Мультсериал «УРАГАНЧИКИ» .

"RBN-TV"
06.30 Музыкальный канал
07.30 Документальный фильм «Дикая 

планета»: «Орике - антилопа пусты­
ни» (США)

08.30 Мультсериал «Кибер 9» (США),

08.50 Мультсериал «Суперпоросенок» 
(США), 49 с?

09.15 Телесериал «Битлборги» (США),

"ЕРМАК "(іа МВ)
08.25 Музыкальная программа «2ТѴ. 

МУЗІИРО»
09.15 Телесериал «НЯНЯ»
09.45 ПРОГРАММА «ШКОЛА СЕГОДНЯ»
10.00 ПРОГРАММА «ТОЛОБАИКИ»
10.30 МУЛЬТФИЛЬМЫ 

те Надежды Кадышевой и группы «Зо­
лотое кольцо»

12.00 Новости (с субтитрами)
12.10 История с географией. «Осторожно 

- змеи»
13.10 Тайны века. «Женщина «красных»: 

Александра Коллонтай»
14.00 Дисней-клуб: «Братец Медвежо­

нок». Фильм о фильме
14.20 «Ералаш»
14.40 Умницы и умники
15.20 «Остров Даманский. 1969 год». До­

кументальный фильм
16.10 Товарищ Сухов и все, все, все... в 

фильме «Белое солнце пустыни»

10.40 Звезды России в игре «Форт Боярд»
12.15 «В поисках приключений»
13.15 «Клуб сенаторов»
14.00 ВЕСТИ
14.20 РОДНОЕ КИНО. Х/ф «Любить по­

русски». 1995 г.
16.00 Россия-Урал (СГТРК). «Берега»
16.20 Детская программа «Глаз-алмаз»
16.35 «Время новое». Тележурнал Ураль­

ского Федерального округа
16.55 «Реноме»
17.10 «Шкурный вопрос» 

09.30 «ОБОЗРЕВАТЕЛЬ»
10.05 «КУЛИНАРНЫМ ПОЕДИНОК. Влади­

мир Пресняков (старший) - Александр 
Новиков»

11.00 «КВАРТИРНЫЙ ВОПРОС. РОЗОВОЕ - 
ЛИЗЕ, ЗЕЛЕНОЕ ПОЛИНЕ»

12.00 «Сегодня»
12.20 «ДИКИИ МИР. КОРЕННОЙ ЗУБР». 

Экспедиция Тимофея Баженова
13.10 ВКУСНЫЕ ИСТОРИИ 

11.55 НЕДЛИННЫЕ ИСТОРИИ
12.10 «Кто в дрме хозяин»
12.40 ДЕТСКИИ СЕАНС. «Ловушка для ко­

шек». Мультфильм (Венгрия, 1987)
14.20 АТЛАНТЫ. В ПОИСКАХ ИСТИНЫ. 

Авторская программа Александра Го­
родницкого

14.50 «С легким жанром!» Ведущий Мак­
сим Дунаевский

15.20 К 80-ЛЕТИЮ СО ДНЯ РОЖДЕНИЯ 
ВЛАДИМИРА САМОЙЛОВА. Д.-Л.Ко- 

11.00 Тележурнал «Гостиный двор»
11.30 ВВС World
12.00 «Земля Санникова. ПОДЛИННИК»
12.15 Погода на «ОТВ»
12.30 Программа Галины Левиной «Ре­

цепт». «Секреты красоты от салона 
«Амазонка». В студии врач-дермато­
косметолог Елена Владимирова

13.15 Погода на «ОТВ»
13.30 ВВС World
14.00 Программа Галины Левиной «Ре­

цепт». Центр снижения веса «Моя фи­
гура». В студии гл. специалист центра 
Наталья Баканова

14.45 «Коллекция удивительного» 

13.00 «Экспедиция. Полярное кольцо»
13.30 «Меню Берта Вулфа»
14.00 «Новости высоких технологий»
14.15 Топ-Новости
14.20 «Гастрономический прогноз»
14.30 Художественный фильм «Петля 

Ориона» (Одесская киностудия)
16.15 «Тележурнал СОЮЗ»
16.30 «Открытый педсовет»
17.00 «Мир физики»
17.30 Документальные фильмы. «Лики 

Петра Великого», «Никола Морской». 
«Леннаучфильм»

18.30 «Европа сегодня»
19.00 Д/с «Мистические,земли». «Греция.

09.30 «Микс файт. Бои без правил»
10.00 «Завтрак с Дискавери» - «Охотник 

на крокодилов». Познавательная пере- 
Дача

11.00 «Каламбур». Юмористический жур­
нал

11.35 «МОСКВА: инструкция по примене­
нию». Лучшее за неделю

12.05 «Пятница». Комедия (США, 1995 г.)
14.25 «Фигли-Мигли». Юмористический

ЧИ»
11.30 «ПОКА ВСЕ ДОМА» (2003 г.)
12.00 «Клуб путешественников. Лучшие 

выпуски»
12.30 «География духа с С.Матюхиным»
12.50 «Растем вместе». Программа для 

молодых мам
13.00 «Мельница». Телемагазин
13.30 Л)гчшие игры КВН. Сезон 2000 года
15.00 «Мегадром агента 2». Новости ком-

09.00 
09.30 
10.00

М/с «ФЛИППЕР И ЛОПАКА» 
М/с «АЛЕКС И АЛЕКСИС»

____ М/с «ТАБАЛУГА»
10.30 Телеигра «ПОЛУНДРА!»
11.00 УТРО С КИРКОРОВЫМ
12.00 Игровое шоу Федора Бондарчука 

«КРЕСЛО» . .
13.00 Телеигра «САМЫЙ УМНЫЙ»

09.30 «10 НАШИХ» - хит-парад отече­
ственных клипов

10.30 «ДЕНЬГИ НЕ ПАХНУТ» с Романом 
Трахтенбергом

11.30 «РЕСТОРАННЫЕ ХРОНИКИ»
12.00 Одри Хепберн, Гари Купер в коме­

дии «ЛЮБОВЬ В ПОЛДЕНЬ» (США,
14.205«УиР СПОРТА»

14.40 Одри Тоту в остросюжетной мело- 

10.00 MTV Автопилот
11.00 Ru_zone
12.00 «Дарья». Мультфильм
12.30 Городские легенды
13.00 Позорная 10-ка
14.00 News Блок Weekly
14.30 Большое кино

11.30 «Автоклуб»
11.45 «АБВГДейка»_
12.15 «Музыкальный· серпантин»
13.00 СОБЫТИЯ. Утренний рейс
13.15 «Городское собрание»
13.50 «Я - мама»
14.20 ФИЛЬМ-СКАЗКА. «На зпатом 

крыльце сидели...»
15.25 «Неприрученная природа Австра-

10.00 Юмористическая программа «КА- 
ЛАМБУР»

10.30 Людмила Чурсина, Алексей Булда­
ков в драме «ТАЙНАЯ СИЛА» (Россия, 
2002 гУ

12.10 Программа «КУХНЯ с Сергеем Бе­
ловым»

12.40 Информационная программа «День 
города»

12.50 Программа «НОЧНОЙ ПАТРУЛЬ»
13.05 Мелодрама «ГВАДАЛУПЕ» (Испа­

ния, 1994 г.)
14.55 Юмористическая программа «КА- 

09.30 Мультсериал «МИСТЕР БАМП»
10.00 Мультсериал «МЭРИ-КЕИТ И ЭШЛИ 

- СУПЕРАГЕНТЫ»
10.30 Мультсериал «ЭВОЛЮЦИЯ»
11.00 Мультсериал «МУМИИ ВОЗВРАЩА­

ЮТСЯ»
11.30 Алан Бэйтс в сказке для взрослых 

«АРАБСКИЕ НОЧИ», 1 серия
13.30 Киану Ривз и Дайан Лэйн в драме

58 с.
09.40 Мультсериал «Футурама» (США), 

25 с.
10.10 Мультсериал «Футурама» (США), 

26 с.
10.40 «Мировые розыгрыши»
11.15 «Очевидец» с Иваном Усачевым (по­

втор от 27.09.03)
11.50 Телесериал «Пещера золотой розы» 

(Италия), 3 с.
12.55 «Скетч-шоу»
13,30 Информационная программа «24» 

11.30 СЕРИАЛ «ЧЕРНАЯ БЕЗДНА»
12.00 ПРОГРАММА «КВАРТЕТ»
12.35 Программа «НЕИЗВЕСТНАЯ ПЛАНЕ-

13.10 Телесериал «С5І. МЕСТО ПРЕСТУП­
ЛЕНИЯ»

14.15 Художественный фильм «9 СМЕРТЕЙ 
НИНДЗЯ»

17.50 Классика Уолта Дирнея. Золо­
тые годы Микки Мауса. Впервые в 
России

18.00 Вечерние новости
18.10 Лев Лещенко, Надежда Бабки­

на, Демис Руссос, «Бони М», «Бак­
кара» в концерте «Мелодии и рит­
мы зарубежной эстрады по-русски»

20.00 «Кто хочет стать миллионером?» 
с Максимом Галкиным

17.25 «Этажи». Интерактивный выпуск
18.00 ПРЕМЬЕРА. Ефим Шифрин, Еле­

на Воробей и Юрий Гальцев в юби­
лейном концерте Семена Альтова

20.00 ВЕСТИ
20.25 «Зеркало»
20.50 «Честный детектив». Авторская 

программа Эдуарда Петрова
21.20 «Аншлаг»
22.20 ПРЕМЬЕРА. Х/ф «Жизнь одна»
00.00 Ингеборга Дапкунайте, Алиса 

Фрейндлих, Владимир Машков и

13.20 Х/ф «НАРАВНЕ С ОТЦОМ»
15.25 «РЕКЛАМНАЯ ФИШКА»
16.00 «Сегодня».
16.20 «ЖЕНСКИИ ВЗГЛЯД» Оксаны 

Пушкиной. Нелли Кобзон
16.55 Сериал по выходным. «МОСК­

ВА. ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ОКРУГ», 7 с.
18.00 СВОЯ ИГРА
19.00 «ЛИЧНЫИ ВКЛАД». Информаци­

онно-аналитическая программа с

бурн. «Игра в джин». Спектакль те­
атра им. Вл.Маяковского. Режиссер 
С. Яшин

17.15 «Пощечина». Х/ф
18.55 «Романтика романса». Ведущий 

Л.Серебренников
19.35 МАГИЯ КИНО
20.05 «Сферы» с Иннокентием Ивано­

вым
20.45 «Блеф-клуб»
21.30 «Самые громкие преступления 

15.00 ВВС World
16.00 «Зимние наигрыши»
16.30 ВВС World
17.00 ВВС World
18.00 Армянская история и культура в 

программе «Наследники Урарту»
18.13 Погода на «ОТВ»
18.20 Авторская программа Элеоно­

ры Расуловой
19.00 «Шестая графа. Образование»
19.15 Погода на «ОТВ»
19.30 Путеводитель для покупателей 

«Доступно о многом»
20.00 Евразия ТВ. РЕГИОНАЛЬНОЕ 

ОБОЗРЕНИЕ

Остров откровения»
19.30 «Наука из ничего»
20.00 «Линия авто»
20.30 Еженедельный тележурнал 

«Мужской клуб»
21.00 -Документальный сериал «Это - 

мои ребенок»
21.30 «Экспедиция. Полярное кольцо»
22.00~ «Расследования кораблекруше­

ний»
22.55 «Астропрогноз» на 14.03.04ѵ
23.00 «Новости высоких технологий»
23.20 Топ-Новости
23.30 «Линия авто»
00.00 Документальный сериал «Мис-

журнал
14.55 «Каламбур»
15.25 «Маски-шоу». Комедия
16.00 Реалити-шоу «12 негритят»
17.00 «Саша + Маша». Комедия
17.30 «Моя родня». Комедия
18.00 «Запретная зона». Ток-шоу
19.00 «Фигли-Мигли». Юмористичес­

кий журнал
19.30 «МОСКВА: инструкция по при-

пьютерных Игр
15.20 Концерн Авраама Руссо
16.00 ДЕТСКИИ ЧАС. Телесериал «СА­

МАЯ ПЛОХАЯ ВЕДЬМА» (2003 г., 
Великобритдлия)

16.30 ДЕТСКИИ ЧАС. Мультсериал 
«ДОКТОР АИБОЛИТ» (СССР)

17.00 Юбилейный вечер Ю.Никулина
18.30 «Моя фигура»
18.45 «На кухне у Жанны Лисовской»

15.00 Юмористическая программа 
«О.С.П. - СТУДИЯ»

16.00 Многосерийный художествен­
ный фильм «АГЕНТСТВО НЛС-2» 
(РОССИЯ, 2002 г.)

17.00 Программа «ИСТОРИИ В ДЕТА­
ЛЯХ. СПЕЦИАЛЬНЫЙ»

17.30 Многосерийный художествен­
ный (Ьільм «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФО­
НАРЕЙ»

драме «ЛЮБИТ - НЕ ЛЮБИТ»
16.30 «НАШ ДОКТОР»
17.00 «ОТРАЖЕНИЕ» с Анной Кирья­

новой
18.00 Пол Ньюмен в эпической драме 

«ИСХОД» (США, 1960), часть 1-я
19.40 «РЕЗОНАНС» - криминальные 

новости
20.00 «5 ЗВЕЗД» - информационно­

аналитическая программа

15.00 12 Злобных Зрителей
16.00 Лучшие выступления на

MAXIDROMe
18.00 «Мягкое место»
20.00 Давай на спор!
20.30 Hand Made
21.00 ЗАПОЙ!

пии». Телесериал (Франция)
16.00 СОБЫТИЯ. Время московское
16.25 «Ермак». Художественный 

фильм. Часть 1-я
18.50 «Народные средства»
19.15 «Русский век»
20.05 МУЛЬТПАРАД. «Ровно в 3.15», 

«Кошкин дом»
21.00 СОБЫТИЯ. Время московское

ЛАМБУР»
15.15 ПОГОДА
15.20 Алексеи Гуськов, Ролан Быков в 

приключенческом фильме «ЗОЛО­
ТОЕ ДНО» (РОССИЯ, 1995 г.)

17.00 ПОГОДА
17.05 Наталья Андрейченко, Николай 

Еременко в комедии «ПОДАРИ МНЕ 
ЛУННЫЙ СВЕТ» (РОССИЯ, 2001 г.)

19.00 Чрезвычайные происшествия в 
программе «СОВА» (Екатеринбург)

19.15 ПОГОДА
19.20 Валерии Николаев в шпионском

«ХАРДБОЛ»
15.30 «ПУТЬ ВОИНА»
16.00 Джон Траволта и Винс Вон в 

триллере «СКРЫТАЯ 'УГРОЗА»
18.00 Дин Кейн в боевике «ГОЛОВО­

РЕЗЫ»
20.00 Документальный сериал «ДИ- 

КИЕ ЗВЕЗДЫ»
20.30 Документальный сериал «ЭКСТ-

13.50 Иронический детектив «Двойное 
убийство в баре, или Четыре листа 
фанеры»

15.45 Мультфильм «Ивашка из Двор­
ца пионеров»

15.55 Документальный фильм «Шоу 
магов в Лас-Вегасе» (США), часть 
2-я

16.55 «Все для тебя»
17.30, «Михаил Жванецкий. Творчес­

кий вечер»
19.00 «Неделя» с Марианной Макси- 

16.25 «УРАЛ - БАСКЕ!- РЕВЮ»
16.40 «РОДИТЕЛЬСКИЙ совет»
17.15 Сериал «Ѵ.І.Р.»
18.20 «АРСЕНАЛ».
18.50 «КАРДАННЫЙ ВАЛ» - програм­

ма для автолюбителей
19.20 ДОКУМЕНТАЛЬНЫЙ ДЕТЕКТИВ 

«КРИМИНАЛЬНАЯ РОССИЯ»

21.00 Время
21.25 «Розыгрыш»
23.00 «Золотой Граммофон»
00.00 Премьера. Исторический боевик 

«Воин» (2001 год)
02.40 Боевик Жана-Жака Бенекса 

«Дива»
04.50 Сериал «Детективное агентство 

«Лунный свет»

Александр Феклистов в фильме «Под­
московные вечера». 1994 г.

01.35 Футбол. Чемпионат России. 
«Спартак» (Москва) - «Динамо» (Мос­
ква). Трансляция со стадиона «Торпе­
до». 2-й тайм

02.35 «Горячая десятка»
03.35 НОЧНОЙ СЕАНС. Евдокия Герма­

нова и Валерий Николаев в фильме 
«Ниагара». 199! г.

05.05 Канал «Евроньюс» на русском 
языке

Александром Герасимовым
20.00 Х/ф «СОЛНЕЧНЫЙ УДАР»
22.00 7/Ф «ХАРЛЕИ ДЭВИДСОН И КОВ­

БОИ МАЛЬБОРО» (США)
00.10 Мила Кьюис в остросюжетном 

фильме «АМЕРИКАНСКИЙ ПСИХО­
ПАТ-2» ... ..

01.50 «НО1
Ренаты Литвиновой 

02.30 «ДВОЕ В ГОРОДЕ»

ѴЗЫ». «СТИЛЬ ОТ ...»

и процессы XX века». Д/с
22.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЬІ
22.20 «Ги де Мопассан». Художествен­

ный фильм
00.30 «Сумасшедшие танцы». Докумен­

тальный фильм
01.20 Программа передач
01.25 «Проделки в старинном духе». 

Художественный фильм
02.35 «Праздник». Мультфильм для 

взрослых

20.15 Генеральный директор Уральской 
химической компании Александр 
Гердт в программе Александра Ле­
вина «Прямой разговор»

21.00 ВВС World
22.00 «Стадион»
22.25 Астропрогноз
22.30 Программа Галины Левиной «Ре­

цепт». «Хранические гепатиты». В 
студии гл. инфекционист г. Екатерин­
бурга Александр Егоров и зав. гаст­
роцентром ГКБ N 40 Игорь Хлынов

23.30 «Колеса»
00.00 ВВС World
01.00 «Эрогенная зона»

тические земли». «Греция. Остров от­
кровения»

00.30 «Меню Берта Вулфа»
01.00 Д/ф «Вызов льдам»
02.10 «Мир физики»
02.40 «Новости высоких технологий»
02.50 Топ-Новости
03.00 «Гастрономический прогноз»
03.05 Документальные фильмы. «Лики 

Петра Великого», «Никола Морской». 
«Леннаучфильм»

04.05 «Легенды и мифы Интернета в 
России». Макс Фрай

04.30 «Компьютерные хроники». «Ком­
пьютерные преступления»

менению»
20.00 «Запретная зона» с Михаилом По­

реченковым. Ток-шоу
21.00 Реалити-шоу «12 негритят»
22.00 «ТНТ-комедия». «Опасно для жиз­

ни» ІСССР, 1986 г.)
00.05 Реалити-шоу «12 негритят». Спец- 

включение
00.10 «Двойная жизнь». Триллер
02.10 «Микс файт. Бои без правил» 

19.00 ПРЕМЬЕРА! КОНЦЕРТ ГАРИКА СУ­
КАЧЕВА В ЕКАТЕРИНБУРГЕ (2004 г.)

20.30 НОВОСТИ. ИТОГИ НЕДЕЛИ
21.15 Хроника происшествий. Итоги
21.30 Комедия Петра Тодоровско­

го «ЖИЗНЬ ЗАБАВАМИ ПОЛ­
НА»

23.20 «Студия приключений»
23.50 Эротическая мелодрама Тинто 

Брасса «КЛЮЧ» (Италия)

18.35 Фантастический боевик «ЭКВИ-. 
ЛИБРИУМ» (США, 2002 г.)

21.00 Вупи Голдберг в комедии «РЫ­
ЦАРЬ КАМЕЛОТА·» (США, 1998 г.)

22.55 Юрий Гальцев в черной комедии 
«РУССКИЕ СТРАШИЛКИ»

23.50 Жан-Поль Бельмондо в детективе 
«ЧАСТНЫЙ ДЕТЕКТИВ» (Франция, 
1976 г.)

21.00 МИРОВЫЕ КАССОВЫЕ ХИТЫ. Хар­
ви Кейтль, Олег Табаков в драме 
«МНЕНИЯ СТОРОН» (Франция - Гер­
мания, 2001

23.00 «РЕСТОРАННЫЕ ХРОНИКИ» 
ІИИ, 4UU I I 
«РЕСТОРАННЫЕ ХРОНИКИ»

23.30 «ГОСТИ АТН»
00.00 «СВ-ШОУ» с Веркой Сердючкой
00.30 «НАПРОСИЛИСЬ»
01.00 «ПРО ЭТО» с Еленой Ханга 
01.45 «Наше» - нон-стоп русских клипов

22.00 20-ка Самых Самых
23.00 Молодожены
23.30 Точка кипения
00.00 Подстава
00.30 Дикари
01.00 Центр рифмы
02.00 MTV Пульс
ОЗ.00 MTV Бессонница

21.10 «Чисто английское убийство». Те­
лесериал (Великобритания)

23.00 «Постскриптум» с Алексеем Пуш­
ковым

00.00 «Российский национальный Олимп 
- 2004». Церемония вручения премии

02.30 СОБЫТИЯ., Время московское
02.40 «Открытый проект». Молодежный 

канал 

боевике «РОДИНА ЖДЕТ» {Россия, 
2003 г.). Заключительная серия

20.20 Программа «Домашний ремонт с 
Суперстроем»

20.30 Жюли Дэлпи и Том Эверетт Скотт 
в фильме «АМЕРИКАНСКИМ ОБОРО­
ТЕНЬ В ПАРИЖЕ» США, 1997 г.)

22.20 ПОГОДА
22.25 Программа «ЖИВАЯ ВОДА»
12.50 Кристина Риччи, Джессика Лэнг в 

драме «ПОКОЛЕНИЕ ПРОЗАКА» 
(США, 2001 г.)

00.35 Программа «Болельщик»

РЕМАЛЬНЫЙ КОНТАКТ»
21.00 Джадд Нельсон в боевике «БЕЛАЯ 

ЛИХОРАДКА»
23.00 Киношок. Джей Харрингтон в 

фильме ужасов «ЩУПАЛЬЦА»
01.00 Мистический сериал «ИСТОРИИ О 

ПРИВИДЕНИЯХ»
01.30 Лайам Нисон в триллере «ПОД 

ПОДОЗРЕНИЕМ»

мовской
20.00 Боевик «Тюряга» (США)
22.30 Медицинская программа «36,6»
23.00 «Признаки жизни» с Артемием 

Троицким
00.00 «Плейбой» представляет: эроти­

ческий фильм «Секс-суд» (США)
02.15 Документальный фильм «Дикая 

планета»: «Орике - антилопа пусты­
ни» (США)

03.05 Ночной музыкальный канал 

19.55 «ШОУ РЕКОРДОВ ГИННЕССА»
21.00 Телесериал «НАПРЯГИ ИЗВИЛИ­

НЫ»
22.05^Художественный фильм «МЕЧ ГИ-

О2.?5 ПРОГРАММА «МИРОВАЯ РЕКЛА­
МА» . ,

02.35 «ПЛЕИБОИ»

Телеанонс
"ПЕРВЫЙ КАНАЛ"

00.30 - «ПРЕМЬЕРА».' Фантастическая мелодрама «ПЛАНЕТА КА- 
ПЭКС» (США - Германия, 2001). Режиссер - Йен Софтли. В ролях: Кевин 
Спейси, Джефф Бриджес, Мэри МакКормак, Дэвид Патрик Келли. Чело­
век в темных очках, неожиданно возникший ниоткуда посреди улицы, ста­
новится случайным свидетелем ограбления и попадает в полицию. Здесь 
он отказывается снять очки, потому что эта планета, на его взгляд, «слиш­
ком яркая». Не удивительно, что из полиции незнакомца прямым ходом 
переправляют в институт психиатрии. Здесь он сообщает докторам, что 
его зовут Прот, и он пришелец с планеты Ка-Пэкс в созвездии Лиры.

"РОССИЯ"
00.55 - Фильм-притча «ДЕНЬ ПОЛНОЛУНИЯ» (Россия, 1998). Ав­

тор сценария - Александр Бородянский, Карен Шахназаров. Режиссер - 

Карен Шахназаров. Композитор - Анатолий Кролл. В ролях: Елена Коре­
нева, Владимир Ильин, Валерий Приемыхов. Калейдоскоп эпизодов, 
где реальные события в Москве в конце XX века переходят в романти­
ческие воспоминания, оборачиваясь путешествием во времени и про­
странстве.

"НТВ"
20.55 - «ЗОЛОТАЯ КОЛЛЕКЦИЯ. ВЕСЬ ДЖЕЙМС БОНД». Шпионс­

кий боевик «БРИЛЛИАНТЫ ОСТАЮТСЯ НАВСЕГДА». Режиссер - Гай 
Гамильтон. В ролях: Шон Коннери, Джилл Сент-Джон, Чарлз Грэй, Лана 
Вуд, Джимми Дин, Брюс Кэбот. Суперагент Джеймс Бонд вступает в 
схватку с международным террористом-маньяком, который собирает­
ся использовать спутник, чтобы нанести удар по ядерным объектам 
сверхдержав.

"ПЕРВЫЙ КАНАЛ"
00.00 - «ПРЕМЬЕРА». Исторический боевик «ВОИН» (Южная Корея - 

Китай, 2001). Режиссер - Сун-Су Ким. В ролях: Юн Ву Сун, Ан Сон Ки, Чу 
Джин Мо. Конец XIV века, две китайские династии сражаются за трон, им­
перия повержена в хаос. Посольство древнекорейского государства при­
бывает, чтобы установить отношения с новыми правителями Китая. Ко­
рейские послы и воины спасают из плена похищенную врагами принцес­
су династии Мин. Чтобы вернуть ее во дворец, им придется преодолеть 
множество опасностей и не раз обнажить оружие в жестоких битвах.

"РОССИЯ"
22.20 - «ПРЕМЬЕРА». Комедийная мелодрама «ЖИЗНЬ ОДНА» (Рос­

сия, 2003). Режиссер - Виталий Москаленко. Композитор - Алексей Рыб­
ников. В ролях: Сергей Безруков, Алексей Кравченко, Алексей Нилов. Не 
от хорошей жизни главный редактор модного женского журнала «Мари­

на» (названного ее именем) "горит" на работе: ее брак на грани краха, 
муж практически открыто изменяет ей с длинноногой секретаршей. 
По настоянию врачей она едет отдыхать в санаторий, а муж тем вре­
менем подыскивает мужчину, готового скрасить ее одиночество...

"НТВ"
22.00 - Приключенческий фильм «ХАРЛЕЙ ДЭВИДСОН И КОВ­

БОЙ МАЛЬБОРО» (США, 1991). Режиссер - Саймон Уинсер. В ролях: 
Микки Рурк, Дон Джонсон, Челси Филд, Дэниел Болдуин. Не так уж до 
многого есть дело рокеру со стажем, носящему гордое имя знамени­
того мотоцикла, но когда обстоятельстваприжимают к стенке его дру­
зей, он начинает действовать. Владельцу любимого бара негде взять 
денег за аренду, и Харлей Дэвидсон с приятелями, среди которых ков­
бой-неудачник, решает взять деньги прямо из банковского броневи­
ка



8 стр. Областная"Газета 4 марта 2004 года

"ПЕРВЫЙ КАНАЛ"
06.00 Новости
06.10 Сериал «Все путешествия коман­

ды Кусто». «Сердце^моря». 2-я часть
06.30 Приключенческий фильм «Отряд 

особого назначения»
08.00 Новости
08.10 Армейский магазин
08.40 Дисней-клуб: «Микки Маус и его
АЛД6У3ья»
09.10 «В мире животных»
10.00 «Непутевые заметки» с Дм.Крыло­

вым
10.20 Пока все дома

КАНАЛ "РОССИЯ"

11.00 «Угадай мелодию»
11.30 Павел Любимцев в программе 

«Путешествия натуралиста»
12.00 Новости (с субтитрами)
12.10 «Пестрая лента» с Сергеем Урсу- 

ляком. «Гусарская баллада»
13.00 Лариса Голубкина и Юрий Яков­

лев давным-давно в комедии «Гусар­
ская баллада»

14.00 Новости (с субтитрами)
14.10 Комедия «Гусарская баллада»
15.00 «Шутка за шуткой»
16.00 Живая природа. «Правда о сло­

нах»
17.00 Алексей Гуськов в фильме Алек-

воскресенье
сандра Митты «Таежный роман»

19.30 Воскресный «Ералаш»
20.00 Новости
20.10 Наша премьера. Константин Ха­

бенский, Михаил Пореченков в коме­
дийном боевике «Братство по ору­
жию» (2004 год)

21.00 Наша премьера. Х/ф «Благосло­
вите женщину» (2003 год)

23.00 Время
23.50 Х/ф «Жестокий романс». 1-я и 2-я 

серии

14) марта

02.00 Время. Спецвыпуск
02.30 Фильм «Жестоким романс». Окон­

чание
03.00 «Время». Спецвыпуск
03.10 Х/ф «Беспокойное хозяйство»
04.00 «Время». Спецвыпуск
04.10 Комедия «Беспокойное хозяй­

ство». Окончание
05.00 Сериал «Детективное агентство 

«Лунный свет»

ВО ВСЕХ ОТДЕЛЕНИЯХ ПОЧТОВОЙ СВЯЗИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МОЖНО ВЫПИСАТЬ “ОБЛАСТНУЮ ГАЗЕТУ” НА ВТОРОЕ ПОЛУГОДИЕ 2004 ГОДА 

’вви; Льготные цены действуют до 1 апреля 2004 г.

06.00 Алексей Дикий, Рубен Симонов и 
Евгений Самойлов в фильме Всеволо­
да Пудовкина «Адмирал Нахимов». 
1946 г.

07.10 «Дракоша и компания». Детский 
телесериал

07.35 «Мир на грани»
08.00 ВЕСТИ
08.10 «Военная программа» Александра 

Сладкова

"НТВ"__ -... -.... 1 * · ·
06.20 Детское утро на НТВ. «ГОЛУБОЕ 

ДЕРЕВО» (Аргентина)
07.50 Мультфильм «ВОЗВРАЩЕНИЕ 

БЛУДНОГО ПОПУГАЯ»
08.00 «Сегодня»
08.20 «ПРОСТО ЦИРК»
08.50 Лотерея «ШАР УДАЧИ»
09.00 ЦЕНТРИЗБИРКО/Ои

08.30 «Студия «Здоровье»
09.05 Всероссийская лотерея «ТВ Бинго 

шоу»
09.25 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-Урал. 

Итоги недели
10.05 «Сто к одному». Телеигра
11.00 ВЕСТИ
11.10 «Городок». Дайджест. Развлека­

тельная программа
11.40 «Диалоги о животных»
12.25 «Вокруг света»_
13.15 «Парламентский час»
14.00 ВЕСТИ

14.20 РОДНОЕ КИНО. Евгений Матвеев, 
Галина Польских, Никита Джигурда и 
Лариса Удовиченко в фильме «Лю­
бить по-русски-2». 1996 г.

16.20 ПРЕМЬЕРА. Тележурнал «Фитиль»
17.00 ВЕСТИ
17.10 «Комната смеха»
18.00 ПРЕМЬЕРА. Лев Лещенко и Вячес­

лав Добрынин. Гала-концерт «Песня 
на двоих» с участием Владимира Ви­
нокура, Надежды Бабкиной, Наташи 
Королевой и многих других

19.50 «В Городке»

20.00 ВЕСТИ
20.20 Вера Алентова, Алексей Баталов, 

Ирина Муравьева, Раиса Рязанова, 
Александр Фатюшин и Владимир Ба­
сов в фильме Владимира Меньшова 
«Москва слезам не верит». 1979 г.

00.20 Михаил Задорнов, Лариса Долина, 
Николай Басков и многие другие в 
гала-концерте «Телеканал «Россия» 
собирает друзей»

03.15 СЕРИАЛ ДЛЯ ПОЛУНОЧНИКОВ. 
«Семь дней» (США). 1998 г.

04.00 Канал «Евроньюс»

Категория 
подписки

Индекс 53802 
Для всех категорий 

населения

Индекс 10008 
Для инвалидов, ветеранов 

войн, тружеников тыла, 
пенсионеров

Индекс 99056 
Для инвалидов 

I группы 
(по удостоверениям)

До почтового 
ящика

306 руб.30 коп. 255 руб.06 коп. 229 руб.74 коп.

До востребования 263 руб.40 коп. 218 руб.64 коп. 197 руб.58 коп.

Коллективная 
подписка (не менее 
5 экз.)

232 руб.20 коп. 192 руб.12 коп. 174 руб.18 коп.

"КУЛЬТУРА"/НТТ
07.00 ПРОГРАММА МЕЖДУНАРОДНО­

ГО ИНФОРМАЦИОННОГО КАНАЛА 
«ЕВРОНЬЮС» НА РУССКОМ ЯЗЫКЕ

10.00 Программа передач
10.10 ГРАФОМАН. Автор и ведущий 

А.Шаталов
10.40 К 80-ЛЕТИЮ СО ДНЯ РОЖДЕНИЯ 

ВЛАДИМИРА САМОЙЛОВА. «Сера­
фим Полубес и другие жители Зем­
ли». Художественный фильм (Мос-

ОБЛАСТНОЕ ТВ
07.00 ВВС World
08.00 «Коллекция удивительного». Уни­

кальные факты из мира людей и при-
.ж Р°ДЬІ08.30 «Телеба»
08.45 «Коллекция удивительного». Уни­

кальные факты из мира людей и при­
роды

09/00 Евразия ТВ. РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБО­
ЗРЕНИЕ

09.15 Погода на «ОТВ»
09.30 ВВС World
10.00 Астропрогноз
10.05 Погода на «ОТВ»
10.15 «Коллекция удивительного». Уни-

"ЮбХАНАЛ"
08.00 «Астропрогноз» на 14.03.02
08.05 «Расследования кораблекруше­

ний»
09.00 «Гастрономический прогноз»
09.05 Топ - Новости
09.15 «Новости высоких технологий»
09.30 «Умное утро»
11.30 «Крестьянские ведомости. Новый

век»
12.00 «ТЕЛОхранитель». Программа о 

здоровом образе жизни
12.30 Документальный сериал «Это -

"ТНТ" (51 ДМВ)
07.00 «Неизвестная планета». Познава­

тельная передача
07.40 «Новая жертва». Детективная ме­

лодрама
08.35 «Маски-шоу». Комедия
09.05 «Фигли-Мигли». Юмористический 

журнал
09.30 «Микс файт. Бои без правил»

"4 КАНАЛ"
07.30 «Клуб путешественников. Лучшие 

выпуски»
08.00 НОВОСТИ. ИТОГИ НЕДЕЛИ
08.45 Хроника.происшествии. Итоги
09.00 ДЕТСКИЙ ЧАС. Телесериал «СА­

МАЯ ПЛОХАЯ ВЕДЬМА» (2003 г., Ве­
ликобритания)

09.30 ДЕТСКИЙ ЧАС. Мультсериал 
«ДОКТОР АИБОЛИТ» (СССР)

06.00 Художественный фильм для детей 
«НОВЫЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ ЛЕССИ»

06.30 Художественный фильм для детей 
«ДОЧЬ ПРИНЦЕССЫ С МЕЛЬНИЦЬІ»

08.30 М/с «ЛАПИШ - МАЛЕНЬКИЙ БАШ­
МАЧНИК»

09.00 М/с «ФЛИППЕР И ЛОПАКА»

"ATM" w Я Ж ■

07.00 «ДЕНЬГИ НЕ ПАХНУТ» с Романом 
Трахтенбергом

08.00 «ГРУППА РАЗБОРА» с Оскаром 
Кучерой

09.00 «ХИТ-ПАРАД 20» с Авророй
10.00 «РЕЗОНАНС» - криминальные но-

"ЭРА-ТВ"
08.00 МТѴ Автопилот
08.55, 13.55, 17.55, 19.55, 22.55 «Мод­

ная» погода
09.00 Утренняя Яи_гопе
10.00 МТѴ Автопилот
11.00 Яи_гопе

«ТВц„ ·
08.00 МУЛЬТПАРАД
08.25 ФИЛЬМ-СКАЗКА. «Синяя птица»
10.00 «Отчего, почему?» Программа 

для детей
10.55 СОБЫТИЯ. Время московское
11.00 «Жилье мое»
11.30 «Нужные вещи»
11.45 СОБЫТИЯ. Время московское
11.50 «Марш-бросок»

"СТУДИЯ-41"
07.00 Музыкальная программа «41 ХИТ»
08.15 «Служба спасения. Екатеринбург»
08.30 Мультфильм «ПРИКЛЮЧЕНИЯ КА­

ПИТАНА ВРУНГЕЛЯ». 11 серия
08.40 Мультфильм «ВИННИ-ПУХ ИДЕТ В

ГОСТИ» (глава 2)
08.40 Мультфильм «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ

ЭЛЬФЪ!»
09.40 «КАЛАМБУР»

Ц1У -
08.00 Д/с «ДИКИЕ ЗВЕЗДЫ»
08.30 «Жизнь в слове»
09.00 Мультсериал «УРАГАНЧИКИ»
09.30 Мультсериал «МИСТЕР БАМП»
10.00 М/с «МЭРИ-КЕИТ И ЭШЛИ - СУ-

"ЙЕЫ-ТУ"
06.30 Музыкальный канал
07.30 Документальный фильм «Дикая 

планета»: «Жизнь с большими кошка­
ми» (США)

08.30 Мультсериал «Кибер 9» (США). 
Заключительная серия 22 с.

08.50 Мультсериал «Суперпоросенок»

"ЕРМАК "(12 МВ)
07.10 Телесериал «ОКРУГ КОЛУМБИЯ»
09.00 Телесериал «НЯНЯ»
09.30 ПРОГРАММА «60 МИНУТ»
10.30 «СЛИВОЧНАЯ»
11.00 МУЛЬТФИЛЬМЫ

09.15_«ЕДИМ ДОМА» с Юлией Высоц­
кой

09.45 Вячеслав Гуренков и Геннадий 
Юхтин в фильме «ЖАВОРОНОК»

11.30 «ВОЕННОЕ ДЕЛО»
12.00 «Сегодня»
12.20 «АПЕЛЬСИНОВЫЙ СОК». Про­

грамма Владимира Соловьева
12.50 «ВНИМАНИЕ. РОЗЫСК!». ГИБЛЫИ 

ЛЕС

13.20 Андрей Ростоцкий, Владимир 
Меньшов и Леонид Кулагин в остро­
сюжетном фильме «ПЕРЕХВАТ»

15.10 «ИХ НРАВЫ» с Дмитрием Захаро­
вым

16.00 «Сегодня»
16.20 «ПРЕСТУПЛЕНИЕ В СТИЛЕ «МО­

ДЕРН». КОРОЛИ БЛЕФА
16.55 Сериал пц, выходным. «МОСКВА. 

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ОКРУГ», 8 серия

18.00 СВОЯ ИГРА
19.00 Жан Рено и Кароль Буке в боеви­

ке «ВАСАБИ» (Франция)
21.00 «НАМЕДНИ» с Леонидом Парфе­

новым
22.30 Джейн Фонда и Роберт Де Ниро в 

фильме «СТЭНЛИ И АИРИС» (США)
00.30 «СВОБОДА СЛОВА. ИТОГИ ВЫБО- 

РОВ-2004»
02.30 ЖУРНАЛ ЛИГИ ЧЕМПИОНОВ

innbM, 1983). Режиссер В.Прохоров 
0 «Легенды немого кино». Макс 
Линдер

12.35 «Прогулки по Бродвею»
13.05 ДЕТСКИЙ СЕАНС. «Царство Зеле­

ной поляны». Мультфильм
14.25 «Дневник большой кошки». Доку­

ментальный сериал
14.55 «Что делать!». Программа В.Тре­

тьякова
15.45 ПАРТИТУРЫ НЕ ГОРЯТ. Авторская 

программа А.Варгафтика
16.13 ЗВЕЗДНЫЕ ГОДЬГ «ЛЕНФИЛЬМА»

кальные факты из мира людей и при­
роды

10.30 «Вкусные дела»
11.00 Телешоу «Пять с плюсом»
11.30 «Шестая графа. Образование»
11.45 Погода на «ОТВ»
12.00 ВВС World
12.30 Путеводитель для покупателей 

«Доступно о многом»
13.00 Программа Галины Левиной «Ре­

цепт». «Секреты красоты от салона 
«Амазонка». В студии врач-дермато- 
косметолог Елена Владимирова

13.45 Погода на «ОТВ»
14.00 ВВС World
14.30 Час Дворца молодежи
15.00 Православие и современность в

16.50 «Член правительства». Художе­
ственный фильм (Ленфильм, 1939). 
Режиссеры АЗархи, И.Хейфиц

18.35 «Аленький цветочек». Мульт- 
^ильм.

5 В МИРЕ ТАНЦА. «Американский 
Театр балета в «Метрополитен-опе­
ра» (1984 г.)

21.00 «Великие романы двадцатого 
века». Эстер Уильямс и Фернандо Ла­
мас

21.30-ВОКРУГ СМЕХА. Нон-стоп. Веду­
щий Аркадий Арканов

программе «Духовное преображе­
ние»

15.15 Программа Галины Левиной «Ре­
цепт». «Хранические гепатиты». В 
студии гл. инфекционист г.Екатерин­
бурга Александр Егоров и зав. гаст- 
^rpoM ГКБ N 40 Игорь Хлынов

С World
16.30 Каратэ киокушинкай. «Триумф
16.^5 «Земля Санникова. ПОДЛИННИК»

17.00 ВВС World
18.00 «Земля уральская»
18.30 Программа об автомобилях и ав­

тоуслугах «Колеса»
19.00 «СОБЫТИЯ». ВЫБОРЫ-2004
19.30 «Депутатская неделя»

22.10 «Мир тайн». Документальный се­
риал (Великобритания). 4-я серия. 
«Поиски Амелии Эрхарт»

23.05 КУЛЬТ КИНО с Кириллом Разлого­
вым. «Подземка». Художественный 
фильм (Франция,1985). Режиссер 
Л.Бессон

00.55 ДЖЕМ-5. Юбилейный концерт ор­
кестра О.Лундстрема

01.20 Программа передач
01.25 «Серафим Полубес и другие жи; 

тели Земли». Художественный 
фильм

19.45 Армянская история и культура в 
программе «Наследники Урарту»

20.00 ГИБДД представляет. «В мире до­
рог»

20.15 Астропрогноз
20.20 Авторская программа Элеоноры 

Расуловой
21.00 «СОБЫТИЯ». ВЫБОРЫ-2004
21.30 «Цена вопроса»
22.00 Тележурнал о полезных вещах 

«Гостиный двор»
22.30 Программа об автомобилях и ав­

тоуслугах «Колеса»
23.00 «СОБЫТИЯ». ВЫБОРЫ-2004
00.00 ВВС World
01.00 «Эрогенная зона»
01.25 Погода на «ОТВ»

мой ребенок»
13.00 «Бродяга»
13.30 «Стирая грань»
14.00 Еженедельный тележурнал 

«Мужской клуб» (повтор от 13.03.04)
14.30 Художественный фильм «Легенда 

о княгине Ольге». 1-я и 2-я серии (Ки­
ностудия им. А. Довженко)

16.40 «Расследования кораблекруше­
ний»

17.30 «Войска особого назначения». 
«Вооруженные силы Польши»

18.00 «Цифровая Россия»
18.30 «Телохранитель». Программа о 

здоровом образе жизни

19.00 «Магия кино». «Последний ру­
беж»

20.00 Архипастырь (повтор от 13.03.04)
20.30 Программа о строительстве и ди­

зайне «Пятый угол» ѵ
21.00/Документальный сериал «Это - 

мои ребенок»ѵ
21.30 «Секретный полигон»
22.00 Документальный фильм «Вызов 

льдам»
22.55 «Астропрогноз» на 15.03.04~
23.00 «Новости высоких технологий»
23.20 Топ - Новости
23.30 «Линия авто»
00.00 «Магия кино». «Последний ру­

беж»
01.00 «Легенды и мифы Интернета в 

России». Макс Фрай
01.30 «Компьютерные хроники». «Ком­

пьютерные преступления»
02.10 «Войска особого назначения». 

«Вооруженные силы Польши»
02.35 «Новости высоких технологий»
02.45 Топ - Новости
02.55 «Гастрономический прогноз»
03.00 «Секретный полигон»
03.30 «Цифровая Россия»
04.00 «ТЕЛОхранитель». Программа о 

здоровом образе жизни
04.30 «Бродяга»

Внимание — конкурс!
Уважаемые читатели! 26 марта — пять лет с момента создания 

Учреждения юстиции по государственной регистрации прав 
на недвижимое имущество и сделок с ним на территории 
Свердловской области. Предлагаем вам принять участие 

в викторине, посвященной этому знаменательному событию. 
Победители викторины будут награждены призами и 

приглашены на торжественные мероприятия.

Вопросы викторины:
1 .Необходима ли государственная регистрация договора арен­

ды недвижимого имущества, заключенного на срок менее одного 
года, и пролонгированного в порядке ч. 2 ст; 621 Гражданского 
кодекса Российской Федерации?

2.Какой орган уполномочен предоставлять физическим лицам 
земельный участок для ведения садоводства или огородничества?

З.С какого момента жилое помещение считается переведенным 
в нежилое?

4. Подлежит ли государственной регистрации сделка купли-про­
дажи квартиры между несовершеннолетним и близкими родствен­
никами (родителями, дедушкой, бабушкой)?

5.С какого момента возникает право собственности по догово­
ру долевого участия в строительстве? Перечислите документы .не­
обходимые для государственной регистрации права на основании 
договора долевого участия в строительстве.

Ответы на вопросы принимаются до 30 марта с пометкой 
“Конкурс” по адресу: г.Екатеринбург, 620014, ул.Малыше­
ва, 36, 5 этаж, по электронной почте ugrp@mail.uralegrp.ru 
или по факсу 371 -11 -31.

Не забывайте указывать обратные координаты! Итоги будут 
опубликованы на страницах “Областной газеты” и газеты “Есть 
вариант!”.

за СТАЛЕПРОМЫШЛЕННАЯ
JI КОМПАНИЯ

ПОСТАВЩИК
МЕТАЛЛОПРОКАТА

■ сортовой прокат 
■листовой прокат 

■ цветной прокат
- трубная продукция 

■ профнастил
■металлочерепица
г. Екатеринбург, ул. Сурикова, 31 
тел./факс (343) 251-90-00

г. Нижний Тагил, пр-д Строителей, 10 
тел./факс: (3435) 25-34-78,42-15-45

г. Каменск-Уральский, ул. Лермонтова, Іа 
тел./факс: (34378) 6-83-85,6-83-90

г. Первоуральск, ул. Вайнера, 10а 
тел./факс:(34392) 96-2-97,96-2-98 

г. Заречный, ул. Комсомольская, 12 
телефакс: (34377)7-16-55

10.00 «Завтрак с Дискавери» - «Охот­
ник на крокодилов». Познавательная 
передача

11.00 «Каламбур». Юмористический 
журнал

11.30 «МОСКВА: инструкция по приме­
нению». Дайджест

12.05 «Опасно для жизни». Комедия 
(Россия, 1986 г.)

14.05 «Шоу Бенни Хилла». Комедийное 
шоу

14.25 «Фигли-Мигли». Юмористический 
журнал

14.55 «Каламбур». Юмористический 
журнал

15.25 «Маски-шоу». Комедия
16.00 Реалити-шоу «12 негритят»
17.00 «Саша + Маша». Комедия
17.30 «Моя родня». Комедия
18.00 «Школа ремонта»
19.00 «Фигли-Мигли». Юмористический 

журнал

19.30 «Шоу Бенни Хилла»
20.00 «Запретная зона» с Михаилом По­

реченковым. Ток-шоу
21.00 Реалити-шоу «12 негритят»
22.00 «ТНТ-комедия». «Мимино» 

(СССР, 1977 г.)
00.15 Реалити-шоу «12 негритят». Спец- 

включение
00.20 «Какая у вас улыбка». Лирическая 

комедия (СССР, 1974 г.)
02.15 «Микс файт. Бои без правил»

10.00 «УТРЕМНИЙ ЭКСПРЕСС» (повтор 
от 13 марта)

11.00 Мультфильм «Алиса в Зазерка­
лье» (СССР)

11.45 Новости. Документы «30 метров 
адреналина»

Ваш день -
12.00 «Клуб путешественников. Лучшие 

выпуски»
12.30 «Студия прикпючений» К.Рычко­

вой

13.00 «На кухне у Жанны Лисовской»
13.15 «Моя фигура»
13.30 Концерт Гарика Сукачева в Екате­

ринбурге
15.00 НОВОСТИ. ИТОГИ НЕДЕЛИ
15.45 Хроника.происшествии. Итоги
16.00 ДЕТСКИЙ ЧАС. Телесериал «СА­

МАЯ ПЛОХАЯ ВЕДЬМА» (2003 г., Ве­
ликобритания)

16.3ОДЕТСКИ0 ЧАС. Мультсериал 
«ДОКТОР АИБОЛИТ» (СССР)

17.20 Комедия «БОЛЬШАЯ АМЕРИКА» 
Ваши планы на вечер
19.00 «Мельница» Телемагазин
19.30 Комедия «Жизнь забавами полна» 

(2003 г., Россия)
21.15 Премьера! Новости. Документы 

■ «70 сосен» " 1
21.30 Кевин Костнер в драме Оливера 

Стоуна «ДЖОН Ф. КЕННЕДИ. ВЫСТ­
РЕЛЫ В ДАЛЛАСЕ» (США)

01.00 Музыка

09.30 М/с «ПРОСТО НОРМАН»
10.00 М/с «ТАБАЛУГА»
10.30 Телеигра «ПОЛУНДРА!»
11.00 УТРО С КИРКОРОВЫМ
12.00^Иг^овое шоу Федора Бондарчука

13.00 Комедия «ВЕСЕННИЙ ОТРЫВ» 
(США, 1Ю5 г.)

15.00 Юмористическая программа

вости
10.20 «В ГОСТЯХ У МАСЯНИ»
10.45 «ПОЕХАЛИ!»
11.10 «LOVE STORY»
11.30 «Я ВЫБИРАЮ!»
12.00 Пол Ньюмен в эпической драме 

«ИСХОД» (США, I960), часть Г-я
14.00 КОНЦЕРТ - мир громких шоу и 

«звездных» концертов

12.00 «Дарья». Мультфильм
12.30 Подстава
13.00 Правда жизни: я обожаю свою 

собаку
14.00 Hand Made
14.30 «Привет, Джоэль!» Мультфильм
15.00 Русская іб-ка
16.00 «Весна и звезды». Праздничная

12.20 «Наш сад»
12.35 «Лакомый кусочек»
13.00 СОБЫТИЯ. Время московское
13.25 «Звезда автострады»
13.40 «Быть влюбленным». Художе­

ственный фильм. (В 14.00 и в 15.00 - 
события, время московское)

15.25 Владимир Еремин в программе 
«Приглашает Борис Ноткин»

16.00 СОБЫТИЯ. Время московское
16.15 «Алфавит». Телеигра

10.10 Комедия «ИХ ПОМЕНЯЛИ МОЗ­
ГАМИ» (США, 1998 г.)

12.00 Программа «Вкус жизни»
12.40 Валерий Николаев в шпионском 

боевике «РОДИНА ЖДЕТ»
13.30 Мелодрама «ГВАДАЛУПЕ»
15.00 Программа «Болельщик»
15.15 Программа «ЖИВАЯ ВОДА»
15.40 ПОГОДА
15.50 Том Эверетт Скотт, Жюли Дэппи 

в фильме «АМЕРИКАНСКИЙ ОБОРО-

ПЕРАГЕНТЫ»
10.30 Мультсериал «ЭВОЛЮЦИЯ»
11.00 М/с «МУМИИ ВОЗВРАЩАЮТСЯ»
11.30 Алан Бэйтс в сказке для взрослых 

«АРАБСКИЕ НОЧИ», 2 серия
13.30 Дэвид Кэррадайн в приключенчес­

ком фильме «НОВЫЕ РОБИНЗОНЫ»

(США), 50 с.
09.15 Телесериал «Битлборги» (США), 

59 с.
09.40 Мультсериал «Симпсоны», 156 с.
10.10 Мультсериал «Симпсоны», 157 с.
10.40 Мультсериал «Дяτπow's»J 9 с.
11.10 «Очевидец» с Иваном Усачевым,
11.45 Телесериал «Пещера золотой 

розы» (Италия),,4 с.
12.55 «Военная тайна»

11.30 СЕРИАЛ «ЧЕРНАЯ БЕЗДНА»
12.00 ПРОГРАММА «КВАРТЕТ»
12.35 Программа «НЕИЗВЕСТНАЯ ПЛА­

НЕТА»
13.10 Телесериал «С5І. МЕСТО ПРЕ­

СТУПЛЕНИЯ»
14.15 Художественный фильм «ПОД 

ПРИКРЫТИЕМ»

«СКРЫТАЯ КАМЕРА»
16.00 Многосерийный художественный 

фильм «АГЕНТСТВО НЛС-2» (РОС­
СИЯ, 2002 г.)

17.00 Программа «ИСТОРИИ В ДЕТА­
ЛЯХ. СПЕЦИАЛЬНЫМ»

17.30 Многосерийный художественный 
^ьм «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА-

19.05 Вупи Голдберг в комедии «РЫ­
ЦАРЬ КАМЕЛОТА»

21.00 Джет Ли в боевике «ГЕРОЙ» (Гон­
конг - Китай, 2002 г.)

23.05 «Тату в Поднебесной. Послесло­
вие»

00.05 Деннис Хоппер в приключенчес­
ком фильме «БЕСПЕЧНЫЙ ЕЗДОК» 
(США) 1969 г.)

15.30 Роберт Редфорд в политической 
сатире «КАНДИДАТ» (США, 1972

17.30 «ГОСТИ АТН»
18.00 «МИР БАСКЕТБОЛА»
18.20 Пол Ньюмен в эпической драме 

«ИСХОД» (США, 1960), часть 2-я
20.00 «Я зыбираЮі»
20.30 «МИР СПОРТА»
21.00 МИРОВЫЕ КАССОВЫЕ ХИТЫ. Ле-

онардо ДиКаприо в драме Мартина 
Скорсезе «БАНДЫ НЬЮ-ЙОРКА» 
(США, 2002)

00.00 «РЕЗОНАНС» - криминальные но­
вости

00.20 «Наше» - нон-стоп русских клипов
03.00 «Шейкер» - нон-стоп русских и 

западных клипов

ТЕРМОБЕЛЬЕ
Товары XXI века

Термобелье удерживает тепло при температуре до —35 гра­
дусов. За счет особого сплетения нитей достигается эффект 
“Термос”. Ранее использовалось только в закрытых космичес­
ких технологиях. Белье, тонкое на ощупь, плотно облегает 
тело, не вытягивается на локтях и коленях, не выпускает есте­
ственное тепло организма, и при этом человек не потеет.

Незаменимая вещь для людей, подолгу находящихся на Ст- 
крытом воздухе, а также для пожилых людей, которые в силу 
физиологических особенностей постоянно мерзнут.

Широкая цветовая гамма и все размеры позволят нашим поку­
пателям не мерзнуть при любых морозах и выглядеть в нашем бе­
лье даже элегантно.

Комплект женский 700—900 руб.
Комплект мужской 1000—1500 руб.

ПРОДАЖА 7 МАРТА 
С 10 ДО 13 ЧАСОВ.

ДК Лаврова, г.Екатеринбург, пр.Космонавтов, 23.

> КУДЕСНИКт^Ш iÄ

программа
18.00 «Мягкое место». Интерактив вы­

ходного дня
19.45 «Клара и Дора. Бешеные бабки». 

Мультфильм
20.00 Давай на спор!
20.30 Доступ к телу
21.00 Поцелуй навылет!

22.00 Одна неудачная поездка
22.30 «Art коктейль»
23.00 Лучшие выступления на 

MAXIDROMe
01.00 Сводный чарт
02.00 Юентификация
02.30 МТѴ Пульс
03.00 МТѴ Бессонница

16.55 «21 кабинет»
17.25 «Русские зимы в Ницце»
17.50 «Муравьишка-хвастунишка».

Мультфильм
18.15 СОБЫТИЯ. Время московское
18.25 «Великая иллюзия». Программа 

С.Говорухина
19.10 «СОБЫТИЯ. Время московское» _
19.15 «Ермак». Художественный

Фильм. Часть 2-я. (В 20.00 и в 21.00 - 
События, время московское)

21.55 СОБЫТИЯ. Время московское
22.05 «Момент истины». Авторская про­

грамма А.Караулова
22.55 Выборы-2004. Предварительные 

итоги
00.10 Александр Феклистов в фильме 

«Лавина». 1-я и 2-я серии
02.05 Іыборы-2004. Предварительные 

итоги
02.40 «Змеиный источник». Художе­

ственный фильм (Россия)

Автокраны г/п 
от 13 до 36 т. 
на шасси 
МАЗ, КамАЗ, Урал 
со стоянок в Москве 
и Екатеринбурге

16 т, 18 м. стрела 
MA3-5337

Официальные представители в Уральском регионе: 
ООО “Уралгидравлика”: (3432) 24-96-74,24-12-50

ООО “Темир-Текс”: (34397) 4-41-55,4-12-51

ТЕНЬ В ПАРИЖЕ» (США, 1997 г.)
17.40 Программа «КУХНЯ с Сергеем Бе­

ловым»
18.15 ПОГОДА
18.20 ПРЕМЬЕРА! Комедия «НЕУГО­

МОННЫЙ ДУХ» (Австралия, 2001 г.)
19.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ. Вы­

боры 2004»
19.10 Комедия «НЕУГОМОННЫЙ ДУХ»
20.25 ПОГОДА
20.30 ПРЕМЬЕРА! Кейт Бейкинсейл в ми­

стическом боевике «ДРУГОЙ МИР» 
(США, 2003 г.)

22.15 Программа «Вкус жизни»
22.45 ПОГОДА
22.50 Кевин Диллон в мистическом 

фильме «ШОССЕ 84» (США, 2001 г.)
00.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ. Вы­

боры 2004»
00.10 Кевин Диллон в мистическом 

фильме «ШОССЕ 84» (окончание)
01.00 Музыкальная программа «41 ХИТ»

15.30 «Окно в мир»
16.00 Дин Кейн в боевике «ГОЛОВОРЕ­

ЗЫ»
18.00 Джадд Нельсон в боевике «БЕЛАЯ 

ЛИХОРАДКА»
20.00 «ПУТЫ ВОИНА»,
20.30 Документальный сериал «ЭКСТРЕ­

МАЛЬНЫЙ КОНТАКТ»
21.00 Комедия «НУ, ТЫ И ПРИДУРОК!»
23.00 Х/ф «НАРКОБАРОН»
01.00 Мистический сериал «ИСТОРИИ О 

ПРИВИДЕНИЯХ»
01.30 Джеи Харрингтон в фильме ужа­

сов «ЩУПАЛЬЦА»

ОРГАНИЗАЦИЯ и^вывозит 
ОТРАБОТАННЬіе МАСЛА 
МИНИМАЛЬНАЯ ПАРТИЯ ДЛЯ ОТГРУЗКИ - 3 тонны 
тел. (3512) 49-92-40, факс: 42-32-10

Проектно-строительная организация выполнит услуги: 
строительные и монтажные работы любой сложности, внутреннюю от­
делку. Проектирование зданий и сооружений, дизайн помещений. Зем­
леотводы, функции заказчика и ген.подрядчика.

Телефон: 251-66-67. Лиц. Д219904.

13.30 Информационная программа «24»
13.50 Авантюрная комедия «Русский 

бизнес»'
15.35 Мультфильм «Пес в сапогах»
16.00 «Лучшие шоу мира» с Урмасом 

Оттом
17.00 Боевик «Тюряга» (США)
19.30 Медицинская программа «36,6»
20.00 Политический триллер «Проект 

«Ельцин» (США)

22.30 Документальный фильм «Пол 
МакКенна: гипноз на улице» (США)

23.30 Телесериал «Путаны» (Аргенти­
на), 8 с.

00.30 Драма «Остров» (Республика Ко­
рея)

02.15 Документальный фильм «Дикая 
планета»: «Жизнь с большими кошка­
ми» (США)

03.05 Ночной музыкальный канал

16.40 «ВСЕГДА ГОТОВЬ»
17.15 Сериал «Ѵ.І.Р.»
18.20 ПРОГРАММА «КВАРТЕТ».
18.55 «СТУДИЯ ПРИКЛЮЧЕНИИ»
19.25 «СЛИВОЧНАЯ»
19.55 «ШОУ РЕКОРДОВ ГИННЕССА»
21.00 Телесериал «НАПРЯГАЯ ИЗВИЛИ­

НЫ»

22.05 Художественный фильм 
«СЕМЬ НЕВЕСТ ЕФРЕЙТОРА 
ЗБРУЕВА»

00.00 Художественный фильм «ТАК ПО­
СТУПАЮ! ВСЕ»

02.00 «ПЛЕИБОИ»
02.40 Ху,божественный фильм «ПОМЕ­

ШАТЕЛЬСТВО»

ТЕЛЕКАНАЛЫ ОСТАВЛЯЮТ ЗА СОБОЙ ПРАВО ВНОСИТЬ ИЗМЕНЕНИЯ В ПРОГРАММУ

------------------Телеанонс-------------------
ПЕРВЫЙ КАНАЛ"

21.00 - «НАША ПРЕМЬЕРА». Мелодрама «БЛАГОСЛОВИТЕ ЖЕН­
ЩИНУ» (Россия, 2003). Автор сценария - Владимир Валуцкий. Режис­
сер - Станислав Говорухин. В ролях: Светлана Ходченкова, Александр 
Балуев, Ирина Купченко, Инна Чурикова, Александр Михайлов. Действие 
фильма начинается в 30-е годы XX века. Юная Вера влюбляется в ко­
мандира Красной Армии Александра Ларичева и становится его женой. 
Вначале молодой женщине предстоит пережить все тяготы армейской 
жизни, затем судьбы супругов ломает и корежит война. И лишь в начале 
60-х годов героиня, вернувшаяся в родной приморский городок, обре­
тает непреходящее счастье.

"РОССИЯ"
20.20 - Мелодрама «МОСКВА СЛЕЗАМ НЕ ВЕРИТ» («Мосфильм», 

1979). Автор сценария - Валентин Черных. Режиссер - Владимир Мень­

шов. Музыка Сергея Никитина. Тексты песен Дмитрия Сухарева, Юрия 
Визбора, Юрия Левитанского. В ролях: Вера Алентова, Алексей Бата­
лов, Ирина Муравьева. О трех девушках, которые приезжают в Москву 
60-х годов из провинции. По-разному складываются их судьбы, но доб­
рые дружеские отношения остаются на всю жизнь. Фильм отмечен пре­
мией «Оскар».

"НТВ"
19.00 - «ФИЛЬМ НЕДЕЛИ». Криминальная комедия «ВАСАБИ» 

(Франция - Япония, 2001)1 Автор сценария - Люк Бессон. Режиссер - 
Жерар Кравчик. В ролях: Жан Рено, Мишель Мюллер, Кароль Буке. Экс­
центричный парижский полицейский едет в Японию на похороны своей 
бывшей возлюбленной. Здесь он узнает, что у него есть взрослая дочь, 
которую преследуют японские мафиози. Детективу приходится встать 
на защиту обретенной дочки.

27 марта 3 апреля
Театр эстрады ДК им. Лаврова
начало в 16.00 начало в 16.00

Дорогие земляки и гости города!
Вас приглашает на свои 

юбилейные концерты 
Народный артист России 

Лауреат Губернаторской премии
ИВАН ПЕРМЯКОВ 

и Уральский государственный 
академический 

русский народный хор.
Билеты продаются в кассах 

ДК им.Лаврова и Театра эстрады. 
Справки по тел.: 333-12-98, 371-17-83.

БАНК РЙ]
«Банк24.ру» (Открытое акционерное общество) 

уведомляет своих кредиторов об изменении адреса (мес­
та нахождения) с 620219, г.Екатеринбург, ГСП-209, ул.Бе­
линского, 56 на:

620144, г.Екатеринбург, 
ул.Куйбышева, 12.

Решение об изменении адреса (места нахождения) банка принято 
16 февраля 2004 г. (протокол № 1) внеочередным Общим собранием 
акционеров «Банк24.ру» (Открытое акционерное общество).
лицензия ЦБ РФ № 2227. Правление банка.

Региональная энергетическая комиссия 
Свердловской области

объявляет конкурс на замещение 
вакантной должности специалиста

Требования к кандидатам:
—высшее экономическое образование;
—опыт работы по специальности, желательно со спе­

циализацией - ценообразование;
—аналитические способности;
—знание ПК;
—высокая работоспособность, дисциплинированность.
Заявление на участие в конкурсе с приложением копии 

трудовой книжки и диплома об образовании представля­
ются по адресу: Екатеринбург, пр.Ленина, 34, комн. 608, 
609.

Справки по телефону 371-98-79.

ГУП “Автохозяйство
Правительства Свердловской области” 

объявляет о проведении открытого конкурса на приобретение 
автомобилей марки ГАЗ-3110, 3102, “Ниссан-Максима”, мик­
роавтобусов “Газель”, грузо-пассажирских и грузовых “Газе­
лей”, а также микроавтобусов импортного производства. Источ­
ник финансирования: средства бюджета Свердловской облас­
ти. Заявки на участие в конкурсе принимаются до истечения 45 
суток со дня выхода объявления по адресу: г.Екатеринбург, 
ул.Крылова, 2-6.

Телефоны для справок: 
371-95-91; 246-95-92 (факс).

Уважаемый акционер ОАО “Уралпромстройбанк”
Балтийское Финансовое Агентство (лицензия № о78-об789-іооооо>

ПОКУПАЕТ АКЦИИ ОАО “Уралпромстройбанк” 
в течение марта 2004 г.

Оформить договоры можно по адресу: г.Екатеринбург, 
М.Жукова, 5 (тел.8-343-379-66-21), ком.207 и во всех филиа­
лах и дополнительных офисах ОАО “Уралпромстройбанк” по 
рабочим дням с 9.00 до 12.00.

Вы всё узнаете 8 марта: Смотрите в эфире ОТВ с 9.00

mailto:ugrp@mail.uralegrp.ru

